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STYRE, UTVALG, KOMITEER OG ADMINISTRASJON 2025 

 

 

Styret:   Leder:     Ottar Eide 

   Nestleder:   Linn Skjold Økland 

   Styremedlem:   Merete Bjerkevoll 

Styremedlem:   Agnes Berntsen 

Styremedlem:   Frode Hagerup 

Styremedlem:   Eirik Braut 

Ungd. Medl.:   Olav Lygren 

Varamedlem:   Vegar Landro 

Varamedlem:   Henning Lende 

 

Sportslig sektor: Trener A-lag herre  Ole Kevin Knappen 

Medtrener/toppspillerutvikler Mikkel Bjørnstad 

Førstelagstrener  Joakim Klæboe fra 01.09 

Toppspillerutvikler  Bjørn Erik Taksdal 

Keepertrener   Roger Eskeland  

Sportslig leder  Roger Eskeland 

Oppmann A-lag  Sverre Sele 

Materialforvalter  Kurth Gausland 

Fysisk trener   Birgit Braut 60% fra 01.07 

Medisinsk   Ole Martin Tunheim og Atle Soma  

Lege Martin Olav Bryne Larsen og  

Siv Adele Johannessen 

 

Ansatte  Daglig leder:   Hans Øyvind Sagen 

 

   Administrativ leder:  Anne Grete H. Flataukan (50% fra 01.10) 

    

Markedsansvarlig:  Bjørn Hagerup Røken 

 

Salgsleder bedrift  Asgeir Nesvåg 

 

Adm. Medarbeider:  Ester Rettedal (50%) 

 

G 13 trener, Gatelagstrener,  

Ivrigtrener:   Espen Undheim 

 

PFO ansvarlig, leder  

bredde sport og   

trenerveileder 5-12 år  Iselin Evje Rusdal (100% fra 01.08) 

 

Utviklingsansvarlig                Sigbjørn Bø 

 

Trener A-lag dame  Tom Aasen 

 

Trenerutvikler akademi Pål Stian Eriksen 

 

Trener G19   Sindre Berg-Buan 

 

Trener G17   Marco Rillo     

 

Trener G15   Ahmed Mohammed 



 

Keepertrener akademi Igor Spiridonov 

 

Anleggsleder   Innleid fra Sport & Grønt  

 

Anleggsmedarbeider  Edith Håland Sele 

Anleggsmedarbeider  Asgeir Bore (20%) 

 

Valgkomite  Leder:    Sverre Heskestad 

Medlem:   Inge Brigt Aarbakke 

Medlem:   Elisabeth Dysjaland 

Varamedlem:   Miriam Klungtveit 

 

Anleggsutvalg     Ragnvald Mjølsnes 

      Olav Melkeraaen jr 

      Oddvar Siqveland 

 

Sportslig utvalg    Roger Eskeland 

      Arne Tjåland 

            

Kontrollkomite  Jon Lund 

Elisabeth Sæland 

  Soliman Elamari, varamedlem 

  Anette Berntsen, varamedlem 

 

REPRESENTASJON: 

NFF Forbundsstyre; Visepresident Arne Larsen Økland fram til 01.03.2025 

NFF Trenerkomite; medlem Johnny Mikael Stueland Gallefoss 

NFF Forbundsting: Ottar Eide, Merete Bjerkevoll og Frode Hagerup 

NFF Rogaland kretsting; Ottar Eide og Merete Bjerkevoll 

NFF Ankeutvalg: Leder Per Bergstad 

NFF Rogaland kretsstyret; Karina Fløysvik Hæåk 

NFF Rogaland kretsens trenerveilederkorps; Arne Tjåland 

G14 kretslagstrener: Olav Stangeland Lygren 

 

LANDSLAG OG KRETSLAG 2025 
Landslag Kenya: Alfred Scriven 

Talentleir G14: David Motland 

Talentleir G14 future: Dragan Li Andelic                                            

J15: Sina S. Horpestad 

J16: Hanne Nesse 

G18: Kristian Skurve Håland 

 

UTDANNING AV TRENERE 

Flere aldersbestemte Brynetrenere har tatt ulike delkurs innenfor Grasrottreneren (del 1,2,3 og 4) 

i 2025 

UEFA A: Pål Stian Eriksen og Mikkel Bjørnstad 

UEFA B: Ahmed Mohamed, Aleksander Hersdal og Avadaat Kavale 

UEFA Pro: Kevin Knappen 



 

MEDLEMMER 

Ved utgangen av 2025 har Bryne FK til sammen 813 medlemmer 

599 aktive fotballspillere og 214 støttemedlemmer (derav 103 livsvarige medlemmer) 

 

 

 

INNSATSPOKALER  2025 

 

Dame A Emma Nedrebø 

Dame rekrutt  

Jenter 17 Frida Hustoft Apeland 

Jenter 17  Ida Bjelland 

Jenter 15  Natalie Øie 

Jenter 14  Susanne Bransvik 

Jenter 13-1 Marie Sie 

Jenter 13-2 Norah Rønning 

Akademi G19 Håkon Tveit 

Akademi G17 Espen Krogedal 

Akademi G15 Magnus Njærheim 

Gutter 16-1 Elias Høyland Joranger 

Gutter 16-2 William Rosland 

Gutter 16-3 Tollak Opstad 

Gutter 13-1 Nebyu Dawi 

Gutter 13-2 Albert Haaland 

Gutter 13-3 Oliver Mageland 

   

Det deles ut innsatspokal til en spiller pr. lag fra ungdomsfotballen for både gutter og jenter. 

Dersom det er flere lag innen en aldersklasse deles det ut flere pokaler. 

Kriterier for å bli tildelt innsatspokal er: Godt treningsoppmøte, god innsats på trening og kamp, 

positiv fremferd og innstilling, dugnadsvilje m.m. 



 

Styrets rapport 2025 

Frivilligheten – bærebjelken i klubben 

Frivillighetens betydning får stadig større oppmerksomhet, og Bryne FK er én av mange 
tusen klubber, lag og organisasjoner som ikke ville eksistert uten den enorme innsatsen fra 
frivillige. 

Jeg vil rette en stor takk til alle dere som bidrar i hverdagen – enten det er sammen med 
barn og unge på treningsfeltet, i kiosken, under kamper og turneringer eller ved 
arrangementer i Kongeparken. For at hjulene skal gå rundt i Bryne FK er det helt avgjørende 
at mange bidrar med sin innsats for fellesskapet på en uselvisk måte. 

I tillegg til de frivillige har klubben dyktige ansatte som arbeider både med sport og 
administrasjon. De strekker seg langt for å løse oppgaver og utvikle klubben videre. Disse 
fortjener også en stor takk for innsatsen i 2025. Bryne FK tar stadig nye steg i retning av en 
mer profesjonell organisasjon, og utviklingen må skje i takt med klubbens økonomiske 
rammer. 

Klubben har også en svært verdifull pensjonistgruppe som bidrar i mange sammenhenger. 
Deres arbeidsinnsats er høyt verdsatt, og vi retter en stor takk til alle som deltar. 

Klubben har også 2 store dugnader som er viktige inntekter for klubben og både Kiwi/Bama 
cup og Kongeparken er store løft som krever mange frivillige. En stor takk til alle som bidrar 
til å fylle opp disse dugnadene med arbeidskraft. 

B-gjengen /Bondehæren er viktig supportergruppe som skaper meget god stemning og 
engasjement rundt klubben. Deres tilstedeværelse på både hjemme- og bortekamper for 
herre- og kvinnelagene er av stor betydning og verdsettes høyt. 

Styrets arbeid 

Styret har i 2025 gjennomført 11 styremøter, hvor de fleste har vært avholdt fysisk. 
Styremøtene har vært preget av godt fremmøte, gode diskusjoner og en åpen og konstruktiv 
dialog. 

Styrets leder har hatt et tett samarbeid med daglig leder gjennom hele året. I tillegg har 
styremedlem Eirik Braut hatt særlig oppfølging av klubbens økonomi og vært en viktig 
støttespiller for daglig leder i økonomiske spørsmål. Andre styremedlemmer har også hatt 
egne ansvarsområder som er fulgt opp gjennom året. 

Styret har vært representert på Fotballforbundets Ting på Ullevål og NFF Rogalands Ting i 
Haugesund. I tillegg har styret vært representert på møter med Idrettsrådet og kommunen. 



Styret benytter Orgbrain som digital plattform for styrearbeidet. 

Sportslige resultater 

2025-sesongen var innholdsrik for mange av Brynes lag. Det vises til lagsrapportene senere i 
årsrapporten for mer detaljerte beskrivelser. 

Noe fra sesongen kan likevel trekkes frem: 

A-lag kvinner 

A-laget for kvinner spilte også i 2025 i landsdekkende 2. divisjon og leverte en sterk sesong. 
Laget lå gjennom hele sesongen i øvre del av tabellen og endte til slutt på 3. plass. Dette ga 
kvalifiseringsspill om opprykk til 1. divisjon. 

Bryne FK vant til slutt kvalifiseringen og rykket opp til 1. divisjon, noe som innebærer at 
klubben for første gang spiller i toppfotballen på kvinnesiden. I siste kvalifiseringsrunde 
møtte laget KIL/Hemne, der kampen endte uavgjort etter ekstraomganger. Bryne vant 
straffesparkkonkurransen 4–1 og sikret dermed opprykket. Gratulerer! 

A-lag herrer 

Herrelaget spilte i 2025 sin første sesong i Eliteserien på 22 år. Sist gang det ble spilt 
toppfotball på Bryne stadion var i 2003. 

Sesongen ble imidlertid ikke helt som ønsket. Etter en jevn avslutning på sesongen endte 
laget på 14. plass, noe som førte til kvalifiseringsspill. Etter to kamper mot Aalesund FK 
endte det med nedrykk til OBOS-ligaen. 

Aldersbestemte lag 

Klubbens aldersbestemte lag viser god bredde, med mange talentfulle og engasjerte barn og 
unge som spiller i Brynes drakter. Flere av klubbens spillere har også vært representert i 
NFFs regionale og nasjonale tiltak og samlinger, noe klubben er svært stolt av. 

Bryne FK har i løpet av 2025 videreført satsingen på spillerutvikling og styrket de 
administrative ressursene knyttet til dette arbeidet. Gjennom akademiklassifiseringen 
tilføres klubben betydelige ressurser fra Norsk Toppfotball til utviklingsarbeidet på 
guttesiden. Klubben har i løpet av 2025 oppnådd 3 (av 5) stjerner i akademiklassifiseringen. 
Det er også satt i gang en økt satsing på spillerutvikling for jenter. 

I 2025 hadde Bryne FK spillere som representerte Norge på aldersbestemte landslag: 

• Hanne Aarrestad Nesse – J16 
• Sina Stangeland Horpestad – J15 
• Kristian Håland – G18 



Bryne FK stilte i 2025 med 21 lag i seriesystemet fra 13 år og opp til senior, samt 16 lag i 
aldersgruppen 7–12 år. Barnegruppene for 5- og 6-åringer deltar ikke i seriespill i regi av NFF 
Rogaland. 

Sosiale prosjekter 

Bryne FK viderefører arbeidet med flere viktige sosiale prosjekter som skaper verdi både for 
klubben og lokalsamfunnet. 

Gatelaget er fortsatt et svært viktig tiltak. I 2025 vant Bryne FKs gatelag den nasjonale 
turneringen (NM) på Lyse Arena. Tilbudet gjennomføres i nært samarbeid med Time 
kommune. 

FFO (fotballfritidsordning) er et populært tilbud til gutter og jenter etter skoletid. Klubben 
ønsker å videreutvikle dette tilbudet i årene fremover. 

Samfunnet har de siste årene vært preget av økonomisk usikkerhet for mange familier. Dette 
merkes også i idretten. Klubben arbeider derfor aktivt for å holde kostnadene så lave som 
mulig, samtidig som man gjør alt man kan for å sikre at barn og ungdom kan delta i aktivitet i 
Bryne FK. 

Gjennom støtte fra ulike sparebankstiftelser har klubben hatt mulighet til å bidra økonomisk 
der det har vært nødvendig. Midlene deles blant annet ut gjennom ordningen «Alle med», i 
samarbeid med Time kommune. 

Økonomi 

Budsjettet for 2025 hadde et planlagt overskudd på kr 1. 642.879, mens vi fikk et negativt 
årsresultat (underskudd) på kr 1.655.189 før skatt. 

Avviket mellom budsjett og regnskap skyldes blant annet ekstraordinære lønnskostnader 
samt økte reisekostnader for klubbens to A-lag, inkludert kvalifiseringsspill. 

Likviditeten i klubben er relativt god, men det kreves god økonomistyring for å sikre at 
klubbens utvikling skjer på en økonomisk forsvarlig måte. 

Egenkapitalen per 31.12.2025 var kr 17.619.984, mot kr 19.426.143 i 2024. 

I rapporteringen til Norges Fotballforbund er Bryne FK per 30/6-2025 plassert i grønn sone. 
Ifølge våre egne beregninger vil vi per 31/12-2025 være i gul sone mht. NFFs Finansielle 
Oppfølgingssystem (FOS).  

Klubben gjennomførte et ekstraordinært årsmøte i desember 2025, hvor budsjettet for 
2026 ble vedtatt. Styret mener det er hensiktsmessig at budsjettet vedtas før nytt år starter, 
slik at klubben går inn i sesongen med klare økonomiske rammer. Ordningen vurderes 
innført som permanent praksis. 



Marked 

Det ble også i 2025 gjort et godt arbeid på markedssiden. Klubben fikk betydelig 
oppmerksomhet i forbindelse med deltakelsen i Eliteserien, og flere markedstiltak fikk 
positiv omtale både nasjonalt og internasjonalt. 

Bryne FK hadde i 2025 131 samarbeidspartnere. Aktivitetene i sponsornettverket er 
gjennomført som planlagt, og tilbakemeldingene fra samarbeidspartnerne er svært gode. 

Den 5. sesongen av Haaland-akademiet for næringslivet ble også gjennomført med gode 
resultater, og har bidratt positivt både til nettverket og klubbens økonomi. 

Anlegg 

I 2025 er det gjennomført flere forbedringer i klubbhuset. Blant annet er garderober pusset 
opp og nye kontorfasiliteter er etablert. 

Det oppgraderte treningsrommet, som ble ferdigstilt i 2024, har vært et viktig bidrag i 
treningshverdagen for klubbens lag og bidrar til et mer likeverdig tilbud til medlemmene. 

Klubben har også mottatt flere gaver fra sparebankstiftelser, noe som har gjort det mulig å 
gjennomføre flere av tiltakene. 

Det pågår også prosesser knyttet til andre deler av stadionanlegget, men disse tar noe lengre 
tid enn ønskelig. 

Øster Hus Gruppen har i 2025 oppført et nytt leilighetskompleks på stadionets nordre 
kortside. Bygget forventes ferdigstilt i løpet av 2026. Som følge av byggearbeidet er 
hovedbanen flyttet noen meter sørover for å sikre tilstrekkelig sikkerhetssone bak begge 
mål. 

Arbeidsmiljø og omdømme 

Det er totalt 42 årsverk knyttet til administrasjon og marked. Drift og vedlikehold av 
anlegget håndteres gjennom en kombinasjon av kjøpte tjenester og dugnadsarbeid. 

Sportsavdelingen består av følgende stillinger: 

• Hovedtrener A-lag menn (100 %) 
• Assistenttrener A-lag menn (100 %) 
• Medtrener A-lag menn (100 %) 
• Keepertrener A-lag menn (50 %) 
• Toppspillerutvikler / Akademi/A-lag menn (100 %) 
• Hovedtrener A-lag kvinner (100 %) 

 



• Utviklingsansvarlig Akademi gutter (100 %) 
• Trenercoach, Akademi gutter 
• Juniortrener/Akademi, G19 (100 %) 
• Akademitrener, G17 (100 %) 
• Akademitrener, G15 (100 %) 
• Trenerveileder og spillerutvikler 13–16 år (60 %) 
• Gatelagstrener (40 %) 
• Sportslig leder Bredde / trenerveileder (100 %) 

I tillegg er en rekke mindre trenerverv knyttet opp til ulike aldersbestemte lag.  

Klubben er samtidig helt avhengig av den betydelige dugnadsinnsatsen som legges ned 
gjennom året. 

HMS-arbeidet har hatt nødvendig fokus gjennom året. 

Klubbens omdømme vurderes som godt. Bryne FK har fått stor oppmerksomhet i media i 
2025, særlig knyttet til klubbens identitet og særpreg. Klubben har et godt samarbeid med 
Time kommune og gode relasjoner til andre klubber i regionen. 

Likestilling 

Styret mener klubben gjør et tilfredsstillende arbeid med likestilling og oppfyller gjeldende 
krav. 

Det er samtidig viktig å ha kontinuerlig fokus på likestilling i alle deler av klubbens arbeid, 
inkludert kjønnsrepresentasjon i styrer og utvalg. 

Klubben har også et sterkt fokus på like muligheter, og i 2025 er det lagt økte ressurser i 
utviklingen av tilbudet til kvinner og jenter. Styret ønsker å videreutvikle dette arbeidet i 
årene som kommer innenfor de økonomiske rammene som er tilgjengelige. 

Avslutning 

Avslutningsvis vil jeg igjen rette en stor takk til alle som bidrar til Bryne FK – frivillige, 
ansatte, spillere, trenere, samarbeidspartnere og supportere. Sammen skaper vi et sterkt 
fellesskap og legger grunnlaget for klubbens videre utvikling. 

 

Ottar Eide 
Styreleder, Bryne FK 

 



Herrelaget Bryne FK - Tabellplassering og hovedpersoner Kilde: Reidar B. Thu

Serie Cup Trener Styreleder Daglig leder Annen tittel
1926 Ingen serie, var ikke innmeldt i Norges Fotballforbund Ikke aktuelt Egne krefter Birger Tjøtta ?. Ingen

1927 Ingen serie, var ikke innmeldt i Norges Fotballforbund Ikke aktuelt Egne krefter Birger Tjøtta ?. Ingen

1928 Ingen serie, var ikke innmeldt i Norges Fotballforbund Ikke aktuelt Egne krefter Ola Vaaland Ingen

1929 Nr. 2 av  4 lag i 1. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Egne krefter Ola Vaaland Ingen

1930 Nr. 3 av  4 lag i 1. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Andreas Gabrielsen/egne krefter Birger Tjøtta Ingen

1931 Nr. 3 av  4 lag i 1. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Egne krefter Birger Tjøtta Ingen

1932 Nr. 3 av  4 lag i 1. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Egne krefter Karl Aarrestad Ingen

1933 Nr. 2 av  3 lag i 2. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Egne krefter Karl Aarrestad Ingen

1934 Nr. 3 av  3 lag i 7. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Egne krefter Karl Aarrestad Ingen

1935 Nr. 2 av  5 lag i 1. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Egne krefter Karl Aarrestad Ingen

1936 Nr. 2 av  6 lag i 1. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Egne krefter Birger Tjøtta Ingen

1937 Nr. 1 av  6 lag i 2. avd. kl.C i kretsserien for Rogaland        (nivå 4) Ikke kvalifisert Reidar Kvammen/egne krefter

Sigurd Larssen

Karl Kindervåg Ingen

1938 Nr. 1 av  4 lag i Norgesserien,distrikt 5,pulje 2, 2.divisjon    (nivå 3) Ikke kvalifisert Jens Håland/egne krefter Karl Aarrestad Ingen

1939 Nr. 1 av  6 lag i Norgesserien,distrikt 5,pulje 1, 2.divisjon    (nivå 3) Ikke kvalifisert Jens Håland/egne krefter Trygve Løge Ingen

1940 Ingen serie på grunn av krigen. Ikke kvalifisert Egne krefter Sven Skjæveland Ingen

1941 Ingen serie på grunn av krigen. Ingen cup Ingen aktivitet Sigurd Løge Ingen

1942 Ingen serie på grunn av krigen. Ingen cup Ingen aktivitet Sigurd Løge Ingen

1943 Ingen serie på grunn av krigen. Ingen cup Ingen aktivitet Ingen virksomhet Ingen

1944 Ingen serie på grunn av krigen. Ingen cup Illegal fotball    Ingen virksomhet Ingen

1945 Det ble ikke arrangert seriekamper det året. 2.kval. runde Egne krefter Sigurd Løge Ingen

1946 Nr. 1 i kvalifiseringsserie for 2.div.Startet høsten 1946(nivå 3) 1.kval. runde Egne krefter Sigurd Løge Ingen

1947 Nr. 1 av 10 lag i 2.div. Rogaland   - sluttet våren 1947     (nivå 3)              (niv å 3                                           (nivå 3)1.kval. runde Egne krefter Sigurd Løge Ingen

1948 Nr  4 av   7 lag i  2.div. Rogaland                                               (nivå 3) Ikke påmeldt Alf Rasmussen/egne krefter Laurits B.Sirevaag Ingen

1949 Nr  1 av   6 lag i  2.div. Rogaland                                               (nivå 3)       1.kval. runde Alf Rasmussen/egne krefter Laurits B.Sirevaag Ingen

1950 Nr. 2 av 8 lag i avd.B i 1.div. Landsdelsserien                     (nivå 3) 2.runde Alf Rasmussen/egne krefter Laurits B.Sirevaag Ingen

1951 Nr. 4 av 8 lag i avd.B i 1.div. Landsdelsserien                     (nivå 3) 2.runde Egne krefter Laurits B.Sirevaag Ingen

1952 Nr  5 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 1.runde Egne krefter Alf Håland Ingen

1953 Nr  2 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 2.runde Einar Jensen/egne krefter Alf Håland Ingen

1954 Nr. 1 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 3.runde Inge Paulsen/egne krefter Sven Berge Ingen

1955 Nr. 1 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 1.runde Georg Monsen Odd H.Sirevaag Ingen

1956 Nr. 4 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 2.runde Egne krefter Øyvind Braaten Ingen

1957 Nr. 3 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 1.runde Reidar Kvammen Øyvind Braaten Ingen

1958 Nr. 3 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 3.runde Egne krefter Olav Sigbjørnsen Ingen

1959 Nr. 1 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 3.runde Egne krefter Olav Sigbjørnsen Ingen

1960 Nr. 6 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 1.runde Reidar Kvammen Olav Sigbjørnsen Ingen

1961 Nr. 3 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 1.runde Reidar Kvammen Alf Håland Ingen

1962 Nr  4 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 4.runde Reidar Kvammen Øyvind Braaten Ingen

1963 Nr. 3 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 3.runde Reidar Kvammen Øyvind Braaten Ingen

1964 Nr. 1 av 8 lag i avd. Rogaland - Landsdelsserien               (nivå 3) 3.runde John Larsen Øyvind Braaten Ingen



1965 Nr. 5 av   8 lag i avd.B i 2.div.                                         (nivå 2) 2.runde John Larsen Øyvind Braaten Ingen

1966 Nr. 5 av   8 lag i avd.B i 2.div.                                         (nivå 2) 4.runde Reidar Kvammen Reidar B.Thu Ingen

1967 Nr. 4 av   8 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) 3.runde Olav Sigbjørnsen Reidar B.Thu Ingen

1968 Nr. 2 av   8 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2)   4.runde Olav Sigbjørnsen Reidar B.Thu Ingen

1969 Nr. 4 av   8 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) 3.runde Einar Jacobsen Reidar B.Thu Ingen

1970 Nr. 7 av   8 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) 4.runde Olav Sigbjørnsen Reidar B.Thu Ingen

1971 N.  1 av   8 lag i avd.A  Rogaland 3.div.- Landsdelsserien  (nivå 3) 3.runde Gunnar Steen Øyvind Braaten Ingen

1972 Nr. 9 av 10 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) Kvartfinale Gunnar Steen Johannes Finborud Ingen

1973 Nr. 2 av 10 lag i avd.B i 2.div.                                         (nivå 2) 2.runde Gustav Hult Johannes Finborud Ingen

1974 Nr. 3 av 10 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) 3.runde Claus Ellingsen Hans A.Pedersen Ingen

1975 Nr. 1 av 10 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) 3.runde Gustav Hult Hans A.Pedersen Ingen

1976 Nr. 9 av 12 lag i 1.divisjon                                              (nivå 1) 2.runde Gustav Hult Aksel Solvik Olsen Ingen

1977 Nr. 8 av 12 lag i 1.divisjon                                              (nivå 1) Kvartfinale Kjell Schou Andreassen Aksel Solvik Olsen Ingen

1978 Nr. 7 av 12 lag i 1.divisjon                                              (nivå 1) Kvartfinale Kjell Schou Andreassen Aksel Solvik Olsen Ingen

1979 Nr. 4 av 12 lag i 1.divisjon                                              (nivå 1) Kvartfinale Kjell Schou Andreassen Oddbjørn Jonsbråten Ingen

1980 Nr.  2 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) 2.runde Brian Green Oddbjørn Jonsbråten Ingen

1981 Nr.  9 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) Kvartfinale Brian Green Kjell Olav Stangeland Ingen

1982 Nr.  2 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) 2.runde Brian Green Kjell Olav Stangeland Ingen

1983 Nr.  8 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) Kvartfinale Kent Karlson Kjell Olav Stangeland Ingen

1984 Nr.  4 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) Kvartfinale Kent Karlson Kjell Olav Stangeland Rune Hauge Markedssjef

1985 Nr.  9 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) 3.runde Kent Karlson Kjell Olav Stangeland Rune Hauge Markedssjef

1986 Nr.  6 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) 4.runde Bjarne Berntsen Kjell Olav Stangeland Rune Hauge Markedssjef

1987 Nr.  5 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) Cupmester Bjarne Berntsen Kjell Olav Stangeland Rune Hauge Markedssjef

1988 Nr.10 av 12 lag i 1.divisjon                                             (nivå 1) 3.runde Bjarne Berntsen Aage Aasland Reidar Omdal Direktør

1989 Nr. 3 av 12 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) 4.runde Arne Larsen Økland Asbjørn Bråten Reidar Omdal Adm.sjef

1990 Nr. 2 av 12 lag i avd.A i 2.div.                                         (nivå 2) 1.runde Arne Larsen Økland Asbjørn Bråten Reidar Omdal Adm.sjef

1991 Nr .2 av 12 lag i avd.A i 1.div.                                         (nivå 2) 3.runde Kjell Tennfjord Bjørn M.Stangeland Asbjørn Bråten

1992 Nr. 4 av 12 lag i avd.B i 1.div.                                         (nivå 2)    3.runde Kjell Tennfjord Bjørn M.Stangeland Asbjørn Bråten

1993 Nr. 2 av 12 lag i avd.B i 1.div.                                         (nivå 2) 2.runde Gary Goodchild Reidar B.Thu Asbjørn Bråten

1994 Nr. 5 av 12 lag i avd.B i 1.div.                                         (nivå 2) 3.runde

Gary Goodchild/

Trond Sirevåg Reidar B.Thu Kjell Madland Markedsleder

1995 Nr. 7 av 12 lag i avd.A i 1.div.                                         (nivå 2) 4.runde Trond Sirevåg Reidar B.Thu Kjell Madland Markedssjef

1996 Nr. 3 av 12 lag i avd.B i 1.div.                                         (nivå 2) 1.runde Trond Sirevåg Reidar B.Thu Reidar B.Thu

1997 Nr. 9  av 14 lag i 1.divisjon                                             (nivå 2) 3.runde Kenneth Rosen Terje Wester Kjell Madland

1998 Nr. 6  av 14 lag i 1.divisjon                                             (nivå 2) Kvartfinale Kenneth Rosen Terje Wester Kjell Madland

1999 Nr .2 av  14 lag i 1.divisjon                                             (nivå 2) 3.runde Kenneth Rosen Svein Bergstad Kjell Madland

2000 Nr.11 av 14 lag i Tippeligaen                                          (nivå 1) 3.runde Kenneth Rosen Svein Bergstad Kjell Madland

2001 Nr. 12 av 14 lag i Tippeligaen                                           (nivå1) Finalen
Erik Brakstad / Hans Olav Frette / 

Gabriel Høyland / Reine Almqvist
Per Undheim Kjell Madland

2002 Nr.  9 av 14 lag i Tippeligaen                                           (nivå 1) 4.runde Reine Almqvist Per Undheim Kjell Madland

2003 Nr 14 av 14 lag i Tippeligaen                                           (nivå 1) 3.runde Reine Almqvist
Per Undheim /

Trond Andersen

Kjell Madland /               

Per Undheim /                

Terje Mellemstrand



2004 Nr   7 av 16 lag i 1.div.                                                   (nivå 2) Kvartfinale Hans Olav Frette Staale Grude Haaland Ingve Digernes

2005 Nr   5 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2) 4.runde Hans Olav Frette Staale Grude Haaland

Ingve Digernes 

/Kristin Lode/ Fredrik 

Kverneland

2006 Nr   3 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2) 4.runde Magnus Johansson Frode Sigurd Berg Fredrik Kverneland

2007 Nr   6 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2) 3.runde
Magnus Johansson /Hans Olav 

Frette
Frode Sigurd Berg

Fredrik Kverneland /      

Hans Olav Frette

2008 Nr 11 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (niv å 2) 3.runde Rolf Teigen Per Bergstad
Fredrik Kverneland /      

Ole Seldal

2009 Nr   8 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2) 4.runde

Rolf Teigen / Trond Sirevåg / 

Gabriel Høyland / Mons Ivar 

Mjelde

Per Bergstad Ole Seldal

2010 Nr   9 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2) 3.runde Tommy Bergersen Preben Aamodt Tore Haugvaldstad

2011 Nr   9 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2)
1.runde

Tommy Bergersen Preben Aamodt
Tore Haugvaldstad/ 

Jan Hauge

2012 Nr.10 av 16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2) 2.runde Tommy Bergersen/Gaute Larsen Preben Aamodt Jan Hauge

2013 Nr. 7 av  16 lag i Adeccoligaen                                       (nivå 2) 4.runde Gaute Larsen Nils Steinsland

Jan Hauge/Kjell Olav 

Stangeland

2014 Nr. 9 av   16 lag i 1.divisjon                                             (nivå 2) 2.runde Gaute Larsen Nils Steinsland

Kjell Olav 

Stangeland/Terje 

Aasen

2015 Nr.10 av 16 lag i Obosligaen                                           (nivå 2) 3.runde Gaute Larsen Nils Steinsland Asle Tjøtta

2016 Nr.13 av 16 lag i Obosligaen                                           (nivå 2) 2.runde

Gaute Larsen/Alf Ingve 

Berntsen/Ole Hjelmhaug Nils Steinsland Asle Tjøtta

2017 Nr. 3 av 14 lag i PostNord-ligaen avd.2                            (nivå 3) 2.runde Ole Hjelmhaug Nils Steinsland Asle Tjøtta

2018 Nr.5  av 14 lag i PostNord-ligaen avd.2                            nivå  3) Kvartfinale Ole Hjelmhaug/Even Sel Nils Steinsland Asle Tjøtta

2019 Nr.10 av 14 lag i PostNord ligaen avd 1                           nivå  3 3.runde Jan Halvor Halvorsen Nils Steinsland Asle Tjøtta

2020 Vinner av Post Nordliga 2.avd. 2 - Opprykk til Obosliga     nivå  2 Ikke arrangert Jan Halvor Halvorsen Geir Pollestad Knut Ove Joa

2021 Nr.10 av 16 lag i Obosligaen                                           (nivå 2) 3 runde Jan Halvor Halvorsen Geir Pollestad

Knut OveJoa/Kristin 

Løge/Bjarne 

Bernrsen/Lars 

Enevoldsen

2022 Nr. 11 av 16 lag i Obosligaen                                          (nivå 2) 4 runde Kevin Knappen Ottar Eide

Lars 

Enevoldsen/Hans 

Øyvind Sagen

2023 Nr. 6 av 16 lag i Obosligaen                                          (nivå 2) 2. runde Kevin Knappen Ottar Eide Hans Øyvind Sagen

2024 Nr. 2 av 16 lag i Obosligaen - Opprykk til Eliteserien                 (nivå 2) 4. runde Kevin Knappen Ottar Eide Hans Øyvind Sagen

2025 Nr. 14 av 16 lag i Eliteserien - nedrykk til OBOS ligaen            (nivå 1) 4. runde Kevin Knappen Ottar Eide Hans Øyvind Sagen



BRYNE FK

A-kamper fra 1945 - 2025

Scoringsliste fra 1945 - 2025

Kilde: Geir Magnus Sandve ajour pr. 31.12.2025  

Etternavn Fornavn Kamper Scoringer
Addo Paul 119 1

Aerts Sean 6

Aga Knut 22 9

Ajeti Bajram 9 4

Aksnes Arne Egil 4

Aksnes David 9

Allas Teet 1

Allen Matt 4

Alliku Rauno 1

Alsaker Roger 10 2

Alvsåker Olav 4

Anda Kjetil 1

Andersen Asle 314 58

Andersen Bengt 8

Andersen Lorenz B. 1

Andersen Marius 51 1

Andersen Morten 26 1

Andersen Trygve 1

Andersen Ulland Andreas 61 7

Andreassen Schou Kjell-Petter 25

Andreasson Marcus 88 8

Apeland Vidar 63 2

Apneseth Bent 190 15

Apneseth Vetle 1 2

Arnason Ragnar 24 1

Austberg I)ngmar 5 0

Austerå Bjørn 3

Austli Jan Helge 1

Aziz Fadi 2

Bakken Geir 4

Bala Ezekiel 111 24

Baldvinson Rogvi 220 12

Berge Arne Svein 2

Berge Cato 23 1

Bergene Sem 9

Bergersen Tommy 78 26

Bergerud Egil 49 15

Bergort Gøran 54 6

Berland Jakob 1

Berntsen Adrian 27 4

Berntsen Thomas 8

Binaku Lundrin 13 2

Birkeland Ansgar 17

Birkeland Magnar 55 7

Birkeland Andreas 2

Bjorheim Marius 17

Bjorland Svein Henning 4

Bjørndal Trond 6



Bjørnsen Trond 138 19

Bjørnsson Halldor O 1

Boer Jan De 38

Bojadzic Sanel 50 13

Bolme Arne 3 1

Bore Stian 1

Bore Pedersen Rune 59 3

Borgen Egil 25 2

Borgersen Bård 69 4

Borgvardt Allan 151 56

Bosniak Branislav 5 1

Brandeggen Geir Aage 92 36

Braut Einar 325 9

Breimyr Andreas 14

Breimyr Henrik 124 8

Bright Kris 22 4

Bru Espen 2

Brunes Braut Jonatan 52 2

Bryne Sigvald 3

Bryne Torfinn 1

Braaten Helge 4

Braaten Øyvind 270

Braaten Kverneland Øyvind 15 1

Byskata Patrick 58

Bø Jan 173 17

Bø Lars Gaute 140

Bø Svein 80 2

Bøe Ingve 36 7

Bøgild Mads 116 24

Cajtoft Anton 41

Callaku Lorent 1 0

Causevic Adnan 27 2

Cheng Christoper 1 0

Cominelli Lucas 2

Curier Michelle A. 1

Dabove Thierry 49 15

Dahl Arne 3

Dahl Thomas 102 16

Dahle Emil 14

Dalbye Tobias 13 1

Dalehaug Kjell H. 5 2

Danielsen Andre 15

Davies Pritchard Colin 66 23

Delis Robert 3

Deveaux Kris 20

Diallo Mamadou 2 1

Diaw Mamadou 19 4

Dovland Peter 1 0

Dunne Peter 27 2

Dvergsdal Torben 17 1

Dybevik Andreas 203 25

Ehiorobo Efe 12 2

Eiane Markus 7 1

Eide Livar 27 8

Eikeland Arnstein 131 2

Eikrem Håkon 6



Ekholdt Trond 48 9

Ekker Kolbjørn 45 5

Elvedahl Ole Johannes 35

Elvedal Stig Rune 10

Enersen Svein 110 6

Enge Richard 28 6

Engstrøm Birk 530 120

Engstrøm Gaute 109 8

Engstrøm John Erik 118 22

Enkerud Jonas 1

Erga Birger 6 1

Erga Ingvar 17 8

Eriksen Egil 6

Eriksen Erling 31 5

Eriksen Kurt 2

Eriksson Anders 24 1

Ertesvåg Knut 160 7

Ertzeid Espen 171 11

Eskeland Roger 504

Espedal Kjell 29

Espedal Ronny 227 19

Fadnes Lende Jan Tore 12

Fardal Ingolf 22

Fernandes Diogo 27 4

Finden Amund K 4

Fjelde Pål 134 2

Fjeldsbø Jonas V. 14

Fjeldstad Paal 321 30

Fjellstad Christer 55 6

Fjermestad Geir Ståle 2

Fjermestad Åge 91 6

Fjogstad Garman 1

Flakstad Kim 1

Flatestøl Magnus 137 34

Flo Fredrik 9

Folkvord Paul 240 93

Forsmo Jan Harald 94 6

Foss Jim 20

Fosse Johannes 60 9

Fosse Tor 277 10

Francis Caleb 118 60

Fredriksen Sven Erik 6

Frenderup Niclas 15

Friberg Anders 80

Fylling Trond 39 11

Gallefoss Jonny M. 12 2

Gallo Pierre 113 29

Garborg Leidulf 80

Gauseth Christian 64 4

Gausland Kurth 9

Gaye Dadi Dodou 27

George Clive 1

Ghaouti el Fonstad Omar 76 38

Giljarhus Geir 129 3

Gilje Johnny 65 18

Gimenez Sebastian 1



Giske Kenneth 111 4

Gjerde Ansten 7 1

Gjermestad Kjell Inge 1 1

Gjesdal Tor 6

Gonzales Oscar A 1

Grande Kenneth 27 1

Gravdal Jostein 15

Gregersen Jesper 12

Grude Joakim 1

Grødem Magnus 355 60

Grødem Magnus Retz 57 16

Grødem Magnus Rune 70 3

Grønli Sigurd 94 18

Grøtteland Kenneth 2 1

Guante Miguel A. 1

Guddal Tobias 57 1

Gulden Bjørn 77 8

Gullowsen Vetle 24

Gundersen Ole Marius 1

Gunnes Arne 39 13

Gørlich Luis 53 3

Gåsland Rolf Inge 11 1

Gåsland Oscar 2

Hadaya Elias 16 0

Hadland Jarle 19 3

Hadland Jonas 55 11

Haftorsen Per A. 1

Hagen Jørn 163 11

Hagen Rune 1

Haidar Adnan 24

Halvorsen Marius 23

Hamre Kristian 239 3

Hamre Kurt 8

Hamre Terje 1

Hansen Alf Johan 55 1

Hansen Cato 73 18

Hansen Cato A. 3

Hansen Hugo 301 21

Hansen Moen Daniel 12 1

Haraldsen Knut Henry 40 4

Haraldsen Tom Reidar 17

Hareland Arne Petter 146 2

Haro Aceiton de 10

Haruna Yakubu 1

Hatjoullis Pierre 10

Hatlehol Jørgen 36 2

Hatteland Karl 1

Hauge Sjur Jarle 106 22

Haugland Runar 1 1

Haugland Tom 5

Hauglie Sivert 1

Haugvaldstad Tore 89

Haus Ruben 1

Hay Kristoffer 57 2

Heimdal Karl Petter 7

Heimvik Arild 7 2



Hejazi Mahmod 1

Helland Magnar 20 6

Helland Roy 7 1

Helle Marius 239 99

Hellesund Kim Rune 76 20

Hellvik Joakim 8

Hellvik Nils Ove 190 49

Helvik Sigurd 30

Herikstad Hans 28

Hermansen Imre Bech 8 1

Hermansson Daniel 33 2

Herrem Geir 420 102

Herrem Geir Andre 60 24

Herrem Ole Thomas 8

Heskje Leif 52 12

Hetland Jan Terje 40 1

Hetløen Christian 3 1

Hinna Hallgeir 153 16

Hjelmhaug Ole 201 21

Hobberstad Erik 1

Hoff Jan Rune 2

Hognestad Anker 57 1

Hole Frank 5

Holmvik Bjørnar P. 79 5

Holtan Erik 2

Holtan Joacim 56 34

Holte Paul Anders 19 2

Hopen Ørjan 8 1

Hoppestad Andreas J. 5

Horn Fredrik 115 21

Hornseth Dag Frode 24 6

Horpestad Bjørn Håkon 1

Horpestad Cato 36 1

Horpestad Odd 7

Horpestad Steffen 16 1

Hovden Otto 157 24

Hove Rudi 1

Hovland Sondre S. 2

Hummervold Martin 1

Hunnestad Stian 2

Husebø Jens B. 107 2

Hægeland Espen 66 19

Høidal Jonas 37

Høie Kenneth 38

Høiland Helge 83

Høiland Ingvar 28 4

Høiland Jon Inge 29 2

Høiland Roar 46 5

Høiland Tommy 73 14

Høiland Trond 25 2

Høyland Einar 1

Høyland Gabriel 596 168

Høyland Gisle 4 1

Høyland Odd 16 10

Høyland Dahle Geir 85 13

Håland Alf Inge 116 10



Håland Andreas 12

Håland Astor 54 10

Håland Johan 35 8

Håland Karl Morten 53 9

Håland Kristian S. 54 8

Håland Mads 5

Håland Magnar 6

Håland Morten 67 13

Håland Odd Arne 2

Håland Magnus 1

Håland Braut Erling 20 2

Håpnes Pål 92 4

Håra Dolmen Niclas 5 3

Idland Tom 3

Ingvarson Børkur 13

Ismailovski Sesan 25 1

Iversen Arne 42 3

Iversen Kjell 243 6

Ivkovic Gojko 1

Jackson Bryan 1

Jacobs Quinton 30 1

Jacobsen Andreas 64

Jacobsen Tom R. 73

Jakobsen Birger 12

Jakobsen Eirik 57 10

Jeggo Luc 15

Jensen Sixten 50 2

Jenshagen Frank 2

Jessen Nicolai 1

Johannesen Audun 5

Johannessen Gaute 31 3

Johannessen Kjetil 16 2

Johansen Jim 8 3

Johansen Torfinn 2

Johansson Jakob 1

Johnsen Carlos 19 2

Johnsen Martin 1 0

Jonassen Bjørn 4

Jonassen Sjur 94 23

Jonsson Jonas 56 10

Kaland Mads 1

Kallevik Lars 1

Karlsbakk Daniel 36 8

Karlsbakk Eivind 87 21

Karlsen Ulf 119 10

Kastrati Fitim 31 1

Kautonen Tommy 1

Khalili Aram 180 72

Khattab Sabri 132 16

Kjeldsen Karl 46

Kjøllesdal Tor Stian 26 2

Klepp Sverre 25 4

Kleppa Asgeir 433 88

Kleppa Jone B 1

Kleven Anton 1

Klinge John Erik 9



Klokkerstuen Bjørn 1

Knarvik Tommy 6

Knezovic Ante 28

Korneiciks Deniss 7

Kristensen Einar 185 3

Kristensen Oddvar 377 18

Kristiansen Anders 231

Kristiansen Jan Fabiano 5

Kryger Aksel 111 12

Kvarven Jakob 1

Kverme Oddgeir 5

Kverneland Bjarte 3

Kydland Arvid 78

Kydland Bjørn Ingvar 159 41

Kyllingstad Gaute 4

Kyllingstad Sondre 6 0

Kåven Tor Mattis 20 1

Ladsten Aleksander 2

Laland Jo 164 9

Laland Tor Sølve 30

Landro Vegar 449 18

Landu-Landu Christian 115 5

Lanes Ola 100 6

Langeland Bjarne 201 31

Langenes Kjell Rune 1

Larsen Heine Åsen 26 7

Larsen Lars Gaute 5

Larsen Stian 30

Larsen Larshus Sverre 147 17

Larsson Trond Inge 1

Leira Rolf 1

Leliuga Rytis 4

Lemsalu Marek 172 18

Lillebakk Dørum Knut 12

Lodden Bjarne 121 15

Lode Marius 165

Lothe Kåre 3

Lothe Per 3

Lunde Pettern M. 4 1

Lunde Aase Trygve 31 3

Lura Kjell 419 11

Lura Kåre 5

Lura Leonard 3

Lura Louis 69

Lye Kåre 3

Lye Marin Åmot 12

Lye Tunheim Einar 66 11

Lægreid Bjørn 3

Løge Bjarne 4

Løge Ingvar 61

Løge Ivar A. 64

Løvik Njål Magne 22 6

Løvseth Rasmus 1

Madsen Jan 173 30

Magnusson Kristian H. 27 6

Manns Jesper 1 0



Marques Nuno 15

Martinsen Just 65 3

Martinsen Havsgård Petter 22

Maruti Bonaventure 25 7

Mathisen Jesper 2

Mattingsal Marius 20

Medalen Rune 252 125

Meinseth Børre 163 61

Meinseth Frank Otto 12

Melhus Simen 13 1

Meling Sindre 1

Mellemstrand Oddgeir 298 34

Midtfjell Oddvar 13

Midtsian Aleksander 248 17

Mikalsen Thor 28 2

Misje Nicolai 3

Mjelde Mons Ivar 37 12

Mjønner Torstein 36 2

Mjåtveit Rune 2

Mnency Noah 50 3

Mo Aasheim Rune 1

Moen Ulf 33 12

Moi Andreas 1

Moi Paul 3

Moldskred Mats Cato 34 2

Mong Jarle 82 3

Monsen Kenneth 20

Morana Jean Christian 4

Moreira Duarte 105 37

Motland Torger 26 2

Myhre Lunde Vetle 53 22

Mykland Erik 17 1

Mythe Aleksander 2

Mæland Bernt 228 99

Mæland Ola 27 4

Mørk Peter 112 16

Møster Eide Tommy 207 6

Narh Samuel 11 3

Nes Geir Inge 1 1

Nesheim Rolf Håkon 1

Nesse Toralf 17

Nilgård Kent 8

Nilsen Frode 1

Nilsen Inge 31 3

Nilsen Roger 36

Nilsen Rune 1

Nisja Vidar 116 8

Njå Hans 49 14

Njå Ove 2

Norberg Kristoffer 1

Nordbye Martin 34

Norheim Arne 201 65

Norheim Sondre 191 6

Norheim Stig 393 147

Norheim Ståle 2 2

Nyberg Jaakko 105 6



Nyborg Kim 44 5

Nygård Andreas 37 4

Nygård Per Egil 187

Nyheim Bernhard 15

Næss Simen 56 19

Oftedal Pål Endre 31 1

Oftedal Tord 14

Okoli Mobi 2

Oldeide Ståle 211 4

Olofsson Peter 91 29

Olsen Jan Vidar 1

Olsen Meinhard 30 7

Olsen Ståle 53 6

Olsen Tore 3

Oma Magnor 44 5

Oma Olav 1

Omdal Reidar 151 20

Omland Bjørn Ståle 1

Opstad Einar 6

Opstad Gaute 202 22

Opstad Magne 238 14

Orre Gunnar 10

Ottesen Jan Ove 5

Ottesen Rune 283 32

Otto Einar 3

Otto Emil 8

Oyuga Paul 137 64

Pallesen Palle 6 2

Paulsen Inge 1

Paulsen Leif Otto 10

Paulsson Johann 49 5

Pavlovic Dejan 93 29

Pedersen Emil 1 1

Pedersen Henrik 145 12

Pedersen Jan Olav 27

Pedersen Ove 1

Pedersen Roar 116 11

Petersen Vikesdal Henning 41 1

Petersen Vikesdal Klaus 62 9

Pettersen Arvid 46 13

Pollestad Jørn 1

Pollestad Torbjørn 9

Pozniak Chris 8

Primstad Joakim 1

Puntervold Rolv 1

Qvigstad Lasse 44 3

Ramstad Lars 1

Randby Øyvind 7 2

Rangnes Jørgen 264 39

Rannestad Børge Andre 27 5

Rashid Mohammed 27 1

Rasmussen Alf 3 1

Ravndal Harald 8

Ravndal Tjerand 105 1

Ree Anbjørn 7

Ree John 51 1



Ree Magne 3

Ree Rudin 5

Ree Terje 1

Reime Torbjørn 371 100

Rein Arild 20 1

Rinne Jonathan 1

Risa Sveinung 15 3

Risholt Kai 77 21

Roba Kalle S 3

Robertsen Erlend 4

Robson Johs 45

Rodd Chris 30

Rommetveit Albert 23

Rommetveit Helge 14 4

Romslo Henning 161 6

Rosland Erik 71 8

Rosland Idar 12

Rotihaug Oliver 111 5

Rugland Henning 33 1

Rugland Herman 5

Røer Christian 36 3

Røgelstad Geir 12 3

Røgenes Odd Kåre 63

Røn Mikael 1

Røssland Karl Fredrik 10

Sakariassen Håvard 74 25

Salte Anders 2

Salte Bjørn Rune 6

Salte Leif Rune 277 10

Salte Nils 1

Salte Odd (Holmar) 156 1

Salte Odd (Møllar) 22 3

Salte Oddgeir 11 2

Salte Ole O. 3

Salte Roald 3

Salte Tord J. 2

Salte Vetle J. 2

Sandal Thomas 68 10

Sandsmark Edvard 3

Sandve Arthur 8

Sandve Jonas 38 8

Sandvik Marius 2

Saunes Eirik 106 10

Scriven Alfred 80 15

Seheim Espen 2

Sel Even 3

Selliken Emil 2 1

Sergio Joao M 1

Serigstad Arvid 2

Serigstad Jan 1

Serigstad Kjell 4

Sharif Amir 3 1

Sigbjørnsen Arne 8 2

Sigbjørnsen Olav 70 40

Sigurdsen Kjetil 155 15

Sigurdsson Baldur 40 3



Sirevåg Knut 373 5

Sirevåg Trond 463 69

Sirevaag Laurits B. 315 10

Sirevaag Odd H. 385 257

Sirevaag Ole Magnus 3

Sirnes Tom 27

Sivertsen Kåre 26 1

Skandsen Egil 70 36

Skartun Oddbjørn 140 58

Skeie Hans 4

Skjæveland Johan 6

Skjæveland Sigbjørn 1

Skjæveland Steinar 62

Skjæveland Svein Åge 86 4

Skjørestad Vegard 27 1

Skonhoft Odd Arild 60

Skovgaard Andreas 11

Skretting Arnstein 2

Skretting Tor Jan 94 116

Skrudland Eiulv 81 9

Skrudland Gaute 329 206

Skulstad Jan Kjell 122 41

Skurve Olav 1

Slewa Maan 4

Sola Espen 40 10

Solberg Tor Gunnar 76

Solheim Tom 2

Soltvedt Eirik 32 7

Soma Ragnvald 210 13

Spiridonov Igor 214 0

Stakkeland Rune 24 2

Stangeland Magne 1

Stangeland Per 2

Stangeland Trygve 3

Stave Dag Johannes 15 3

Steen Gunnar 231

Steen Håkon 4

Steffensen Jacob Haahr 84 4

Steinsland Jarle 84 2

Steinsland Nils 61 16

Steinsland Tor 1

Stenersen Håkon 53

Stensland Johannes 3

Stensrud Abel 18 4

Stokka Edmund 17 5

Stokkeland Kai Ove 456 43

Storhaug Jakop 39 2

Storhaug Tu Daniel 1

Stoulill Jimmy 1

Strand Lasse 83 1

Strandberg Stefan 4

Stray Sven Fredrik 13 1

Strunck Nicklas 41 5

Sundstrøm Arne 7 4

Svendsen Magne 6

Særvold Anders 15 1



Sævarsson Birkir 1

Sævereid Olav 4

Søbstad Stig Roar 1

Sødal Lars Erik 106 7

Søderstrøm Hampus 1 0

Sølvberg Kjetil 7 1

Sørensen Morten 9 1

Sørheim Tom 86

Søyland Jarle 27 1

Søyland Magne 5 1

Søyland Ådne 1

Taksdal Bjørn Erik 23

Taksdal Klaus 78 24

Taksdal Per Willy 5

Tennyson MaKinley 3

Thellufsen Rasmus 10

Thornes Mats 31 1

Thorsen Dahle Anders 18

Thu Aksel 1

Thu Finn 2

Thu Kåre 527 125

Thu Martin 385 201

Thue Alf Cato 1

Thue Cornelius 5

Thulin Inge 62 6

Thunshelle Atle 3

Thunshelle Morten 2

Time Cato 12 3

Time Ivar 3

Time Petter Magnor 174 3

Time Øyvind 1

Time Aarrestad Peter 2

Tjessem Charles 5

Tjøtta Arnor 4

Tjåland Albert Braut 4 0

Tjåland Kjell 11

Tjåland Leif 1

Tjåland Odd Arne 6 1

Tjåland Sverre 38

Torres Daniel 20

Totland Trond 83 12

Tuen Jan Erik 3

Tunheim Ole Martin 46 1

Tveit Alf Kåre 1

Tveit Håkon 3 1

Tveita Jon Helge 181 24

Tøgard Finn 27

Ueland Andreas 88 7

Ueland Magnus 62 5

Ullebust Trond Ivar 2

Ullenes Paul Endre 15 2

Undheim Bjarne 390 29

Undheim Erling 46 8

Undheim Geir Atle 288 90

Undheim Per E. 418 106

Undheim Per O. 11



Undheim Per R 4

Undheim Robert 310 62

Undheim Svein 2

Undheim Tor 42 2

Undheim Aage 11

Urstad Håvard 77 6

Vagle Truls 56 2

Vaktskjold Inge 5 1

Varazinskis Raivo 1

Varhaug Anders 1 2

Varhaug Ole 2

Vassøy Leif 19 8

Vatne Scott 3

Vaule Sverre Kristian 45 11

Vega La De Diego 22 3

Veli Enkli 1

Versland Per 2 1

Vevatne Viljar 57 13

Vigre Fredrik 2

Vigrestad Svein Harald 9 2

Vik Isak Kjelsrud 3

Vinningland Fredrik T. 10

Voilås Jørgen 34 4

Vold Johannes 262 274

Voll Christer 6

Voskoboinikov Vladimir 1

Väisänen Ville 35 2

Vaaland Karl 287 70

Vaaland Martin 88

Vaaland Odd 24 2

Vaaland Petter 4

Wemberg Krister 178 3

Wik Patrick 9

Wika Morten 1

Wist Bjørn 1

Ystanes Sander 69 2

Ytre-Arne Lars 6

Øfsteng Kristian 14

Øfsteng Petter 32

Øfsteng Vidar 91 30

Øglænd Alf Ørjan 38

Økland Larsen Arne 241 147

Østrem Jarand 3 1

Øvernes Jan 12

Aadnesen Arild 52 13

Aamodt Pål 164 9

Ånestad Kjell 2

Aanestad Vegard 2

Aareskjold Ola 1

Aareskjold Ove 14 2

Aarrestad Nils Petter 179 64

Årsvoll Elias 31 7

Aase Einar 29

Aase Eirik 25 1

Aasen Terje 24

Aasen Vegard 69 3



Aasheim Tor Andre S. 33 3

Aasland Kjell 111

Aasland Tore M 1

Aasland Aage 27

Aasland Aasbjørn 238 29



BRYNE FK

A-kamper fra 1945 - 2025

Scoringsliste fra 1945 - 2025

Kilde: Geir Magnus Sandve ajour pr. 31.12.2025  

Etternavn Fornavn Kamper Scoringer
Høyland Gabriel 596 168

Engstrøm Birk 530 120

Thu Kåre 527 125

Eskeland Roger 504

Sirevåg Trond 463 69

Stokkeland Kai Ove 456 43

Landro Vegar 449 18

Kleppa Asgeir 433 88

Herrem Geir 420 102

Lura Kjell 419 11

Undheim Per E. 418 106

Norheim Stig 393 147

Undheim Bjarne 390 29

Thu Martin 385 201

Sirevaag Odd H. 385 257

Kristensen Oddvar 377 18

Sirevåg Knut 373 5

Reime Torbjørn 371 100

Grødem Magnus 355 60

Skrudland Gaute 329 206

Braut Einar 325 9

Fjeldstad Paal 321 30

Sirevaag Laurits B. 315 10

Andersen Asle 314 58

Undheim Robert 310 62

Hansen Hugo 301 21

Mellemstrand Oddgeir 298 34

Undheim Geir Atle 288 90

Vaaland Karl 287 70

Ottesen Rune 283 32

Salte Leif Rune 277 10

Fosse Tor 277 10

Braaten Øyvind 270

Rangnes Jørgen 264 39

Vold Johannes 262 274

Medalen Rune 252 125

Midtsian Aleksander 248 17

Iversen Kjell 243 6

Økland Larsen Arne 241 147

Folkvord Paul 240 93

Hamre Kristian 239 3

Helle Marius 239 99

Opstad Magne 238 14

Aasland Aasbjørn 238 29

Kristiansen Anders 231

Steen Gunnar 231

Mæland Bernt 228 99

Espedal Ronny 227 19



Baldvinson Rogvi 220 12

Spiridonov Igor 214 0

Oldeide Ståle 211 4

Soma Ragnvald 210 13

Møster Eide Tommy 207 6

Dybevik Andreas 203 25

Opstad Gaute 202 22

Norheim Arne 201 65

Langeland Bjarne 201 31

Hjelmhaug Ole 201 21

Norheim Sondre 191 6

Apneseth Bent 190 15

Hellvik Nils Ove 190 49

Nygård Per Egil 187

Kristensen Einar 185 3

Tveita Jon Helge 181 24

Khalili Aram 180 72

Aarrestad Nils Petter 179 64

Wemberg Krister 178 3

Time Petter Magnor 174 3

Madsen Jan 173 30

Bø Jan 173 17

Lemsalu Marek 172 18

Ertzeid Espen 171 11

Lode Marius 165

Laland Jo 164 9

Aamodt Pål 164 9

Meinseth Børre 163 61

Hagen Jørn 163 11

Romslo Henning 161 6

Ertesvåg Knut 160 7

Kydland Bjørn Ingvar 159 41

Hovden Otto 157 24

Salte Odd (Holmar) 156 1

Sigurdsen Kjetil 155 15

Hinna Hallgeir 153 16

Borgvardt Allan 151 56

Omdal Reidar 151 20

Larsen Larshus Sverre 147 17

Hareland Arne Petter 146 2

Pedersen Henrik 145 12

Bø Lars Gaute 140

Skartun Oddbjørn 140 58

Bjørnsen Trond 138 19

Flatestøl Magnus 137 34

Oyuga Paul 137 64

Fjelde Pål 134 2

Khattab Sabri 132 16

Eikeland Arnstein 131 2

Giljarhus Geir 129 3

Breimyr Henrik 124 8

Skulstad Jan Kjell 122 41

Lodden Bjarne 121 15

Addo Paul 119 1

Karlsen Ulf 119 10

Francis Caleb 118 60



Engstrøm John Erik 118 22

Håland Alf Inge 116 10

Bøgild Mads 116 24

Pedersen Roar 116 11

Nisja Vidar 116 8

Landu-Landu Christian 115 5

Horn Fredrik 115 21

Gallo Pierre 113 29

Mørk Peter 112 16

Kryger Aksel 111 12

Bala Ezekiel 111 24

Giske Kenneth 111 4

Aasland Kjell 111

Rotihaug Oliver 111 5

Enersen Svein 110 6

Engstrøm Gaute 109 8

Husebø Jens B. 107 2

Saunes Eirik 106 10

Sødal Lars Erik 106 7

Hauge Sjur Jarle 106 22

Moreira Duarte 105 37

Nyberg Jaakko 105 6

Ravndal Tjerand 105 1

Dahl Thomas 102 16

Lanes Ola 100 6

Forsmo Jan Harald 94 6

Grønli Sigurd 94 18

Jonassen Sjur 94 23

Skretting Tor Jan 94 116

Pavlovic Dejan 93 29

Brandeggen Geir Aage 92 36

Håpnes Pål 92 4

Olofsson Peter 91 29

Øfsteng Vidar 91 30

Fjermestad Åge 91 6

Haugvaldstad Tore 89

Ueland Andreas 88 7

Andreasson Marcus 88 8

Vaaland Martin 88

Karlsbakk Eivind 87 21

Skjæveland Svein Åge 86 4

Sørheim Tom 86

Høyland Dahle Geir 85 13

Steffensen Jacob Haahr 84 4

Steinsland Jarle 84 2

Høiland Helge 83

Strand Lasse 83 1

Totland Trond 83 12

Mong Jarle 82 3

Skrudland Eiulv 81 9

Scriven Alfred 80 15

Friberg Anders 80

Garborg Leidulf 80

Bø Svein 80 2

Holmvik Bjørnar P. 79 5

Kydland Arvid 78



Taksdal Klaus 78 24

Bergersen Tommy 78 26

Gulden Bjørn 77 8

Urstad Håvard 77 6

Risholt Kai 77 21

Hellesund Kim Rune 76 20

Ghaouti el Fonstad Omar 76 38

Solberg Tor Gunnar 76

Sakariassen Håvard 74 25

Hansen Cato 73 18

Jacobsen Tom R. 73

Høiland Tommy 73 14

Rosland Erik 71 8

Skandsen Egil 70 36

Grødem Magnus Rune 70 3

Sigbjørnsen Olav 70 40

Borgersen Bård 69 4

Lura Louis 69

Ystanes Sander 69 2

Aasen Vegard 69 3

Sandal Thomas 68 10

Håland Morten 67 13

Davies Pritchard Colin 66 23

Lye Tunheim Einar 66 11

Hægeland Espen 66 19

Gilje Johnny 65 18

Martinsen Just 65 3

Jacobsen Andreas 64

Gauseth Christian 64 4

Løge Ivar A. 64

Røgenes Odd Kåre 63

Apeland Vidar 63 2

Thulin Inge 62 6

Petersen Vikesdal Klaus 62 9

Ueland Magnus 62 5

Skjæveland Steinar 62

Andersen Ulland Andreas 61 7

Løge Ingvar 61

Steinsland Nils 61 16

Herrem Geir Andre 60 24

Fosse Johannes 60 9

Skonhoft Odd Arild 60

Bore Pedersen Rune 59 3

Byskata Patrick 58

Hognestad Anker 57 1

Jakobsen Eirik 57 10

Hay Kristoffer 57 2

Grødem Magnus Retz 57 16

Guddal Tobias 57 1

Vevatne Viljar 57 13

Holtan Joacim 56 34

Jonsson Jonas 56 10

Næss Simen 56 19

Vagle Truls 56 2

Hansen Alf Johan 55 1

Fjellstad Christer 55 6



Hadland Jonas 55 11

Birkeland Magnar 55 7

Håland Astor 54 10

Bergort Gøran 54 6

Håland Kristian S. 54 8

Stenersen Håkon 53

Håland Karl Morten 53 9

Gørlich Luis 53 3

Olsen Ståle 53 6

Myhre Lunde Vetle 53 22

Aadnesen Arild 52 13

Brunes Braut Jonatan 52 2

Heskje Leif 52 12

Ree John 51 1

Andersen Marius 51 1

Mnency Noah 50 3

Bojadzic Sanel 50 13

Jensen Sixten 50 2

Bergerud Egil 49 15

Njå Hans 49 14

Paulsson Johann 49 5

Dabove Thierry 49 15

Ekholdt Trond 48 9

Pettersen Arvid 46 13

Undheim Erling 46 8

Kjeldsen Karl 46

Tunheim Ole Martin 46 1

Høiland Roar 46 5

Robson Johs 45

Ekker Kolbjørn 45 5

Vaule Sverre Kristian 45 11

Nyborg Kim 44 5

Qvigstad Lasse 44 3

Oma Magnor 44 5

Iversen Arne 42 3

Undheim Tor 42 2

Cajtoft Anton 41

Petersen Vikesdal Henning 41 1

Strunck Nicklas 41 5

Sigurdsson Baldur 40 3

Sola Espen 40 10

Hetland Jan Terje 40 1

Haraldsen Knut Henry 40 4

Gunnes Arne 39 13

Storhaug Jakop 39 2

Fylling Trond 39 11

Øglænd Alf Ørjan 38

Boer Jan De 38

Sandve Jonas 38 8

Høie Kenneth 38

Tjåland Sverre 38

Nygård Andreas 37 4

Høidal Jonas 37

Mjelde Mons Ivar 37 12

Horpestad Cato 36 1

Røer Christian 36 3



Karlsbakk Daniel 36 8

Bøe Ingve 36 7

Hatlehol Jørgen 36 2

Nilsen Roger 36

Mjønner Torstein 36 2

Håland Johan 35 8

Elvedahl Ole Johannes 35

Väisänen Ville 35 2

Voilås Jørgen 34 4

Nordbye Martin 34

Moldskred Mats Cato 34 2

Hermansson Daniel 33 2

Rugland Henning 33 1

Aasheim Tor Andre S. 33 3

Moen Ulf 33 12

Soltvedt Eirik 32 7

Øfsteng Petter 32

Årsvoll Elias 31 7

Eriksen Erling 31 5

Kastrati Fitim 31 1

Johannessen Gaute 31 3

Nilsen Inge 31 3

Thornes Mats 31 1

Oftedal Pål Endre 31 1

Lunde Aase Trygve 31 3

Rodd Chris 30

Olsen Meinhard 30 7

Jacobs Quinton 30 1

Helvik Sigurd 30

Larsen Stian 30

Laland Tor Sølve 30

Aase Einar 29

Høiland Jon Inge 29 2

Espedal Kjell 29

Knezovic Ante 28

Herikstad Hans 28

Høiland Ingvar 28 4

Enge Richard 28 6

Mikalsen Thor 28 2

Causevic Adnan 27 2

Berntsen Adrian 27 4

Rannestad Børge Andre 27 5

Gaye Dadi Dodou 27

Fernandes Diogo 27 4

Tøgard Finn 27

Pedersen Jan Olav 27

Søyland Jarle 27 1

Grande Kenneth 27 1

Magnusson Kristian H. 27 6

Eide Livar 27 8

Rashid Mohammed 27 1

Mæland Ola 27 4

Dunne Peter 27 2

Sirnes Tom 27

Skjørestad Vegard 27 1

Aasland Aage 27



Larsen Heine Åsen 26 7

Sivertsen Kåre 26 1

Andersen Morten 26 1

Kjøllesdal Tor Stian 26 2

Motland Torger 26 2

Maruti Bonaventure 25 7

Borgen Egil 25 2

Aase Eirik 25 1

Andreassen Schou Kjell-Petter 25

Ismailovski Sesan 25 1

Klepp Sverre 25 4

Høiland Trond 25 2

Haidar Adnan 24

Eriksson Anders 24 1

Hornseth Dag Frode 24 6

Vaaland Odd 24 2

Arnason Ragnar 24 1

Stakkeland Rune 24 2

Aasen Terje 24

Gullowsen Vetle 24

Rommetveit Albert 23

Taksdal Bjørn Erik 23

Berge Cato 23 1

Halvorsen Marius 23

Vega La De Diego 22 3

Fardal Ingolf 22

Aga Knut 22 9

Bright Kris 22 4

Løvik Njål Magne 22 6

Salte Odd (Møllar) 22 3

Martinsen Havsgård Petter 22

Rein Arild 20 1

Torres Daniel 20

Håland Braut Erling 20 2

Foss Jim 20

Monsen Kenneth 20

Deveaux Kris 20

Helland Magnar 20 6

Mattingsal Marius 20

Kåven Tor Mattis 20 1

Johnsen Carlos 19 2

Hadland Jarle 19 3

Vassøy Leif 19 8

Diaw Mamadou 19 4

Holte Paul Anders 19 2

Stensrud Abel 18 4

Thorsen Dahle Anders 18

Birkeland Ansgar 17

Stokka Edmund 17 5

Mykland Erik 17 1

Erga Ingvar 17 8

Bjorheim Marius 17

Haraldsen Tom Reidar 17

Nesse Toralf 17

Dvergsdal Torben 17 1

Hadaya Elias 16 0



Johannessen Kjetil 16 2

Høyland Odd 16 10

Horpestad Steffen 16 1

Særvold Anders 15 1

Danielsen Andre 15

Nyheim Bernhard 15

Stave Dag Johannes 15 3

Gravdal Jostein 15

Jeggo Luc 15

Frenderup Niclas 15

Marques Nuno 15

Ullenes Paul Endre 15 2

Risa Sveinung 15 3

Braaten Kverneland Øyvind 15 1

Breimyr Andreas 14

Dahle Emil 14

Rommetveit Helge 14 4

Fjeldsbø Jonas V. 14

Øfsteng Kristian 14

Aareskjold Ove 14 2

Oftedal Tord 14

Ingvarson Børkur 13

Binaku Lundrin 13 2

Midtfjell Oddvar 13

Melhus Simen 13 1

Stray Sven Fredrik 13 1

Dalbye Tobias 13 1

Håland Andreas 12

Jakobsen Birger 12

Time Cato 12 3

Hansen Moen Daniel 12 1

Ehiorobo Efe 12 2

Meinseth Frank Otto 12

Røgelstad Geir 12 3

Rosland Idar 12

Øvernes Jan 12

Fadnes Lende Jan Tore 12

Gregersen Jesper 12

Gallefoss Jonny M. 12 2

Lillebakk Dørum Knut 12

Lye Marin Åmot 12

Skovgaard Andreas 11

Tjåland Kjell 11

Salte Oddgeir 11 2

Undheim Per O. 11

Gåsland Rolf Inge 11 1

Narh Samuel 11 3

Undheim Aage 11

Haro Aceiton de 10

Vinningland Fredrik T. 10

Orre Gunnar 10

Røssland Karl Fredrik 10

Paulsen Leif Otto 10

Hatjoullis Pierre 10

Thellufsen Rasmus 10

Alsaker Roger 10 2



Elvedal Stig Rune 10

Ajeti Bajram 9 4

Aksnes David 9

Flo Fredrik 9

Klinge John Erik 9

Gausland Kurth 9

Sørensen Morten 9 1

Wik Patrick 9

Bergene Sem 9

Vigrestad Svein Harald 9 2

Pollestad Torbjørn 9

Sigbjørnsen Arne 8 2

Sandve Arthur 8

Andersen Bengt 8

Pozniak Chris 8

Otto Emil 8

Ravndal Harald 8

Hermansen Imre Bech 8 1

Johansen Jim 8 3

Hellvik Joakim 8

Nilgård Kent 8

Hamre Kurt 8

Herrem Ole Thomas 8

Berntsen Thomas 8

Hopen Ørjan 8 1

Ree Anbjørn 7

Gjerde Ansten 7 1

Heimvik Arild 7 2

Sundstrøm Arne 7 4

Korneiciks Deniss 7

Heimdal Karl Petter 7

Sølvberg Kjetil 7 1

Eiane Markus 7 1

Horpestad Odd 7

Helland Roy 7 1

Randby Øyvind 7 2

Erga Birger 6 1

Salte Bjørn Rune 6

Voll Christer 6

Eriksen Egil 6

Opstad Einar 6

Eikrem Håkon 6

Skjæveland Johan 6

Ytre-Arne Lars 6

Håland Magnar 6

Svendsen Magne 6

Tjåland Odd Arne 6 1

Pallesen Palle 6 2

Aerts Sean 6

Kyllingstad Sondre 6 0

Fredriksen Sven Erik 6

Knarvik Tommy 6

Gjesdal Tor 6

Bjørndal Trond 6

Hoppestad Andreas J. 5

Johannesen Audun 5



Bosniak Branislav 5 1

Tjessem Charles 5

Thue Cornelius 5

Hole Frank 5

Rugland Herman 5

Austberg I)ngmar 5 0

Vaktskjold Inge 5 1

Kristiansen Jan Fabiano 5

Ottesen Jan Ove 5

Dalehaug Kjell H. 5 2

Lura Kåre 5

Larsen Lars Gaute 5

Håland Mads 5

Søyland Magne 5 1

Håra Dolmen Niclas 5 3

Kverme Oddgeir 5

Taksdal Per Willy 5

Ree Rudin 5

Haugland Tom 5

Tjåland Albert Braut 4 0

Finden Amund K 4

Aksnes Arne Egil 4

Tjøtta Arnor 4

Løge Bjarne 4

Jonassen Bjørn 4

Robertsen Erlend 4

Kyllingstad Gaute 4

Bakken Geir 4

Høyland Gisle 4 1

Skeie Hans 4

Braaten Helge 4

Steen Håkon 4

Morana Jean Christian 4

Serigstad Kjell 4

Allen Matt 4

Slewa Maan 4

Alvsåker Olav 4

Sævereid Olav 4

Undheim Per R 4

Vaaland Petter 4

Lunde Pettern M. 4 1

Leliuga Rytis 4

Strandberg Stefan 4

Bjorland Svein Henning 4

Rasmussen Alf 3 1

Sharif Amir 3 1

Bolme Arne 3 1

Dahl Arne 3

Thunshelle Atle 3

Kverneland Bjarte 3

Austerå Bjørn 3

Lægreid Bjørn 3

Hansen Cato A. 3

Hetløen Christian 3 1

Sandsmark Edvard 3

Otto Einar 3



Sel Even 3

Tveit Håkon 3 1

Vik Isak Kjelsrud 3

Time Ivar 3

Tuen Jan Erik 3

Østrem Jarand 3 1

Stensland Johannes 3

Roba Kalle S 3

Lothe Kåre 3

Lye Kåre 3

Lura Leonard 3

Ree Magne 3

Tennyson MaKinley 3

Misje Nicolai 3

Sirevaag Ole Magnus 3

Salte Ole O. 3

Moi Paul 3

Lothe Per 3

Salte Roald 3

Delis Robert 3

Vatne Scott 3

Bryne Sigvald 3

Idland Tom 3

Olsen Tore 3

Stangeland Trygve 3

Ladsten Aleksander 2

Mythe Aleksander 2

Salte Anders 2

Birkeland Andreas 2

Berge Arne Svein 2

Skretting Arnstein 2

Serigstad Arvid 2

Selliken Emil 2 1

Holtan Erik 2

Bru Espen 2

Seheim Espen 2

Aziz Fadi 2

Thu Finn 2

Jenshagen Frank 2

Vigre Fredrik 2

Fjermestad Geir Ståle 2

Hoff Jan Rune 2

Mathisen Jesper 2

Grøtteland Kenneth 2 1

Ånestad Kjell 2

Eriksen Kurt 2

Cominelli Lucas 2

Diallo Mamadou 2 1

Sandvik Marius 2

Okoli Mobi 2

Thunshelle Morten 2

Håland Odd Arne 2

Varhaug Ole 2

Gåsland Oscar 2

Njå Ove 2

Versland Per 2 1



Stangeland Per 2

Time Aarrestad Peter 2

Mjåtveit Rune 2

Hovland Sondre S. 2

Hunnestad Stian 2

Norheim Ståle 2 2

Undheim Svein 2

Solheim Tom 2

Salte Tord J. 2

Johansen Torfinn 2

Ullebust Trond Ivar 2

Aanestad Vegard 2

Salte Vetle J. 2

Thu Aksel 1

Thue Alf Cato 1

Tveit Alf Kåre 1

Varhaug Anders 1 2

Moi Andreas 1

Kleven Anton 1

Sævarsson Birkir 1

Klokkerstuen Bjørn 1

Wist Bjørn 1

Horpestad Bjørn Håkon 1

Omland Bjørn Ståle 1

Jackson Bryan 1

Cheng Christoper 1 0

George Clive 1

Storhaug Tu Daniel 1

Høyland Einar 1

Pedersen Emil 1 1

Veli Enkli 1

Hobberstad Erik 1

Nilsen Frode 1

Fjogstad Garman 1

Nes Geir Inge 1 1

Ivkovic Gojko 1

Bjørnsson Halldor O 1

Søderstrøm Hampus 1 0

Paulsen Inge 1

Berland Jakob 1

Johansson Jakob 1

Kvarven Jakob 1

Serigstad Jan 1

Austli Jan Helge 1

Olsen Jan Vidar 1

Manns Jesper 1 0

Stoulill Jimmy 1

Grude Joakim 1

Primstad Joakim 1

Sergio Joao M 1

Enkerud Jonas 1

Rinne Jonathan 1

Kleppa Jone B 1

Pollestad Jørn 1

Hatteland Karl 1

Flakstad Kim 1



Gjermestad Kjell Inge 1 1

Langenes Kjell Rune 1

Anda Kjetil 1

Norberg Kristoffer 1

Kallevik Lars 1

Ramstad Lars 1

Tjåland Leif 1

Callaku Lorent 1 0

Andersen Lorenz B. 1

Kaland Mads 1

Stangeland Magne 1

Håland Magnus 1

Hejazi Mahmod 1

Johnsen Martin 1 0

Hummervold Martin 1

Curier Michelle A. 1

Guante Miguel A. 1

Røn Mikael 1

Wika Morten 1

Jessen Nicolai 1

Salte Nils 1

Aareskjold Ola 1

Oma Olav 1

Skurve Olav 1

Gundersen Ole Marius 1

Gonzales Oscar A 1

Pedersen Ove 1

Haftorsen Per A. 1

Dovland Peter 1 0

Varazinskis Raivo 1

Løvseth Rasmus 1

Alliku Rauno 1

Leira Rolf 1

Nesheim Rolf Håkon 1

Puntervold Rolv 1

Haus Ruben 1

Hove Rudi 1

Haugland Runar 1 1

Hagen Rune 1

Mo Aasheim Rune 1

Nilsen Rune 1

Gimenez Sebastian 1

Skjæveland Sigbjørn 1

Meling Sindre 1

Hauglie Sivert 1

Bore Stian 1

Søbstad Stig Roar 1

Allas Teet 1

Hamre Terje 1

Ree Terje 1

Kautonen Tommy 1

Steinsland Tor 1

Aasland Tore M 1

Bryne Torfinn 1

Larsson Trond Inge 1

Andersen Trygve 1



Apneseth Vetle 1 2

Voskoboinikov Vladimir 1

Haruna Yakubu 1

Time Øyvind 1

Søyland Ådne 1



BRYNE FK

A-kamper fra 1945 - 2025

Scoringsliste fra 1945 - 2025

Kilde: Geir Magnus Sandve ajour pr. 31.12.2025  

Etternavn Fornavn Kamper Scoringer
Vold Johannes 262 274

Sirevaag Odd H. 385 257

Skrudland Gaute 329 206

Thu Martin 385 201

Høyland Gabriel 596 168

Økland Larsen Arne 241 147

Norheim Stig 393 147

Thu Kåre 527 125

Medalen Rune 252 125

Engstrøm Birk 530 120

Skretting Tor Jan 94 116

Undheim Per E. 418 106

Herrem Geir 420 102

Reime Torbjørn 371 100

Mæland Bernt 228 99

Helle Marius 239 99

Folkvord Paul 240 93

Undheim Geir Atle 288 90

Kleppa Asgeir 433 88

Khalili Aram 180 72

Vaaland Karl 287 70

Sirevåg Trond 463 69

Norheim Arne 201 65

Aarrestad Nils Petter 179 64

Oyuga Paul 137 64

Undheim Robert 310 62

Meinseth Børre 163 61

Francis Caleb 118 60

Grødem Magnus 355 60

Andersen Asle 314 58

Skartun Oddbjørn 140 58

Borgvardt Allan 151 56

Hellvik Nils Ove 190 49

Stokkeland Kai Ove 456 43

Kydland Bjørn Ingvar 159 41

Skulstad Jan Kjell 122 41

Sigbjørnsen Olav 70 40

Rangnes Jørgen 264 39

Ghaouti el Fonstad Omar 76 38

Moreira Duarte 105 37

Skandsen Egil 70 36

Brandeggen Geir Aage 92 36

Holtan Joacim 56 34

Flatestøl Magnus 137 34

Mellemstrand Oddgeir 298 34

Ottesen Rune 283 32

Langeland Bjarne 201 31

Madsen Jan 173 30



Fjeldstad Paal 321 30

Øfsteng Vidar 91 30

Undheim Bjarne 390 29

Pavlovic Dejan 93 29

Olofsson Peter 91 29

Gallo Pierre 113 29

Aasland Aasbjørn 238 29

Bergersen Tommy 78 26

Dybevik Andreas 203 25

Sakariassen Håvard 74 25

Bala Ezekiel 111 24

Herrem Geir Andre 60 24

Tveita Jon Helge 181 24

Taksdal Klaus 78 24

Bøgild Mads 116 24

Hovden Otto 157 24

Davies Pritchard Colin 66 23

Jonassen Sjur 94 23

Opstad Gaute 202 22

Engstrøm John Erik 118 22

Hauge Sjur Jarle 106 22

Myhre Lunde Vetle 53 22

Karlsbakk Eivind 87 21

Horn Fredrik 115 21

Hansen Hugo 301 21

Risholt Kai 77 21

Hjelmhaug Ole 201 21

Hellesund Kim Rune 76 20

Omdal Reidar 151 20

Hægeland Espen 66 19

Espedal Ronny 227 19

Næss Simen 56 19

Bjørnsen Trond 138 19

Hansen Cato 73 18

Gilje Johnny 65 18

Lemsalu Marek 172 18

Kristensen Oddvar 377 18

Grønli Sigurd 94 18

Landro Vegar 449 18

Midtsian Aleksander 248 17

Bø Jan 173 17

Larsen Larshus Sverre 147 17

Hinna Hallgeir 153 16

Grødem Magnus Retz 57 16

Steinsland Nils 61 16

Mørk Peter 112 16

Khattab Sabri 132 16

Dahl Thomas 102 16

Scriven Alfred 80 15

Apneseth Bent 190 15

Lodden Bjarne 121 15

Bergerud Egil 49 15

Sigurdsen Kjetil 155 15

Dabove Thierry 49 15

Njå Hans 49 14

Opstad Magne 238 14



Høiland Tommy 73 14

Aadnesen Arild 52 13

Gunnes Arne 39 13

Pettersen Arvid 46 13

Høyland Dahle Geir 85 13

Håland Morten 67 13

Soma Ragnvald 210 13

Bojadzic Sanel 50 13

Vevatne Viljar 57 13

Kryger Aksel 111 12

Pedersen Henrik 145 12

Heskje Leif 52 12

Mjelde Mons Ivar 37 12

Baldvinson Rogvi 220 12

Totland Trond 83 12

Moen Ulf 33 12

Lye Tunheim Einar 66 11

Ertzeid Espen 171 11

Hadland Jonas 55 11

Hagen Jørn 163 11

Lura Kjell 419 11

Pedersen Roar 116 11

Vaule Sverre Kristian 45 11

Fylling Trond 39 11

Håland Alf Inge 116 10

Håland Astor 54 10

Jakobsen Eirik 57 10

Saunes Eirik 106 10

Sola Espen 40 10

Jonsson Jonas 56 10

Sirevaag Laurits B. 315 10

Salte Leif Rune 277 10

Høyland Odd 16 10

Sandal Thomas 68 10

Fosse Tor 277 10

Karlsen Ulf 119 10

Braut Einar 325 9

Skrudland Eiulv 81 9

Laland Jo 164 9

Fosse Johannes 60 9

Håland Karl Morten 53 9

Petersen Vikesdal Klaus 62 9

Aga Knut 22 9

Aamodt Pål 164 9

Ekholdt Trond 48 9

Gulden Bjørn 77 8

Karlsbakk Daniel 36 8

Rosland Erik 71 8

Undheim Erling 46 8

Engstrøm Gaute 109 8

Breimyr Henrik 124 8

Erga Ingvar 17 8

Håland Johan 35 8

Sandve Jonas 38 8

Håland Kristian S. 54 8

Vassøy Leif 19 8



Eide Livar 27 8

Andreasson Marcus 88 8

Nisja Vidar 116 8

Ueland Andreas 88 7

Andersen Ulland Andreas 61 7

Maruti Bonaventure 25 7

Soltvedt Eirik 32 7

Årsvoll Elias 31 7

Larsen Heine Åsen 26 7

Bøe Ingve 36 7

Ertesvåg Knut 160 7

Sødal Lars Erik 106 7

Birkeland Magnar 55 7

Olsen Meinhard 30 7

Fjellstad Christer 55 6

Hornseth Dag Frode 24 6

Bergort Gøran 54 6

Romslo Henning 161 6

Urstad Håvard 77 6

Thulin Inge 62 6

Forsmo Jan Harald 94 6

Nyberg Jaakko 105 6

Iversen Kjell 243 6

Magnusson Kristian H. 27 6

Helland Magnar 20 6

Løvik Njål Magne 22 6

Lanes Ola 100 6

Enge Richard 28 6

Norheim Sondre 191 6

Olsen Ståle 53 6

Enersen Svein 110 6

Møster Eide Tommy 207 6

Fjermestad Åge 91 6

Holmvik Bjørnar P. 79 5

Rannestad Børge Andre 27 5

Landu-Landu Christian 115 5

Stokka Edmund 17 5

Eriksen Erling 31 5

Paulsson Johann 49 5

Nyborg Kim 44 5

Sirevåg Knut 373 5

Ekker Kolbjørn 45 5

Oma Magnor 44 5

Ueland Magnus 62 5

Strunck Nicklas 41 5

Rotihaug Oliver 111 5

Høiland Roar 46 5

Stensrud Abel 18 4

Berntsen Adrian 27 4

Nygård Andreas 37 4

Sundstrøm Arne 7 4

Ajeti Bajram 9 4

Borgersen Bård 69 4

Gauseth Christian 64 4

Fernandes Diogo 27 4

Rommetveit Helge 14 4



Høiland Ingvar 28 4

Steffensen Jacob Haahr 84 4

Voilås Jørgen 34 4

Giske Kenneth 111 4

Haraldsen Knut Henry 40 4

Bright Kris 22 4

Diaw Mamadou 19 4

Mæland Ola 27 4

Håpnes Pål 92 4

Oldeide Ståle 211 4

Skjæveland Svein Åge 86 4

Klepp Sverre 25 4

Iversen Arne 42 3

Sigurdsson Baldur 40 3

Time Cato 12 3

Røer Christian 36 3

Stave Dag Johannes 15 3

Vega La De Diego 22 3

Kristensen Einar 185 3

Johannessen Gaute 31 3

Giljarhus Geir 129 3

Røgelstad Geir 12 3

Nilsen Inge 31 3

Mong Jarle 82 3

Hadland Jarle 19 3

Johansen Jim 8 3

Martinsen Just 65 3

Wemberg Krister 178 3

Hamre Kristian 239 3

Qvigstad Lasse 44 3

Gørlich Luis 53 3

Grødem Magnus Rune 70 3

Håra Dolmen Niclas 5 3

Mnency Noah 50 3

Salte Odd (Møllar) 22 3

Time Petter Magnor 174 3

Bore Pedersen Rune 59 3

Narh Samuel 11 3

Risa Sveinung 15 3

Aasheim Tor Andre S. 33 3

Lunde Aase Trygve 31 3

Aasen Vegard 69 3

Causevic Adnan 27 2

Varhaug Anders 1 2

Heimvik Arild 7 2

Sigbjørnsen Arne 8 2

Hareland Arne Petter 146 2

Eikeland Arnstein 131 2

Johnsen Carlos 19 2

Hermansson Daniel 33 2

Ehiorobo Efe 12 2

Borgen Egil 25 2

Håland Braut Erling 20 2

Storhaug Jakop 39 2

Steinsland Jarle 84 2

Husebø Jens B. 107 2



Høiland Jon Inge 29 2

Brunes Braut Jonatan 52 2

Gallefoss Jonny M. 12 2

Hatlehol Jørgen 36 2

Dalehaug Kjell H. 5 2

Johannessen Kjetil 16 2

Hay Kristoffer 57 2

Binaku Lundrin 13 2

Moldskred Mats Cato 34 2

Vaaland Odd 24 2

Salte Oddgeir 11 2

Aareskjold Ove 14 2

Pallesen Palle 6 2

Holte Paul Anders 19 2

Ullenes Paul Endre 15 2

Dunne Peter 27 2

Fjelde Pål 134 2

Alsaker Roger 10 2

Stakkeland Rune 24 2

Ystanes Sander 69 2

Jensen Sixten 50 2

Norheim Ståle 2 2

Bø Svein 80 2

Vigrestad Svein Harald 9 2

Mikalsen Thor 28 2

Undheim Tor 42 2

Kjøllesdal Tor Stian 26 2

Motland Torger 26 2

Mjønner Torstein 36 2

Høiland Trond 25 2

Vagle Truls 56 2

Apneseth Vetle 1 2

Apeland Vidar 63 2

Väisänen Ville 35 2

Randby Øyvind 7 2

Rasmussen Alf 3 1

Hansen Alf Johan 55 1

Sharif Amir 3 1

Eriksson Anders 24 1

Særvold Anders 15 1

Hognestad Anker 57 1

Gjerde Ansten 7 1

Rein Arild 20 1

Bolme Arne 3 1

Erga Birger 6 1

Bosniak Branislav 5 1

Horpestad Cato 36 1

Berge Cato 23 1

Hetløen Christian 3 1

Hansen Moen Daniel 12 1

Aase Eirik 25 1

Selliken Emil 2 1

Pedersen Emil 1 1

Mykland Erik 17 1

Kastrati Fitim 31 1

Nes Geir Inge 1 1



Høyland Gisle 4 1

Rugland Henning 33 1

Petersen Vikesdal Henning 41 1

Tveit Håkon 3 1

Hermansen Imre Bech 8 1

Vaktskjold Inge 5 1

Hetland Jan Terje 40 1

Østrem Jarand 3 1

Søyland Jarle 27 1

Ree John 51 1

Grande Kenneth 27 1

Grøtteland Kenneth 2 1

Gjermestad Kjell Inge 1 1

Sølvberg Kjetil 7 1

Sivertsen Kåre 26 1

Strand Lasse 83 1

Søyland Magne 5 1

Diallo Mamadou 2 1

Andersen Marius 51 1

Eiane Markus 7 1

Thornes Mats 31 1

Rashid Mohammed 27 1

Andersen Morten 26 1

Sørensen Morten 9 1

Salte Odd (Holmar) 156 1

Tjåland Odd Arne 6 1

Tunheim Ole Martin 46 1

Addo Paul 119 1

Versland Per 2 1

Lunde Pettern M. 4 1

Oftedal Pål Endre 31 1

Jacobs Quinton 30 1

Arnason Ragnar 24 1

Gåsland Rolf Inge 11 1

Helland Roy 7 1

Haugland Runar 1 1

Ismailovski Sesan 25 1

Melhus Simen 13 1

Horpestad Steffen 16 1

Stray Sven Fredrik 13 1

Ravndal Tjerand 105 1

Guddal Tobias 57 1

Dalbye Tobias 13 1

Kåven Tor Mattis 20 1

Dvergsdal Torben 17 1

Skjørestad Vegard 27 1

Hopen Ørjan 8 1

Braaten Kverneland Øyvind 15 1

Tjåland Albert Braut 4 0

Cheng Christoper 1 0

Hadaya Elias 16 0

Søderstrøm Hampus 1 0

Austberg I)ngmar 5 0

Spiridonov Igor 214 0

Manns Jesper 1 0

Callaku Lorent 1 0



Johnsen Martin 1 0

Dovland Peter 1 0

Kyllingstad Sondre 6 0

Haro Aceiton de 10

Haidar Adnan 24

Thu Aksel 1

Rommetveit Albert 23

Ladsten Aleksander 2

Mythe Aleksander 2

Thue Alf Cato 1

Tveit Alf Kåre 1

Øglænd Alf Ørjan 38

Finden Amund K 4

Ree Anbjørn 7

Kristiansen Anders 231

Friberg Anders 80

Thorsen Dahle Anders 18

Salte Anders 2

Danielsen Andre 15

Jacobsen Andreas 64

Breimyr Andreas 14

Håland Andreas 12

Birkeland Andreas 2

Moi Andreas 1

Skovgaard Andreas 11

Hoppestad Andreas J. 5

Birkeland Ansgar 17

Knezovic Ante 28

Cajtoft Anton 41

Kleven Anton 1

Dahl Arne 3

Aksnes Arne Egil 4

Berge Arne Svein 2

Tjøtta Arnor 4

Skretting Arnstein 2

Sandve Arthur 8

Kydland Arvid 78

Serigstad Arvid 2

Thunshelle Atle 3

Johannesen Audun 5

Andersen Bengt 8

Nyheim Bernhard 15

Jakobsen Birger 12

Sævarsson Birkir 1

Løge Bjarne 4

Kverneland Bjarte 3

Austerå Bjørn 3

Lægreid Bjørn 3

Klokkerstuen Bjørn 1

Wist Bjørn 1

Jonassen Bjørn 4

Taksdal Bjørn Erik 23

Horpestad Bjørn Håkon 1

Salte Bjørn Rune 6

Omland Bjørn Ståle 1

Jackson Bryan 1



Ingvarson Børkur 13

Hansen Cato A. 3

Tjessem Charles 5

Rodd Chris 30

Pozniak Chris 8

Voll Christer 6

George Clive 1

Thue Cornelius 5

Gaye Dadi Dodou 27

Torres Daniel 20

Storhaug Tu Daniel 1

Aksnes David 9

Korneiciks Deniss 7

Sandsmark Edvard 3

Eriksen Egil 6

Aase Einar 29

Opstad Einar 6

Otto Einar 3

Høyland Einar 1

Dahle Emil 14

Otto Emil 8

Veli Enkli 1

Holtan Erik 2

Hobberstad Erik 1

Robertsen Erlend 4

Bru Espen 2

Seheim Espen 2

Sel Even 3

Aziz Fadi 2

Tøgard Finn 27

Thu Finn 2

Hole Frank 5

Jenshagen Frank 2

Meinseth Frank Otto 12

Flo Fredrik 9

Vigre Fredrik 2

Vinningland Fredrik T. 10

Nilsen Frode 1

Fjogstad Garman 1

Kyllingstad Gaute 4

Bakken Geir 4

Fjermestad Geir Ståle 2

Ivkovic Gojko 1

Steen Gunnar 231

Orre Gunnar 10

Bjørnsson Halldor O 1

Herikstad Hans 28

Skeie Hans 4

Ravndal Harald 8

Høiland Helge 83

Braaten Helge 4

Rugland Herman 5

Stenersen Håkon 53

Eikrem Håkon 6

Steen Håkon 4

Rosland Idar 12



Paulsen Inge 1

Fardal Ingolf 22

Løge Ingvar 61

Vik Isak Kjelsrud 3

Time Ivar 3

Løge Ivar A. 64

Berland Jakob 1

Johansson Jakob 1

Kvarven Jakob 1

Øvernes Jan 12

Serigstad Jan 1

Boer Jan De 38

Tuen Jan Erik 3

Kristiansen Jan Fabiano 5

Austli Jan Helge 1

Pedersen Jan Olav 27

Ottesen Jan Ove 5

Hoff Jan Rune 2

Fadnes Lende Jan Tore 12

Olsen Jan Vidar 1

Morana Jean Christian 4

Gregersen Jesper 12

Mathisen Jesper 2

Foss Jim 20

Stoulill Jimmy 1

Hellvik Joakim 8

Grude Joakim 1

Primstad Joakim 1

Sergio Joao M 1

Skjæveland Johan 6

Stensland Johannes 3

Klinge John Erik 9

Robson Johs 45

Høidal Jonas 37

Enkerud Jonas 1

Fjeldsbø Jonas V. 14

Rinne Jonathan 1

Kleppa Jone B 1

Gravdal Jostein 15

Pollestad Jørn 1

Roba Kalle S 3

Kjeldsen Karl 46

Hatteland Karl 1

Røssland Karl Fredrik 10

Heimdal Karl Petter 7

Høie Kenneth 38

Monsen Kenneth 20

Nilgård Kent 8

Flakstad Kim 1

Aasland Kjell 111

Espedal Kjell 29

Tjåland Kjell 11

Serigstad Kjell 4

Ånestad Kjell 2

Langenes Kjell Rune 1

Andreassen Schou Kjell-Petter 25



Anda Kjetil 1

Lillebakk Dørum Knut 12

Deveaux Kris 20

Øfsteng Kristian 14

Norberg Kristoffer 1

Hamre Kurt 8

Eriksen Kurt 2

Gausland Kurth 9

Lura Kåre 5

Lothe Kåre 3

Lye Kåre 3

Ytre-Arne Lars 6

Kallevik Lars 1

Ramstad Lars 1

Bø Lars Gaute 140

Larsen Lars Gaute 5

Garborg Leidulf 80

Tjåland Leif 1

Paulsen Leif Otto 10

Lura Leonard 3

Andersen Lorenz B. 1

Lura Louis 69

Jeggo Luc 15

Cominelli Lucas 2

Håland Mads 5

Kaland Mads 1

Håland Magnar 6

Svendsen Magne 6

Ree Magne 3

Stangeland Magne 1

Håland Magnus 1

Hejazi Mahmod 1

Tennyson MaKinley 3

Lye Marin Åmot 12

Lode Marius 165

Halvorsen Marius 23

Bjorheim Marius 17

Mattingsal Marius 20

Sandvik Marius 2

Vaaland Martin 88

Nordbye Martin 34

Hummervold Martin 1

Allen Matt 4

Curier Michelle A. 1

Guante Miguel A. 1

Røn Mikael 1

Okoli Mobi 2

Thunshelle Morten 2

Wika Morten 1

Slewa Maan 4

Frenderup Niclas 15

Misje Nicolai 3

Jessen Nicolai 1

Salte Nils 1

Marques Nuno 15

Horpestad Odd 7



Skonhoft Odd Arild 60

Håland Odd Arne 2

Røgenes Odd Kåre 63

Kverme Oddgeir 5

Midtfjell Oddvar 13

Aareskjold Ola 1

Alvsåker Olav 4

Sævereid Olav 4

Oma Olav 1

Skurve Olav 1

Varhaug Ole 2

Elvedahl Ole Johannes 35

Sirevaag Ole Magnus 3

Gundersen Ole Marius 1

Salte Ole O. 3

Herrem Ole Thomas 8

Gåsland Oscar 2

Gonzales Oscar A 1

Njå Ove 2

Pedersen Ove 1

Byskata Patrick 58

Wik Patrick 9

Moi Paul 3

Lothe Per 3

Stangeland Per 2

Haftorsen Per A. 1

Nygård Per Egil 187

Undheim Per O. 11

Undheim Per R 4

Taksdal Per Willy 5

Time Aarrestad Peter 2

Øfsteng Petter 32

Martinsen Havsgård Petter 22

Vaaland Petter 4

Hatjoullis Pierre 10

Varazinskis Raivo 1

Løvseth Rasmus 1

Thellufsen Rasmus 10

Alliku Rauno 1

Salte Roald 3

Delis Robert 3

Eskeland Roger 504

Nilsen Roger 36

Leira Rolf 1

Nesheim Rolf Håkon 1

Puntervold Rolv 1

Haus Ruben 1

Hove Rudi 1

Ree Rudin 5

Mjåtveit Rune 2

Hagen Rune 1

Mo Aasheim Rune 1

Nilsen Rune 1

Leliuga Rytis 4

Vatne Scott 3

Aerts Sean 6



Gimenez Sebastian 1

Bergene Sem 9

Skjæveland Sigbjørn 1

Helvik Sigurd 30

Bryne Sigvald 3

Meling Sindre 1

Hauglie Sivert 1

Hovland Sondre S. 2

Strandberg Stefan 4

Skjæveland Steinar 62

Larsen Stian 30

Hunnestad Stian 2

Bore Stian 1

Søbstad Stig Roar 1

Elvedal Stig Rune 10

Undheim Svein 2

Bjorland Svein Henning 4

Fredriksen Sven Erik 6

Tjåland Sverre 38

Allas Teet 1

Aasen Terje 24

Hamre Terje 1

Ree Terje 1

Berntsen Thomas 8

Sørheim Tom 86

Sirnes Tom 27

Haugland Tom 5

Idland Tom 3

Solheim Tom 2

Jacobsen Tom R. 73

Haraldsen Tom Reidar 17

Knarvik Tommy 6

Kautonen Tommy 1

Gjesdal Tor 6

Steinsland Tor 1

Solberg Tor Gunnar 76

Laland Tor Sølve 30

Nesse Toralf 17

Pollestad Torbjørn 9

Oftedal Tord 14

Salte Tord J. 2

Haugvaldstad Tore 89

Olsen Tore 3

Aasland Tore M 1

Johansen Torfinn 2

Bryne Torfinn 1

Bjørndal Trond 6

Larsson Trond Inge 1

Ullebust Trond Ivar 2

Stangeland Trygve 3

Andersen Trygve 1

Aanestad Vegard 2

Gullowsen Vetle 24

Salte Vetle J. 2

Voskoboinikov Vladimir 1

Haruna Yakubu 1



Braaten Øyvind 270

Time Øyvind 1

Søyland Ådne 1

Aasland Aage 27

Undheim Aage 11



Årsrapport 2025 – A-lag herre 
 

1. Innledning 
2025 vil for alltid stå som et historisk år for Bryne FK. Etter 22 års fravær var vi  tilbake i 
Eliteserien – norsk fotballs øverste nivå. Opprykket markerte ikke bare en sportslig triumf, men 
også starten på et nytt kapittel i klubbens stolte historie. 
Med ligaens desidert laveste budsjetter gikk Bryne inn i sesongen som kraftig underdog. Likevel 
har laget vist at struktur og vilje kan kompensere for økonomiske forskjeller. 

 
2. Sportslig prestasjon 
Tilbake i eliten – etter 22 år 
Sist Bryne spilte i Eliteserien var i 2003. At klubben nå igjen konkurrerer på øverste nivå, har 
skapt ny optimisme i hele regionen. Laget har gjennom 2025-sesongen vist flere sterke 
prestasjoner mot etablerte toppklubber. 
 
Bryne har vist en sterk og solid defensiv struktur, av den grunn har vi 
også værtært konkurransedyktige i majoriteten av kampene. 
Bryne har gjennom de senere år hatt en tydelig identitet/ spillestil basert på intensitet og 
kollektiv innsats. 
Bryne har i 2025 fremstått som et lag som er krevende å møte – uansett motstander. 

 
3. Lite budsjett – stor innsats 
For å bygge klubb har følgende faktorer vært sentrale: 
- Bærekraftig drift 
- Utvikling av egne spillere (Kristian Håland G-19 landslag, Martin Åmot Lye G-18 landslag) 
- Kloke og målrettede signeringer 
- Sterk klubbkultur fremfor kortsiktige løsninger 
 
4. Trenerteamet/Leder team 

Kevin Knappen, Mikkel Bjørnstad, Bjørn Erik Taksdal (Trenere) 

Sverre Sele, Kurth Gausland, Olav Melkeråen, Ole m Tunheim, Atle Soma, Birgit Braut, Siv Adele 
Johanssen, Olav Bryne (Ledere) 
En avgjørende faktor bak suksessen er hovedtrener Kevin Knappen og hans støtteapparat. 
Kevin Knappen har skrevet seg inn i klubbhistorien som den tredje treneren i Bryne FK sin historie 
som har tatt klubben opp til Eliteserien. Dette er en prestasjon som plasserer ham i en eksklusiv 
gruppe i klubbens historie. 
Under Knappens ledelse har laget kjennetegn som: 
Tydelig struktur og rolleforståelse 
Høy arbeidsmoral 
Sterk mentalitet 
Taktisk disiplin 
Hans team har klart å skape en kultur der kollektivet står over individet – en avgjørende faktor i 
møte med økonomisk sterkere motstandere. 



 
5. 
2025 har også vært et løft for engasjementet rundt klubben: 
Økt publikumstall på hjemmekamper 
Fornyet stolthet i regionen 
Sterkere samarbeid med lokale sponsorer 
Økt interesse blant barn og unge 
Bryne har igjen blitt et naturlig samlingspunkt i lokalsamfunnet, og entusiasmen rundt laget gir 
et solid fundament for videre satsing. 

 
6. Veien videre 

2025-sesongen har vist at Bryne kan konkurrere i Eliteserien – selv med begrensede midler. 
Fokus fremover vil være: 
Videre stabilisering på øverste nivå 
Gradvis styrking av sportslig og administrativ struktur 
Fortsatt satsing på utvikling av egne spillere 
Bærekraftig økonomisk vekst 

 

 

 

 

Vh 

 

Roger Eskeland 

Sportslig leder 
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1 Anton Cajtoft 1+1  3 2+5 12      0 16 41 0 0                                               
2 Andreas  Skovgaard 8+1 2 0 0 11      0 9 11 0 0                                               
3 Patrick Wik 3+3 1+1 1 0 9      0 6 9 0 0                                               
4 Christian Landu-Landu 1+18 1 3+2 5+5 35    1  1 71 115 4 5                                               
5 Jacob Haahr Steffensen 27 2 4 8+3 44 1  1   2 57 84 2 4                                               
6 Remi  Andrè Svindland     0      0 0 0 0 0                                               
7 Mats Thornes 7+7  2 0+1 17 1     1 28 31 1 1                                               
8 Lars Erik Sødal 24+1 2 2+1 7+4 41   1 1  2 74 106 5 7                                               
9 Sanel Bojadzic 15+9 1+1 4+1 8+2 41 5+1  1 3 10 33 50 9 13                                               
10 Magnus Rets Grødem 5+2 0+1 0 0 8 3     3 38 57 9 16                                               
11 Alfred Scriven 25+4 2 3+2 8+2 46 3   3  6 58 80 9 15                                               
12 Jan De Boer 29 2 0 7 38      0 29 38 0 0                                               
14 Eirik Saunes 28 2 2+1 8+2 43 1   1  2 66 106 5 10                                               
15 Jon Helge Tveita 1+16 0+1 2 4+6 30      0 133 181 18 24                                               
16 Dadi Dodou Gaye 5+9  5 5+3 27      0 14 27 0 0                                               
17 Lasse Qvigstad 20+3  1+2 5+4 35 2     2 32 44 3 3                                               
18 Duarte Moreira 28+2 1+1 2+1 8+3 46  7  1  3 11 74 105 25 37                                               
19 Nicklas Strunck 28  3+1 8+1 41 2  2 1  5 28 41 2 5                                               
20 Jesper Gregersen 6+3 2 0+1 0 12      0 9 12 0 0                                               
21 David Aksnes 0  0 3+4 7      0 0 9 0 0                                               
22 Heine Åsen Larsen 16+4 2 1+3 0 26 4  3   7 20 26 4 7                                               
23 Kristian S. Håland 3+12 1+1 2 3+6 28 1  1 1  3 26 54 2 8                                               
24 Rasmus Thellufsen 4+4 1 1 0 10      0 8 10 0 0                                               
28 Jaran Østrem 0+1 0+1 0+1 0 3 1     1 1 3 1 1                                               
29 Martin Åmot Lye 0+1 0+1 0+3 1+5 11      0 1 12 0 0                                               
32 Sjur Jonassen 2+4  3+1 8+3 21    5  5 56 94 12 23                                               
99 Igor Spiridonov 0+1  2 2+3 8      0 150 214 0 0                                               
 Luis Gørlich 6+2  2 4+5 19      0  35 53 3 3                                               
 Sondre Norheim 1+10  4 2+1 18      0 137 191 3 6                                               
 Marius Mattingsdal 0  0 2+5 7      0 3 20 0 0                                               
 Jens B. Husebø 20  1+2 6+2 31      0 72 107 1 2                                               
 Axel Kryger 17  2+2 6+3 30 0+2  1 0+2   5 75 111 6 12                                               
 Robert Undheim 0+3  0+2 1 6      0 225 310 40 62                                               
 Bjørn Jonassen    0+4 4      0 0 4 0 0                                               
 Håkon Tveit    0+2 2      0 0 3 0 1                                               
 Håkon Steen    0+2 2      0 0 4 0 0                                               
 Amund K. Findsen    0+2 2      0 0 4 0 0                                               
 Jonas Enkerud    0+1 1    1  1 0 1 0 0                                               
 Haruna Yakubu    0+1 1      0 0 1 0 0                                               
 sjølmål      3    1  4                                                   
   TOTALT 30 2 5   10 47 37  1 10 23  71                                                   



A- laget :  Kampliste sesongen 2025 

 
Dato Kamp Motstander Bane            Resultat     Scoringer 

29.01  Privat Jæren  Klepp  7 – 0  Moreira 2, (1 str.), Scriven 2, Jonassen 3 

01.02  Privat Lysekloster Aarbakke 5 – 1  Moreira, Landu Landu, Saunes, Jonassen, sjølmål 

08.02  Privat Sandnes/Ulf Aarbakke 0 – 3  

09.02  Privat    Åsane  Åsane Arena 0 – 0    

17.02  Privat HamKam LSK-hallen 2 – 2  Scriven, Enkerud  

26.02  Privat  Mjøndalen Marbella 4 – 1  Bojadzic 2, Kryger, Sødal  

02.03  Privat  Sarpsborg 08 Marbella 0 – 0  

07.03  Privat.   Haugesund Storhall Karmøy 0 – 3    

15.03  Privat Jerv  Lyngdal  1 – 0  Strunck      

23.03  Privat Egersund Aarbakke 1 – 1   Jonassen    

30.03  Serie Bodø/Glimt Bryne  0 – 1      

06.04  Serie Kristiansund Kristiansund 1 – 2  Moreira   

13.04  NM 1.r Varhaug  Varhaug  4 – 0  Åsen Larsen 3, Sødal   

21.04  Serie Haugesund Bryne  3 – 1  Kryger(str.), Moreira, Strunck   

24.04  NM 2.r Torvastad Torvastad 2 – 1  Strunck, Bojadzic   

27.04  Serie Brann  Brann Stadion 2 – 3  Moreira, Scriven   

04.05  Serie Rosenborg Lerkendal 0 – 3  

07.05  NM 3.r Brann  Bryne  2 – 1 e.e.o      Steffensen, Kryger 

11.05  Serie Molde  Bryne  0 – 3  

16.05  Serie Strømsgodset Marienlyst 2 – 0  Bojadzic, sjølmål 

20.05  NM 4.r KFUM  Bryne  0 – 2  

24.05  Serie Fredrikstad Bryne  4 – 3  Moreira , Bojadzic, Strunck, sjølmål 

01.06  Serie Sandefjord Bryne  3 – 2  Scriven, Bojadzic(str.), Saunes 

15.06  Privat Haugesund Haugesund 2 – 1  Bojadzic, Kryger (str.) 

22.06  Serie Sarpsborg 08 Sarpsborg 1 – 1  Moreira  

29.06  Serie HamKam Bryne  1 – 1  Bojadzic  

06.07  Serie KFUM  Ekeberg  1 – 1  Kryger (str.) 

13.07  Serie Vålerenga Bryne  1 – 0  Scriven 

20.07  Serie Tromsø  Romssa Arena 1 – 3  Moreira 

27.07  Serie Viking  Bryne  1 – 3  Qvigstad 

03.08  Serie Molde  Aker Stadion 0 – 2    

10.08  Serie KFUM  Bryne  0 – 0   

17.08  Serie HamKam Briskeby 0 – 1    

24.08  Serie Strømsgodset Bryne  2 – 2  Qvigstad, Åsen Larsen  

30.08  Serie Vålerenga Intility Arena 2 – 3  Thornes, Åsen Larsen  

14.09  Serie Tromsø  Bryne  0 – 2  

20.09  Serie Fredrikstad Fredrikstad 1 – 1  Bojadzic 

24.09  NM 3.r Brattvåg  Brattvåg  2 – 1  Håland, Strunck 

28.09  Serie Kristiansund Bryne  2 – 0  Bojadzic, Grødem  

05.10  Serie Sandefjord Jotun Arena 0 – 1  

19.10  Serie Rosenborg Bryne  2 – 2  sjølmål, Moreira 

26.10  Serie Viking  Lyse Arena 1 – 5  Grødem 

02.11 Serie Brann  Bryne  2 – 1 Grødem, Steffensen 

09.11 Serie Bodø/Glimt Aspmyra 0 – 5  

22.11 Serie Sarpsborg 08 Bryne  0 – 3  

30.11 Serie Haugesund Haugesund 4 – 1  Åsen Larsen 2, Håland, Østrem 

07.12 Kvalik Aalesund Bryne  0 – 4  

11.12 Kvalik Aalesund Color Line A. 1 – 0  Moreira 

 

 

 

 

 

 

 

Serieplassering: Nr. 14 .    



Vunnet : 8 -  Uavgjort : 7 -  Tap : 15  - 31 poeng  

Målforskjell seriekamper : 37-56 

Flest spilte seriekamper: Duarte Moreira 30 (alle)  

Toppscorer seriekamper : Duarte Moreira 7 

Flest «assists» - seriekamper : Duarte Moreira 7 

Kvalifisering til Eliteserien 2025: Tap mot Aalesund  1-4. Nedrykk til OBOS-ligaen. 

 

NM 2025: Kom til 4.runde, tap 0 - 2 mot KFUM (h) 

NM 2026: 3.runde : Seier mot Brattvåg (2-1) 

 

Totalt alle kamper :  18 seire –  10 uavgjorte –  19 tap   Målforskjell : 71 - 77 

Flest spilte kamper totalt : Alfred Scriven og Duarte Moreira: 46 

Toppscorer totalt:  Duarte Moreira 11 

 
 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



         SERIEKAMPER 2025 

N

R 

A

N 

KAMPER MÅL  

(+straffe) 

GULT 

KORT  

RØDT 

KORT 

ASSIST 

1 Anton Cajtoft  1 + 1     

12 Jan De Boer 29  1 1  

99 Igor Spiridonov 0 + 1     

2 Andreas Skovgaard 8 + 1  3   

3 Patrick Wik 3 + 3  1 + 1   

4 Christian Landu-Landu 1 + 18  1  1 
5 Jacob Haahr Steffensen 27 1 3   

6 Remi Andrè Svindland      

7 Mats Thornes 7 + 7 1 1  1 
8 Lars Erik Sødal 24 + 1  7   

9 Sanel Bojadzic 15 + 9 5 + 1 4  3 
10 Magnus Rets Grødem 5 + 2 3 2  1 
11 Alfred Scriven 25 + 4 3 6  5 
14 Eirik Saunes 28 1 1  4 
15 Jon Helge Tveita 1 + 16  1  1 
16 Dadi Dodou Gaye 5 + 9     

17 Lasse Qvigstad 20 + 3 2 1   

18 Duarte Moreira 28 + 2 7 2  7 
19 Nicklas Strunck 28 2 5  3 
20 Jesper Gregersen 6 + 3   1 + 2   

22 Heine Åsen Larsen 16 + 4 4 3 + 1  1 
23 Kristian S. Håland 3 + 12 1 1  2 
24 Rasmus Thellufsen 4 + 4     

28 Jaran Østrem 0 + 1 1    

29 Martin Åmot Lye 0 + 1     

32 Sjur Jonassen 2 + 4     

 Sondre Norheim 1 + 10     

 Robert Undheim 0 + 3      

 Jens B. Husebø 20  2   

 Axel Kryger 17 0 + 2 4  1 

 Luis Gørlich 6 + 2  3   

 selvmål  3    

                                       Sum 30 37 53 1 30 
 

 

 

    

     PUBLIKUMSTALL 2025 
       Hjemme Borte H / B 

               Høyest 5500 15900 15900 
           Lavest 2003 500 500 

            Gjennomsnitt 3047 6091 4569 
                      Sum 45702 91358 137060 
               Kamper 15 15 30 

 

  

 

 



     SCORINGER 2025 

             BRYNE          MOTSTANDER 

TID        H         B        H         B 
   0 – 15 min. 5 6 3 4 
   16 - 30 min. 2 1 5 5 
   31 – 45 min. 1 1 4 3 
   46 - 60 min.  1 3 4 4 
   61 – 75 min.  6 3 2 7 
   76 – 90 min.  6 2 6 9 
   Til sammen 21 16 24 32 
   Til sammen H + B 37 56 

 
 

 

 

 

 

 

 

    



  BRYNE II – 2025 –  Seriekamper – 4.divisjon avd.1 

NR     Navn  Kamper Mål ( +straffe) Gult kort  

 

Rødt kort  

 Håkon Tveit 21 + 1 2 3  

28 Jaran Østrem 20 + 2 25 + 2 1  

 Mario E. Bøe 19 + 3 3 2  

 Lucas Roland 18 + 3 0 3  

 Timian Wetteland 14 + 7 5 0  

 Andreas Grøttjord 19 + 1 0 0  

29 Martin Åmot Lye 19 + 1 3 2  

 Erik E. Veivåg 18 + 2 0 1  

 Emrik Andersen 11 + 8 0 3  

 Noa G. Oftedal 17 + 1 1 2  

 Trygve A. Lygren 7 + 9 1 2  

 Joar Auestad 4 + 12 4 1  

 Bjørn Jonassen  12 + 2 1 1  

 Christoffer Voll 10 + 1 2 1  

 Noah Oftedal 3 + 8 0 1  

 Emil Vassbø 2 + 9 0 0  

* Håkon Steen 9 + 1 9 2  

 Simon Aarstad 0 + 9 0 0  

 Brede Sørensen 3 + 5 2 1  

21* David Aksnes 6 + 1 2 0  

 Hans Ailo Siri 1 + 5 0 0  

 Espen Krogedal 2 + 3 0 0  

 Marius E. Haugstad 0 + 5 0 0  

23 Kristian S. Håland 3 1 0  

 Jakob Vassbø 0 + 3 0 0  

 Bjørnar Sandve 2  0 0  

 Lucas Vold  1 + 1 0 0  

 Amund K. Findsen 0 + 2 1 0  

 Hamza Ohran 0 + 2 0 0  

32 Sjur Jonassen  1 1 0  

1 Anton Cajtoft 1 0 0  

* Milian Lode 0 + 1 0 0  

 Farid JabraYilzade 0 + 1    

      

      

      

 sjølmål  1   

 SUM: KAMPER / MÅL/ 

KORT 

22 64 + 2 26  

Spillere som har meldt overgang til andre klubber, spilt for andre klubber eller har hatt utlån til 



andre klubber * 

 

SERIEKAMPER  –  BRYNE 2 -   4.DIV.  AVD. 1 -  2025 

 

Dato Motstander Bane  Resultat Scoringer  

 

03.04 Stavanger IF Siffen  5 – 0  Aksnes, Steen, Håland, Østrem 2    

07.04 Eiger  Aarbakke 4 – 1      Østrem 3, Steen 

22.04 Ålgård  Ålgård  1 – 3  Østrem      

05.05 Sandved Aarbakke 6 – 2   Steen 3, Østrem 2 (1 str.), B. Jonassen 

  

09.05 Rosseland Rosseland 1 – 2   Steen   

13.05 Varhaug Aarbakke 2 – 4  Østrem, Knappen-Findsen     

  

21.05 Frøyland Frøyland 1 – 3  Steen     

02.06 Klepp  Aarbakke 5 – 0   Tveit, Steen, Aksnes, Østrem 2 

12.06 Riska  Riska  0 – 5    

20.06 Ganddal Ganddal 2 – 4   Steen, Østrem  

23.06 Hana  Aarbakke 2 – 2   Østrem, Wetteland  

18.08 Stavanger IF Aarbakke 6 – 0   Østrem 3 (1 str.), S.Jonassen, Sørensen, selvmål

  

25.08 Eiger  Hålå  2 – 3  Wetteland, Østrem  

01.09 Ålgård  Aarbakke 3 – 3   Østrem, Bøe, Noa G. Oftedal  

08.09 Sandved Sandved 6 – 1   Østrem 2, Wetteland, Bøe, Lye, Sørensen  

15.09 Rosseland Aarbakke 1 – 4   Østrem 

22.09 Varhaug Varhaug 2 – 4   Lygren, Wetteland   

29.09 Frøyland Aarbakke 2 – 2   Voll, Lye   

16.10 Klepp  Klepp  4 – 1   Wetteland, Østrem 3   

20.10 Riska  Aarbakke 4 – 0   Tveit, Voll, Lye, Auestad  

27.10 Ganddal Aarbakke 4 – 0   Auestad 2, Østrem 2 

01.11 Hana  Hana    3 – 2   Østrem, Auestad, Bøe 

 

Flest kamper :  Håkon Tveit, Jaran Østrem og  Mario E. Bøe 22  

Flest mål:  Jaran Østrem  27       

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Årsrapport 2025  Pensjonistgruppa 
 

Vi har hatt en stor økning i medlemstallet. Det er nå over 40 stk. 

På møtene er en preget av hvordan resultatene har vært den siste uka.  

Vi har som før hatt besøk av trener og daglig leder som har holdt oss oppdater. 

Det er noe som vi setter stor pris på. Årets Pensjonist pris ble tildelt Alfred Scriven tett fulgt av 
Jan de Boer 

Følgene hadde minst 25 timer med dugnad og skal ha aktivt år: Reidar B. Thu, Tore Gudmestad, 
Georg Rosland ,Endre Refsnes, Geir Magnus Sandve, Bjarne Undheim, Odd Høyland, Terje 
Nesse, og Kjell Hammervold. 

 

Vennlig hilsen 

Reidar B.Thu 

Kontaktperson  for Pensjonsgruppa. 
 



Årsrapport 2025 Ivrigtrening / TXA 
 

Spillerutviklingstiltak retta mot barnefotball 

 

Espen og Iselin har i 2025 hatt ansvaret for fredagstreningene og Espen har hatt ansvar for 
onsdagstreningene. 

Vi startet 2025 sesongen med 35 spillere på fredagstreningene og ca.15 spillere på 
onsdagstreningene. 

Etter ferdig Bryne Jæder G 2013 uttak i januar 2025 så mistet vi 11 stk. av våre ivrige 2013 
modeller på fredagstreningene  

(Bryne Jæder G 2013 trener på fredager og spillerne kan ikke trene dobbelt) 

Da fikk noen nye spillere på venteliste plass på fredagen. Og vi kjørte på videre fra februar av 
med ca.30 spillere. 

På onsdagene ble det etter hvert veldig mange forfall til treninger pga. 10, 11 og 12 årslagene til 
Bryne, Rosseland, Kåsen og Hognestad meldte seg på div. vinterserier med kamper på onsdager. 
Så denne dagen kjørte vi Ivrigtrening frem til vinterferien (uke 9). Så kuttet vi ut onsdagen som 
treningsdag. 

Vi fulgte skoleruta og tok ferie ved skoleslutt rundt 20.juni 2025. Når vi startet opp ved skolestart 
i august hadde vi bytta navn til TXA (Telenor Xtra Akademi). Det er et NFF spillerutviklings konsept 
som og gir oss noen fordeler med tanke på utstyr, markedsføring osv. 

Fra august til desember 2025 har vi (Espen og Iselin) kjørt på nesten hver fredag med treninger 
fra kl.14.15 til 15.30 på Aarbakkebanen eller i Jærhallen. Vi har i denne perioden hatt mellom 30 
– 35 spillere på treninger. 

Fra januar til juni var tilbudet til 2012, 2013 og 2014 modeller. Fra august til desember har 
tilbudet blitt gitt til ivrige 2013, 2014, 2015 og 2016 modeller. 

Dersom det viser seg å være god interesse for å starte opp med onsdagstreninger igjen, så er 
planen å gjøre dette fra februar 2026 av  

(etter ferdig Bryne Jæder G 2014 uttak) 

Månedspris for en trening pr uke er som tidligere 400 kroner. 

Espen og Iselin 

 

 



Årsrapport 2025  Brynebutikken  

Sesongen 2025 har Brynebutikken som fortsatt ligger på samme plass under sittetribunen 

stort sett hatt åpent alle mandager fra klokken 18.00 til 20.00. Butikken har og hatt åpent før 

og etter A-laget sine hjemmekamper i Eliteserien for salg av treningsutstyr og supporter 

effekter 

Salget av supporterutstyr og drakter har vert veldig bra i Eliteserien. Vi har solgt over 2000 

stk drakter blant annet. 

 

Brynebutikken har og hatt åpent for cruiseturister som kom nesten hver mandag fra april til 

september.  

Ellers har vi trykket reklame og tall osv på drakter og treningstøy   

  

Personer som har bidratt i Brynebutikken 2025 er: Svenn Olav Sele, Sverre Sele, Edith Sele, 

Kjetil Særheim, Jon Terje Gudmestad og Tuva Eskeland.  

 

Mvh. Svenn Olav Sele 



Årsrapport 2025 Gatelaget 

 

Gatelaget til Bryne FK har hatt en begivenhetsrik sesong.  

Vi har i løpet av 2025 sesongen hatt 22 spillere innom på treninger. Men normalen ligger 

mellom 8 og 12 på hver trening. Når vi spiller Sør-Vest ligakamper er vi normalt 9-10 

spillere og 2 ledere.  

Siden oppstarten av Gatelaget i Bryne FK regi august 2021 har vi blitt en naturlig del av 

fotballtilbudet til klubben. Vi har fra oppstart av hatt et viktig og nært samarbeid med Time 

kommune der de stiller med rusvernkonsulent fra Mestringsetaten som lagleder på alle våre 

treninger og kamper.   

Gatelaget er et viktig samfunnsoppdrag tatt av Bryne FK og vi ønsker og utvikle oss videre på 

dette området. Akkurat nå har vi spillere fra både Time, Klepp og Hå + en fra Sandnes.  

Fotballstiftelsen med 32 Gatelag bidrar til veldig gode samfunnsøkonomiske tall i 

Norge. Oslo Economics har brutt ned flere ulike områder rundt Gatefotballen og komt frem 

følgende samfunnsøkonomiske tall for 2025. 677 millioner i årlig samfunnsøkonomisk 

gevinst / Fotballstiftelsen  

Vi i Bryne FK har faste fotballtreninger hele året med lunsj etter treningene hver mandag og 

torsdag fra kl.12.00 til 14.30. Hver torsdag serveres det varm mat fra Servit etter trening.   

Hva har vi så gjort utenom faste treninger i 2025:  

https://gatelaget.no/nyheter/677-millioner-i-arlig-samfunnsokonomisk-gevinst
https://gatelaget.no/nyheter/677-millioner-i-arlig-samfunnsokonomisk-gevinst


En lørdag i slutten av januar deltok vi på bedriftsfotball turnering i Vår Energi Arena.  

Fra mars til juni spilte vi 6 seriekamper i Sør-Vest ligaen. Vi spilte blant anna forkamp til 

Eliteseriekampen Brann-Bryne søndag 27.april. Og vi delte togvogn med Viking 

sitt Gatelag da vi reiste til Sør-Arena i Kristiansand for å spille mot Start og Jerv.  

I ukedag i mai spilte vi bowling og hadde pizza hos Luckey Bowl på Bryne  

Fra august til desember spilte vi 6 returoppgjør i Sør-Vest ligaen  

Fra 2 til 4.september deltok vi på Nasjonalt Mesterskap for Gatelag i Stavanger arrangert av 

Viking FK og Fotballstiftelsen. 32 lag deltok her. Her hadde vi to hotellovernattinger og noen 

flotte dager sammen. Resultatmessig gikk det og bra da vi ganske overraskende spilte oss 

frem til A-finalen og vant 3-1 over Stabæk på Lyse Arena. Dette ble en fantastisk opplevelse 

for oss alle sammen både sosialt og sportslig. Her levde vi opp til slagordet til Gatelagene som 

er samhold på ekte.   

En onsdag i oktober arrangerte vi her på Bryne stadion oppsamlingskamper i Sør-Vest ligaen 

der vi Bryne FK Gatelag hadde besøk av Nord Hordaland BK, Brann, Haugesund, Viking og 

Start. Etter kampene samlet vi oss i 2.etasje på klubbhuset for felles pizza.  

En lørdag i november deltok vi med 2 lag i Bryne FK sin sponsorturnering i Jærhallen.  

En søndag i desember arrangerte vi vi gratis julemiddag for Gatelaget på Hotell Jæren for 

spillerne og ledere m/ familier.   

Mange av spillerne våre har deltatt på flere klubbdugnader der vi har montert og demontert 

plastgulv i Jærhallen før og etter store event som Kick Off, næringslivsmesse o.l. Vi har 

og deltatt som grillansvarlige på dugnad for flere klubbarrangement.  

Spillerne har hatt gratis sesongkort på Bryne stadion og fått med seg mange Eliteseriekamper 

som en samla gruppe.   

Trener Espen Undheim fra Bryne FK og lagleder Aina Gjerde Winther fra Mestringsetaten i 

Time kommune har gjennom sesongen deltatt på 3 stk. lunsj til lunsj lagledersamlinger i Oslo 

arrangert av Arne Knoph i Fotballstiftelsen.   

Tirsdag 20.januar 2026 skal Gatelaget til Bryne FK reise med fly til Bodø og spille forkamp i 

Nordlandshallen mot Gatelaget til Bodø Glimt. Etter Gatelagskampen skal vi sammen med 

Bodø Glimt ha et måltid og et opplegg med Fotballstiftelsen og NFF før vi på kvelden går 

på Aspmyra og ser vår egen Brynegutt Erling Braut Haaland og hans Manchester City spille 

Champions Leauge kamp mot Bodø Glimt. Det blir en stor opplevelse for oss alle.   

Trener Espen Undheim og lagleder Aina Gjerde Winther  

 



Årsrapport 2025 Radiogruppa 
 

 Bryneposten har vore ”på lufta”  på Jærradioen på sitt faste sendetidspunkt dei fleste 

søndagar  kl.10.00-11.00 også  i 2025,  med nokre vekers opphald i sommarpausen og rundt 

jul/nyttår. 

 Gabriel Høyland takka av som programleiar i sommar etter meir enn 20 år bak 

mikrofonen. Han blei erstatta av Brede Bergstad. Danilo Ignjo,som kom med i 2024, har vore 

med i år og, men gav seg etter eitt år. Martin Olav Egeland og Geir Magnus Sandve er med 

vidare, også i 2026, saman med Brede Bergstad.  

 I oktober planla vi 40-årsjubileum for Bryneposten på Stasjoen Pub på Varhaug, for 

tidligare programleiarar og sentrale aktørar i Bryne FK gjennom desse 40 åra, men det var for 

liten interesse blant dei 70 inviterte til at arrangementet vart avvikla. 

 Bryneposten har eksistert sidan Jærradioen starta opp i 1985 i kjellaren på det gamle 

meieriet på Nærbø, og har nå vore «på lufta» i over 40 år. Frå 1990 til 2000 var studio i 

Røisebygget på Klepp, og dei siste 25 åra har Bryneposten vorte sendt frå Jærradioen sitt 

studio i Strandgata i Sandnes.   

 Bryne FK har alltid sett det som viktig å driva denne programposten der både Bryne-

supportarar og andre fotballinteresserte kan få med seg det som rører seg i klubben vår og 

ellers i lokalfotballen i området. Med digitale sendingar på internett dei siste åra kan og 

Brynesupporterar over heile verda lytta til Bryneposten i sendetida. Radiogruppa har fått 

mange innspel dei siste åra om at programmet bør leggjast ut som podcast,  utan at dette har 

lukkast.   

 Bryne FK har ein heilt annan medieplattform i 2025 enn då Bryneposten starta i 1985 

og var vår einaste mediekanal saman med klubbmedlemsbladet Bryneluren. Klubben har i 

mange år hatt heimeside og aktivt brukt sosiale medier. Og med fleire ulike podcastsendingar 

kvar veke, som er «tett på» Bryne FK, har interesserte Brynesupporterar god tilgang til 

informasjon om klubben.  

  Men Bryneposten er framleis ein viktig del av det totale mediebiletet i Bryne FK, og 

radiogruppa vil gjera vårt til at det vert slik også i framtida. Men det er framleis behov for 

nye folk i gruppa, slik at vi til dømes kan vera to programleiarar i studio på dei fleste 

sendingane.  

 

 Vi er ”på lufta” i Jærradioen på vårt faste sendetidspunkt, også i 2026 på FM,DAB 

eller Nett, og håper at lyttarane våre vil vera med oss i år og.  

 

  

  

For radiogruppa 

 

Geir Magnus Sandve 

 

 

 

 

    

 
 



Årsrapport 2025 FFO – Telenor Xtra  
 

Dette året har vært det 19 driftsåret med FFO – prosjektet. Tilbudet i 2025 har vært for gutter 

og jenter på 2, 3 og 4 trinn. Faste treningsdager er tirsdager og torsdager, med opplegg fra kl. 

12:45 til 15:30. Etter sommeren, nytt skoleår, har vi også tilbud onsdager. Vi er med i Norges 

Fotballforbunds Telenor Xtra – ordning. Telenor Xtra er en landsomfattende 

fotballfritidsording med trenere som vektlegger et godt og kvalitetssikret tilbud til barna etter 

skoletid. Der hovedfokus er fysisk aktivitet, kosthold og leksehjelp.  

Jeg, Iselin Evje Rusdal, har ansvaret for FFO. Med meg som instruktører har jeg med meg 

Erik Veivåg, Semir Culum og Olav Lygren som faste instruktører. Espen Undheim, Ava 

Kahn, Anton An Ho, Tom Aasen og Ahmed Mohammed har vært med og bidratt om noen av 

oss faste ikke kan stille.  

Deltakerne kommer til stadion direkte fra skolen, de skifter til treningstøy i garderoben før vi 

går opp og spiser et godt brødmåltid. Deretter er det ned å ta på fotballsko og leggbeskyttere 

for å gjøre seg klar til fotballaktivitet. Fotballaktiviteten varer fra kl 13:40 til 14:40. Deretter 

har vi leksehjelp og sosial opp frem til 15:30 for de som ønsker det.  

Fotballfritidsordningen følger skoleruta og har fri høst-, jule-, vinter-, påske og sommerferien. 

I 2025 har vi hatt en stabil gruppe på ca. 30-35 deltaker fordelt på tirsdager og torsdager, noe 

nedgang fra 2024.  

Fotballglede står i sentrum på FFO og vi har kost oss veldig både på og utenfor banen i 2025. 

Jeg ønsker å takke alle deltakere og foreldre for samarbeidet. Vi gleder oss til et nytt kjekt år 

med fotballfritidsordning på Bryne Stadion.  

 

FFO – ansvarlig Iselin Evje Rusdal.   



Årsrapport 2025 Scoringsklubben 

Scoringsklubben for herrelaget hadde 79 medlemmer i 2025. Det er plass 
til mange flere, så vi håper flere vil være med i scoringsklubben framover. 

I sesongen scoret herrelaget 48 mål totalt med seriespill og NM. 
Dette gav klubben inntekter på ca kr 75.840,- fra scoringsklubben 
forutsatt at alle betaler. 

Scoringsklubben fungerer slik: 

- Beløp pr mål i serie og cup er satt til kr 20,-. Faktura sendes ut to 
ganger (etter vår- og etter høstsesong).
- Hver hjemmekamp trekkes det ut et gavekort.
- Alle betalende medlemmer er med i trekningen av en signert 
spillertrøye. Vinner i år ble Arnljot Aune.

Her er vinnere i 2025 av gavekort fra Eikhi: 

Dato Hjemmelag Bortelag Vinner i scoringsklubben 

Innmelding med postadresse, mobiltelefon nr og epostadresse sendes 
til post@brynefk.no. Ester Rettedal, ansvarlig for Scoringsklubben 

mailto:post@brynefk.no


Årsrapport 2025 Akademiet 
 

Innledning 
Akademiet i Bryne FK har i løpet av året hatt et tydelig fokus på spillerutvikling, 

kulturbygging og profesjonalisering av hverdagen rundt lagene våre. Vi har jobbet målrettet 

med å utvikle hele mennesket – både på og utenfor banen – og vi ser resultater av det arbeidet 

som legges ned daglig av spillere og trenere. 

Vi har jobbet med å heve kvaliteten på treningsfeltet, videreutvikle kulturen og ha en stadig 

tettere kobling mellom akademi og A-stall. 

 

Trener- og støtteapparat 
Akademiet har hatt følgende trenerteam: 

G15 
Ahmed Mohamed 

Ole Kristian Sæbø 

Olav Lygren 

G17 
Marco Rillo 

Kevin Hodneland 

G19 
Sindre Berg-Buan 

Aleksander Hersdal 

 

Fellesressurser i akademiet 
Keepertrener: Igor Spiridonov 

Fysisk trener: Morten Fjelstad 

Trenerutvikler: Pål Stian Eriksen 

Utviklingsansvarlig: Sigbjørn Bø 

Det har vært et tett og godt samarbeid på tvers av lagene, med felles fagmøter, 

hospiteringsordninger og systematisk oppfølging av enkeltspillere.  

 

Sportslig utvikling 
 

Kampleir i Danmark 
Sommeren markerte en milepæl for akademiet da vi for første gang reiste på kampleir i 

Danmark. Her møtte alle lagene våre topp dansk motstand, noe som ga spillerne verdifull 

erfaring mot lag med høy intensitet og teknisk kvalitet. 

Leiren bidro både til sportslig utvikling og til å styrke samholdet i gruppene. Erfaringene 

herfra gir oss et godt referansepunkt for videre utvikling av trenings- og kampkultur. 

 

  



Talentutvikling og spillerløp 
To spillere deltok på talentleir i løpet av året: 

• David Motland 

• Dragan Li Andelic 

Dette er en viktig anerkjennelse av både spillernes arbeid og kvaliteten på utviklingsmiljøet i 

akademiet. 

Videre ble følgende spillere flyttet opp i A-stallen: 

• David Aksnes 

• Jaran Eike Østrem 

• Martin Åmot Lye 

Overgangen til A-stall viser at utviklingsløpet i akademiet fungerer etter hensikten, og at det 

er en tydelig rød tråd fra ungdomsfotball til seniornivå. 

 

Priser og utmerkelser 
 

Innsatspokaler 
G15: Magnus Njærheim 

G17: Espen Krogedal 

G19: Håkon Tveit 

Disse spillerne har utmerket seg gjennom holdninger, treningsinnsats, profesjonalitet og evne 

til å sette laget først. 

 

Beste fremgang i akademiet 
David Motland 

 

Årets spiller i akademiet 
Jaran Eike Østrem 

Disse prisene reflekterer både sportslig utvikling og den kulturen vi ønsker å bygge i Bryne 

FK – med hardt arbeid, ydmykhet og ambisjoner. 

 

 

Takk til spillere, trenere, støtteapparat og foresatte for innsatsen gjennom året. Sammen 

bygger vi fremtidens Bryne FK. 

 



Årsrapport 2025 G2009 

Startet tidlig i januar med treninger. Troppen har bestått av 50 spillere. Vinteren 
startet med at vi deltok på Nærbø IL sin vinterserie med 3 lag. 
Vi hadde meldt på 2 lag i nivå 2 og 1 lag i nivå 3. 
Det ene Bryne laget vant nivå 2 etter en solid seier mot Sola og nivå 3 laget vant finalen i 
nivå 3 etter seier mot Nærbø 

I april reiste vi på treningsleir til Liverpool. Dette var et opplegg vi har jobbet med i over 1 
år for å få til. Etter hjelp fra Bryne FK sine sponsorer og mye egeninnsats så fikk vi sendt 
avgårde 40 spillere og 4 trenere. 
Her var det et opplegg fra morgen til kveld. Det var flere treninger med trenere med 
Premier league erfaring. Vi fikk sett Everton – Arsenal på gamle Goodison. 
Alt i alt en fantastisk tur. 
 
 
Så sesongstart var i begynnelsen av april og ble avluttet i november. 
I serien meldte vi på 3 lag i G16 serien, G16-1 i 1.div, G16-2 i 2.div og G16-3 i 3.div. 
 
G16-1 
Trener: Roar Rosland, Ole Petter Malmin, Tom Lie, Lasse Johannesen, Lukasz Poweska og 
Jostein Lindhom 

Kaptein: Elias Joranger 
 



 
 

G16-2 
Trener: Roar Rosland og Jostein Lindhom 

Kaptein: Aslak Mattingsdal Ulekleiv, Bo Berge 
 

Sesong vår 

 
Sesong høst 

 
 
 

 
Kamper vår 



 
Kamper høst 

 
G16-3 

Trener: Ingrid Surdal og Bjørn Jarle Håland(frem til sommeren) 
Kaptein: Tom Surdal 

 
Sesong vår 

 
Sesong høst 

 
Kamper 



 
 
 

 
Annen info om året: 

Vi var ellers på Norway cup med 3 lag og overnattet sammen med Jenter 09 på 
Høyenhall skole. Alle 3 laga tok seg videre til a-sluttspillet, der det ene laget kom til 8. 

delsfinale. En veldig kjekk turnering som vil bli gjennomført i 2026 og. 
 

Sosialt har vi samlet gjengen 2 ganger, der vi har fått levert mat fra Kafe Jærbuen. 
Her ønsker vi takke Jette Bjorland for den gode maten vi fikk servert. 

Ellers har foreldre og spillere gjort en strålende jobb i dugandene vi har hatt. 
Kongeparken, Kiwi Bama cup, jule lodd salg og andre lagsdugnader. 

 
 

Sesongen ble avluttet i desember med samling på klubbhuset med 
mat fra Kafe Jærbuen, her ble årets innsatspokaler og andre premier delt ut: 

Bryne FK G16-1: Elias Joranger 
Bryne FK G15-2: William Rosland 
Bryne FK G15-3: Tollak Malmin 

Årets spiller: Elias Joranger 
Årets mål: Mathias Andersen 

Årets beste oppmøte: Mikkel Håland 
 
 
 
 
 

 
Bryne FK G16 sin tropp i 2025 sesongen 



 
 
 

 
Roar Rosland 

Hovedtrener Bryne FK G2009 



Årsrapport 2025 G 2012 
 

Vi startet 2025 sesongen med spillermøte på klubbhuset torsdag 2.januar. Første trening var tirsdag 

7.januar. Siste trening for sesongen var tirsdag 2.desember. 

 
Vi startet opp med 34 spillere. 21 spillere fra Bryne FK, 10 nye fra Rosseland BK og 3 nye fra Kåsen IL. Vi har 

vært 6 trenere rundt kullet+ 2 foresatte som lagledere for 7' er laget i 3.divisjon. Og vi avsluttet 2025 

sesongen med 34 spillere (en spiller som sluttet til sommeren og en ny Ukrainer som begynte sent om 

høsten) 

Treningsdager hele sesongen har vært tirsdager i hele Jærhallen og torsdager og lørdager på halve 

Aarbakkebanen. 

Vi har hatt 3 serielag med i NFF Rogaland sitt seriesystem. 1.divisjon vår og KM pulje høst (9 er), 2.divisjon 

hele sesongen (9 er) og 3.divisjon nivå 4 hele sesongen (7 er lag) 

Espen Undheim har vært hovedtrener. David Ponce, Øyvind Harestad, Magne Hognestad, Olav Martin 

Bryne Larsen og Nina Regine Braut Hegre har vært medtrenere og lagledere. 

Omund Norheim og Jarle Nygård har vært foreldre kamplagledere for G 13-3. Takk for god jobb. 

 

Vi har hele sesongen hatt en sosialkomite som har tatt seg av organisering av følgende sosiale tiltak: 

 
Kveldsmat i 2.etasje på klubbhuset en gang pr mnd. Felles sosiale tiltak på turneringer. Sosialt tiltak for 

foresatte på klubbhuset en fredags kveld i oktober. Kull avslutning i desember med turnering på lnterpadel 

på Ree med påfølgende pizza, brus og prisutdelinger i kantina på Depro. Sosialkomiteen har bestått av 

Tone Skrudland, Zofia Nedre bø, Agnethe Haaland og Cathrine Tjessem. Tusen takk for en flott innsats. 

Dere har bidratt veldig bra for å skape et godt sosialt miljø rundt guttene og foresatte. 

 

Anne Birigt Braut Langemyhr har vært dugnads og foreldrekontakt for gruppen vår. Hun har organisert alt 

rundt innkallinger og oppfølging av klubbdugnader og lagsdugnader. Stor takk også til deg for tydelig og 

god kommunikasjon og oppfølging. 

Utstyrsgruppe. Vi har og hatt en foreldregruppe som har jobbet med å skaffe inn sponsorer til felles Umbro 

treningsutstyr for guttene. Foreldregruppen stod og for bestilling, organisering og trykking av reklame på alt 

utstyret. Alle 34 spillerne fikk lik treningsgenser, treningsbukse, shorts, t-skjorte, fotballsokker og coach 

jakke. Fantastisk bra jobb og alle 34 spillerne fikk denne utstyrspakken gratis uten egenandel. Spillerne var 

og med på en Miljø/plast ryddedugnad i nærmiljøet en lørdag i juni der vi fikk inn ca.16000 kroner som gikk 

inn som delbetalingfor utstyrspakken. 

Turneringer G 2012 

 

• Innendørsturnering i Espelandshallen en søndag i februar arrangert av EIK. Her deltok vi ut fra 

påmelding med to jevne breddelag som spilte 9 er fotball. 

• Sør Cup i Vennesla i juni. Her deltok vi med to jevne 9' er lag ut fra påmeldinger. 

• Vard Olaussens Cup i Haugesund. En helg i september. Her deltok vi med et 11'er lag på nivå 1 og 

et 11 'er lag på nivå 2. Nivå 1 laget vant finalen i sin klasse. Og nivå 2 laget ble nummer to i sin 

klasse. 

Bryne Jæder G 2012 

Vi hadde 9 spillere fra vår gruppe med på sone Bryne Jæder på vårsesongen. Høsten 2025 hadde vi med 1o 

spillere i denne treningsgruppen. 4 av disse sonespillerne har i løpet av 2025 sesongen spilt kamper for 

NFF Rogaland sitt G 2012 kretslag. 



De av våre Bryne G 2012 spillere som har deltatt på sone Bryne Jæder med treninger på fredager og 

søndager har hatt fri våre faste Bryne G 13 års treninger på lørdagene (dette for å styre total belastningen) 

lnnsatsapokaler G 2012 

 
G 13-1: Nebyu Dawi - G 13-2: Albert Haaland - G 13-3: Oliver Mageland 

 
Trenerteamet for denne G 2012 gruppen er meget godt fornøyd med 2025 sesongen. Vi har klart å skape en 

kultur som inkluderer både spillerutvikling, alle med og en trygg sosial plattform med tydelige 

retningslinjer. Også stor takk til en flott foreldregruppe som har vært vår viktigste ressurs for å skape trygge 

rammer og forståelse på hva vi driver med. 

Espen Undheim 

Hovedtrener G 2012 

 

Spillere 2025 
 

Abdullrhaman Alantuoz 

Albert Emil Vigrestad 

Albert Haaland 

Arne Bryne Larsen 

Asbjørn Grimsby 

Bjarte Hognestad 

Brage Tjessem-Voll 

David Nygård 

Elmer Pollestad 

Fredrik Lyngdal 

Hans Braut Hegre 

Henrik D Meidell 

Henrik Nedrebø 

Ivan Skop 

Johan Harestad 

John Arne T Stensland 

Jonas Braut Langemyhr 

Julian Sundvor 

Levi Ali Berge 

Ludvig L Ponce 

Magnus S Tjåland 

Markus Håland 

Maxim G Salte 

Mohammed Najjar 

Nebyu Dawi 

Ola Norheim 

Oliver Mageland 

Pascal D Hopp 



Storm Aase 

Storm Sandal 

William E Møster 

Elias Oggiano 

Viljar Oltesvik 

Matheo Bryne Knutsvik 



 
Gl3 l. divisjon avd. 01 vår 

02 0!12025 Bryne l Viking l 3-1 Arne, Viljar, William  

10 0!12025 Våganesl Bryne l l-2 William, Arne    

 
24 Q4.2Q25 

 
Bryne 1 

 
Midtbygdens 1 

 
9-3 

 
Viljar, Elias x4, Asbjørnx2, Bjarte, Ludvig 

 

 
I 

 

QZ 05.2Q25 Hinna Fotball l Bryne l 1-7 Viljar x4, Markus, Nebyu, William 
  - 

15 QS 2025 Bryne l Brodd l 3-1 Arne x2, Viljar  
I  

22 05 2Q25 Ålgård Brynel 5-0 
    

 

oa 06 2025 
 

Forus og Gausel 1 
 

Bryne 1 
 

0-6 
 
Elias, Arne x2, Viljar, William, Asbjørn 

 
I 
I 

 

 
12 06 2Q25 

 
Bryne l 

 
Ganddal 1 

 
9-2 

 
Elias x2, Nebyu, William x2, Asbjørn x2, Viljar 

I 
I 

 

19,Qfi 2025 Bogafjell Bryne l 4-0   

 

Gl3 KM - avd. l I Resultat Mål 

25 08 2025 Hundvåg l Bryne l l-1 Bjarte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I 

0!109 2025 Bryne l Vaulen l 5-2 Arne x4, Viljar 

lZ Q9 2025 Sola Brynel 6-1 Markus 

2!1 Q9 2025 Bryne 1 Våganesl 2-2 Bjarte, Markus 

Q2 l0 2025 Viking 1 Brynel 4-2 Arne, Ludvig 

23 10 2025 Bryne l Hinna Fotball l 9-2 Fredrik, Nebyu, Markus xS, Viljar, Arne 

28 1Q,2Q25 Ålgård Bryne l 1-0  I 
----··-- 

03112025 Bryne l Madlal 5-1 Asbjørn, Elias, Markus og William x2 I 
 

 



 
 

 
Gl3� divisjon avd. 01 vår Resultat Mål 

31,Q3,2Q25 18·3Q Viking 2 Bryne 2 4-1 William   

 
Q2,Q4,2Q2512"15 

 
Bryne 2 

 
Austrått 2 

 
4-3 

Julian, Maxim, Henrik M, Ukjent pga 

alder 

  

23,04.2025 18:30 Bogafjell 2 Bryne 2 0-2 Albert Emil, Julian   

 
05.05.202517:15 

 
Bryne 2 

 
Ålgård 2 

 
5-0 

 
Albert Emil, Markus, Julian x2, Maxim 

  

 
l2,Q5,2Q2512·15 

 
Bryne 2 

 
Ganddal 2 

 
7-1 

 
Julian x3, Maxim, Fredrik, Johan, Markus 

  

l9,Q5,2Q2518·25 Hundvåg 2 Bryne 2 1-2 Albert Emil, Mohammed 
  

 
Q2,Q6,2Q2512·15 Bryne 2 Madla 2 4-0 Johan x2, Henrik M, Mohammed 

11.06.202517:00 Sola 2 Bryne 2 3-5 Markus x 2, Henrik M, Maxim 

13,08,2Q251M5 Bryne 2 Vaulen 2 4-4 Markus, Henrik N, Johan, Nebyu 

 

 
Gl3 2. divisjon avd. 02 høst 

26,Q8,2Q25 Bryne 2 Egersund 2-1 Markus x 2   

Ql,Q9,2025 Riska l Bryne 2 2-7    

Q8.09.2Q25 Bryne 2 Klepp l 4-l Markus x2, Nebyu, Julian   

25.09.2025 Moi Bryne 2 1-0    

29.09.2025 Bryne 2 Sandved l 3-2 Markus x2, Maxim   

2210,2025 Hana 1 Bryne 2 6-1 Maxim   

 
0111,2025 

 
Bryne 2 

 
Frøyland 1 

 
70-2 

 
Maxim x2, Markus xS, Johan, William x2 

  

05112025 Ålgård 2 Bryne 2 4-1 Julian 
-  

      



Gl3 Nivå 4 vår Resultat Mål 

03 04 2025 Bryne 3 7er Egersund 3 3-5 John-Arne x2, Abdul    

08 04 2025 Lura 2 Bryne 3 7er 7-l Abdul    

24 042025 Bryne 3 7er Sunde 2 8-7 Ivan xS, Brage, Levi, John-Arne    

05 05 2025 Bogafjell 3 Bryne 3 7er 2-l John-Arne    

13 05 2025 SIF/Tjensvoll 4 Bryne 3 7er 6-6 Storm T, Matheo x3, John-Arne, Abdul    

22 05 2025 Bryne 3 7er Ganddal 3 7-3 Her ligg det ikkje namn    

04 06 2025 Frøyland 3 Bryne 3 7er 5-7 Matheo, Storm T x2, Henrik M, John Arne, Levi, Oliver    

 
10 Q6 2025 

 
Bryne 3 7er 

 
Sola 4 

 
ll-10 

Storm T, Abdul, Levi x3, John Arne, Matheo, 4x personinfo ikkje 

tilgjengelig 

   

15 06 2025 Vaulen 4 Bryne 3 7er 3-S Maximx3, Storm T, Pascal  

     

 
Gl3 Nivå 4 Høst avd. 1 

 

- -- ---- 

2Z 08 2025 Sandved 3 7er Bryne 3 7er 6-2 Storm T, Oliver  

Q2 09 2025 Bryne 3 7er Sandnes Ulf 2 2-4 Eimer, Oliver 

10 09 2025 Bogafjell 3 Bryne 3 7er 4-S John-Arne x2, Eimer, Oliver, Mohammed 
- ---  

 ' 

18,Q9 2025 Bryne 3 7er Eiger2 6-3 Ivan x2, Eimer, Levi x2, Oliver    

24 09 2025 Egersund 3 Bryne 3 7er 2-4 Ivan, Oliver x3 
-- -- ----- --- -- 

Il1l0 2025 Frøyland 3 Bryne 3 7er 76 Ivan x2, Eimer x2, Albert Emil, Henrik N 

2310 2025 Bryne 3 7er Ganddal 3 9-6 John-Arne, Ivan x2, Elmerx4, Abdul, 0liver  

 



Årsrapport 2025  G2013 
 

Treninger: 

Hele året har vi hatt 3 økter.  1 inne i Jærhallen 2 ute.  Mandag, torsdag og lørdag.  (kamp 

tirsdager, 4 økter i sesongen)  

Høst sesongen, mandag, torsdag og lørdag.  

 

 

 

2025   2-3 treninger i uken, i praksis har vi hatt 2 treninger i uken, etter igangkjøring av Bryne 

jæder, ble deltakelsen på lørdags treninger alt fra 1-2  , stort sett 0.   

 

 

Vi har 3 krav til gruppen vår:  

 

- Møt opp på tida  

- Oppfør deg 

- Gjer så godt du kan 

Me følgende krav, så har vi fått en fin gruppe. Som gjenspeiler seg i antall spillere vi har og 

ikke minst på hvor mange som møter opp til treningene.  

 

Seriespill: 

2025 var et fint år med tanke på serie spill. Gode jevne kamper jevnt over.  

2 lag var påmeldt, ett nivå 3 og ett nivå 2.  Alt ble koordinert ved bruk av Spond. Virka 

knirkefritt.  

 

Turneringer: 

 

2024 Vi deltok på flere cupper. 2-3 lag på samtlige cuper.  

 

Sola Cup, Randaberg Cup, Jtr cup, 

Vi hadde også ett par egne turneringer med 6 fotball. .   

 

Deltok også i vinterserien.  

 

Årets happening var Lyngdal cup.  Vi stilte 3 lag.  3 rene guttelag,  

 

Dugnader:  

Flere deltok på dugnaden i kongeparken. Solgte lodd via spond. Cup i desember,  utførte ikke 

noe mer dugnad en det. 

 

Sosiale sammenkomster: 

Vi hadde sommer avslutning på treningsfeltet, med øvelser og premiering til alle, samt 

premiering til vinner av ulike konkurranser.  17 mai tog.  Spiller samlinger i PFO rommet.  

Kveldsmat etter trening.   

 

.  



 

Foreldremøte: 

 

Vi hadde 1foreldremøter i 2025.  ett i februar.  Kommunikasjonen mellom foreldre og trenere 

går via spond. Vi føler vi har god dialog med foreldrene til denne gruppa.  

 

Følgende spillere har vært med i 2025: 

Hamza Alzayan  

Marius Aure Alsvik 

Lyder Berge 

Julian Ditlefsen 

Arvid Lende Fjermestad 

Theodor Maximus Førland 

Matteo E. Hatteland 

Imre Haugstad  

Filip Lode Helland 

Andreas Jaarvik   

Isak Kristensen 

Ulrik Landro 

Ahmed Saiid Moalin 

Amund Olai Monge 

Leo Fiskum Nesvik 

Majlo Sandsmark 

Maxim Skachok 

Sandar Stensland 

Isak Thunheim 

Amir Kharasani    

Adam Kuchtban 

Lars Borgenvik Kristiansen 

Olav Djønne  

Wadhi Husseyn 

 

 

Nye:  

Jacob Vetrhus Nygård 

Leif Adonis Bajao   (klepp) 

Mikael Heggheim 

Milo Tjåland 

 

Nye som har deltat på trening etter sesong slutt fra Hognestad: 

 

Milian Ellingsen 

Nico Mapfumba 

Tore Bjørknes 

Torjer Gudmestad Hognestad 

Viktor Liland 

 

Naglis Usavicius ( vigrestad ) 

 

Gruppen består nå av 33-34 spillere 



  

 

Trenere 2025: 

 

Reidar Thunheim 

Vegar Landro 

Vidar Lende Fjermestad  

Øyvind Ulland Sandsmark    

 

Foreldrekontakt: Annette Tjensvoll  

Dugnads ansvarlig: Mona Egeland, Arild Kristiansen 

Sosialt ansvarlig: Nina Ditlefsen , Katrine Aure 

 

 

 

2025 Ble ett kjempe år.  Vi har spilt utrulig mye fotball, En vanvittig sjekk gjeng å se på 

trening vær eneste gang. Å vi i trener teamet koser oss på feltet. .   

 

Hovedtrener Reidar Thunheim  

 

 



Årsrapport 2025 G2014 
 

Gutter 11 har vært 18 spillere på det meste gjennom året, og avsluttet med 18 spillere.  
 
Turneringer/seriespill 
Vi valgte i år og delta i vinterserien. Dette ble nok siste gang vi gjør det. Vi har kjørt 
turneringer i egen regi (Jærhallen) 4stk har det blitt ila året. Dette har vært veldig vellykket.  
 
I vanlig seriespill deltok vi med 2 lag. Vi roterte ikke lagene etter sommeren. Det har normalt 
vært 8 spillere pr lag. Det har vert lite med 1 inbytter pr lag slik at vi har tatt med ekstra 
spillere fra det andre laget. Dette har vi fått til med å ha forskjellige kampdager på lagene. i 
har også lånt fra G2015 ved behov i seriespill eller turneringer. 
 
Før årets happening nemlig Lyngdalcup. Selve Lyngdalcup gikk faktisk over forventning både 
sosialt og sportslig sett. Vi er heldige som har en god gjeng gutter som tar vare på hverandre, 
bryr seg og respekterer andre! Knallkjekt! 
 
Alt i alt sportslig har det vert en bra sesong med god matching av nivå i serien og på cup`er. 
Det ene laget har reist halve Rogaland, mens det andre knapt nok trengte å bruke bil til 
bortekamper. 
 
Vi har også benyttet oss av 1-2 dommere gjennom året. Da har vi brukt ungdom 13-14år. Det 
har vert bra og økt nivået på hjemmekampene våre når det gjelder dømming. 
 
Vi deltok på følgende turneringer: 

• Vigrestad Bygg Cup - Vigrestad 

• Staal ASAP Cup-Jørpeland 

• Lyngdalcup - Lyngdal 

• SR Bank Cup - Rosseland 

• JTR Cup -Nærbø 

• Kiwi Bama Cup  
 

Treninger 
Gjennom hele året har vi hatt 2 treninger i tillegg har vi kjørt lørdagstrening for det som har 
ønsket det. Oppmøte på treninger i ukedagen har vert bra. Stort sett alle. Lørdagstreningene 
har vert variable Mellom 3-10stk. Etter sommeren har flere 7-8stk valgt å starte på 
ivrigtrening og det ser vi trener resultatene av. I tillegg skryter guttene som går der av 
treningen! 
 
En standard trening inneholder  

• Oppvarming, eksempelvis føring av ball/teknikk trening 1v1  

• Øvelser pasning, firkant, eggs, Napoli, hattrick og mye mer. Mye småspill. 

• Spill 7 mot 7 eller 5 mot 5 alt etter. 

• Avslutning. Straffekonk, eller endeløse skudd som vi kaller det. Styrkeøvelser og 
tøying.  

 



Dugnader 
Foreldreutvalget har organisert dugnad på Kiwi Bama Cup. Organisert kiosk til 
internturneringer, Kiosk på A lags kamper og vi har deltat på plastoppryddings dugnad 
arrangert årsavslutning for gutten og oss trener. Fantastisk godt jobba! 
 
Kommunikasjon 
Spond brukes i all kommunikasjon med foreldrene, og dette fungerer veldig bra. Treninger og 
kamper legges ut der. Vi har benyttet en undergruppe per lag i serien. Organisering av kjøring 
og dømming ordnes innenfor hvert lag. Foreldre har også brukt Spond til å gi beskjed hvis 
noen av spillerne går til stadion for å trene på egenhånd, slik at det er mulig for flere å bli 
med. 
 
Forbedringspunkt 
 
Spillere  
Albert Paulsen 
Alfred Lyngra Gjelvik 
Bernard 
Benas Acas 
Emrik Undheim 
Håkon Horpestad 
Iliia Dratovanyi (Sluttet) 
Jesper Sundvor 
Lavand Sleiman 
Liam Mikael Kallberg (Sluttet) 
Luca Grødem Salte 
Matheo Ødegård (Sluttet) 
Mikal Jespersen 
Oliver Østrem (Sluttet) 
Rene Biandji 
William Aleksander Bryhn 
William Rake 
Yones Yasir 
Yosef Yasir 

 
Foreldreutvalg 
Kristin Gjelvik 
Anbjørg Marie Aarsheim 
Miriam Rashidi (Sluttet) 
 
Trenere 
Cato Horpestad 
Halvard Lyngra 
Kjetil Bryhn 
Olav Undheim  
 
Takk til alle foreldre som har deltatt på dugnad, dommere og kampverter gjennom året! 



Årsrapport 2025 G2015 
 

Vi startet sesongen med treninger inne i Jærhallen hver mandag og torsdag. Mandagen har det 

vært godt oppmøte, men litt varierende torsdager. Lørdager har det vært treninger sammen 

med G11, men her har det vært svakt oppmøte.   

Vi startet sesongen med 21 spillere, men i løpet av året var det to av spillerne som sluttet.  

Laget har vært med på følgende turneringer i løpet av sesongen:  

- Grønt Gras 

- SR-Bank Cup 

- Lyngdal Cup 

- JTR-cup  

- Kiwi Bama CUP 

Vi har stilt med to lag på turneringene, noe som har fungert veldig godt.  

I serien har vi stilt med to lag, i vår første sesong med 7er fotball. Overgangen har stort sett 

gått greit og vi har spilt mange kjekke og jevne kamper. 

Vi deltok på vår første overnattingsturnering på Lyngdal Cup, noe som gikk over all 

forventning. Guttene gikk ubeseiret gjennom hele turneringen. I tillegg til kjekke 

fotballkamper hadde vi også mye kjekt sosialt med blant annet bading, grilling og pizza. En 

stor takk til Jostein Reiestad og Vegard Snaunes som overnattet sammen med guttene og hjalp 

til rundt laget under Lyngdal Cup.  

Trenerteamet har bestått av Kenneth Ødegård, Ann-Kristin Svalestad, Espen Solberg, Peter 

Strassegger og Asbjørn Berland, som kom inn som ny trener i starten av sesongen.   

Bryne 1 

Julian Ødegård, Patryk Nowakowski Malek, Caspar Salte Nybø, Rojus Sarkele, Monasir 

Ibrahim Nuur, Tobias Jaarvik Reiestad, Brage Solberg, Bo Rasmussen, Uron Zymer Halili, 

Ashraf Abbas (sluttet ved sesongstart) og Arif Emre Erol.  

Bryne 2  

Isaiah Svalestad Bala, Salih Uludag, Amir Ali Aljumaa-Alzayan, Taim Haytham Ezzedin, 

Mahir Said Abdulle (sluttet i løpet av sesongen), Timoteus Berland, Nils Strassegger, Vetle 

Snaunes, Denas Aputiene og Tobias Eitrheim. 

Lagene har spilt jevne og gode kamper med solid innsats gjennom året. Takk for at dere alltid 

møter opp med stort engasjement til både trening, kamp og turneringer.   

I løpet av året har vi hatt en sosial sammenkomst, med juleavslutning med pizza og quiz.  

Ann-Kristin Svalestad har hatt rollen som dugnadsansvarlig og foreldrekontakt. Vegard 

Snaunes har i tillegg kommet inn som foreldrekontakt.  



Vi har vært med på dugnad i Kongeparken, Kiwi Bama Cup og salg av loddbøker ifm. 

Julebasaren. I tillegg har guttene vært maskotter og stått i kiosken sammen med foreldre på a-

lagets-kamper. Flere foreldre har i tillegg stilt opp som dommere på seriekampene.  

I år har vi også deltatt på Plastdugnaden hvor vi var sammen med J2015 og ryddet, samt lek 

og sosialt i skolegården på Bryne skole. En kjekk ettermiddag!  

Takk for god innsats gjennom året! 



 

Public 

Årsrapport 2025 G2016 
Gutter 9 har gjennom 2025 hatt 2 egne treninger tirsdager (inne i Jærhallen) og torsdager (ute på 5er 

banene). Vi har også hatt lørdagstreninger sammen med G8 før høstferien og sammen med G10 etter 

høstferien. I desember hadde vi også noen søndagstreninger der vi inviterte naboklubber og hadde 

spillere fra 2015/2016 årgangene til Rosseland, Vigrestad, Klepp, Voll, Orre, Kåsen. 

 

Det er en veldig glad gjeng med mye lek og moro. Fokus har vært på individuelle ferdigheter og 

ballkontroll. Vi har også hatt mye 1-mot-1 øvelser for å videreføre kontroll på ball elementet. Målet 

er å ha minst halvparten spill, så vi har som regel hatt mye spill. Ofte 5er kamper på to baner, men 

etter sommeren har vi også spilt mye 7er, spesielt når vi har hatt treninger ute.  

I serien har vi hatt 3 lag. Vi har rotert på lagsammensetning før og etter sommeren slik at guttene får 

spilt med flere. 

Vi var med i 9 turnering i 2025: Grønt gras, Jæren Sparebank Cup, Vigrestad Bygg Cup (gratis), 

Rosseland SR bank, Riska-Cup (7er), JTR på Varhaug (gratis), Kiwi Bama på Bryn, Conoco Phillips på 

Tananger (7er) og Hinna Høstcup I tillegg har vi vært med i helgeserien til kretsen 4 helger.  Veldig 

stas med kamper og et høydepunkt for guttene! 

Fremmøte på treningen har vært veldig bra. Det har stort sett ligget rundt 20 spillere på hver trening. 
Totalt ved årets slutt var vi 23 spillere, noe har komt til og noen har forsvunnet. Men 2016 kullet er 
ganske lite og nesten alle på kullet er med eller har vært med å spilt. Dei som har deltatt på 
treningene til G2016 er: Andreas Siqveland Lutro, Rasmus Vigrestad, Aaron Verhulst-Rørtvedt,  , 
Andreas Liafjell Einarsen, Luca Alexander Førland, Theodor L. Reime, Nils Hetland Nersten, Tord Hoff, 
Emil Erfjord Serigstad, Sindre Mauland Frivold, Orhan Cahit Ergesov, Emil Snaunes, Ibrahem Alzayan, 
Arne Mageland, Aslan Bardakci, Liam Bjønnes Johannesen, Merkys Vaiciulis, Sajed Ibrahim, Jone 
Nedrebø Storhaug,  Karsten Tjessem, Liam Elander Svanes, Raman Khosin, Elian Beberg Torkildsen,  
og Vetle Fjelde.   
 
Vi har vært 5 trenere som har følgt opp guttene. Det har vært veldig positivt å være så mange som 
kan hjelpe. Da har vi fått god tid til å følge opp guttene. Trenere som har vært med i 2025 er: Eirik 
Serigstad, Jan Rune Hoff, Frode Førland, Roy Andre Einarsen og Håkon Mageland. I tillegg har Lene 
Berberg Torkildsen vært dugnadsansvarlig og gjort en fantastisk jobb der! 
 
Tusen takk for et veldig kjekt år med en «sabla kjekke» gjeng. Vi gleder oss allerede til 2026 når 
guttene skal spille 7er fotball og spille flere turneringer.  Vi i trenergruppen vil også takke foreldre 
som har stilt opp og vært til stede under treningene. 
 
Eirik Serigstad 
 

 



Årsrapport 2025  G2017 

 
G2017 startet sesongen med en obligatorisk trening + en frivillig trening på lørdagen. Etter 
Høstferien gikk me over til to obligatoriske treninger + frivillig trening på lørdagen. 
Foreldremøte ble avholdt i januar der det ble informert om planene for sesongen. 
 
Me starte med 15 spillere og avsluttet med 13 da en sluttet til sommeren og en begynte på 
Rosseland etter sesongen pga skulebytte. Oppmøte på treninger og kamper er bra. 
 
Me arrangerte 3 turneringer i jærhallen før påske. i tillegg var me med på Grønt Gras, 
Sparebank 1 Cup, JTR cup, Kiwi Bama og Sandnesgraset.  
 
I seriespillet hadde me 2 lag, med følgende spillere og Trenere: 
 
Spillere:      Trenere: 
 
Adrian Opshaug (sluttet halveis i sesongen) Henrik Aavitsland Hansen 
Aksel Rogn Ueland    Oddgeir Salte 
Alf Henning Håland Hammervik  Thomas André Ridola 
Erik Tellenes Aavitsland    Tom Haugstad 
Marcus Uguhwcw 
Marius Josdal-Thorstensen 
Markas Kublinskas 
Mathias Goa 
Mikkel Hobberstad Salte 
Noel Bekkeheien Ridola 
Nore Haugstad 
Ravn Kvalvik Steinnes 
Sakarias Berland 
Sari Kuchtban (sluttet etter sesongen var ferdig) 
Ulrik Jaarvik Reiestad 
 
Det ble arrangert kick off etter sommerferien med forskjellige leker og grilling. I november 
etter at seriekampene var slutt, tok me med hele laget på skyland for mat og hopping som et 
punktum for sesongen. 

 
Takk til foreldrene som representert oss på dugnad i kongeparken og var med å ordna kiosk 
på turneringene me arrangerte i jærhallen. 

 

 

   



Årsrapport 2025 G2018 
Sesongen ble startet med innendørstrening i gymsalen ved Bryne ungdomsskole. Etter sommerferien 

har laget påbegynt overgangen til 5-erfotball. 

Det har i løpet av året blitt avholdt ett foreldremøte, hvor planen er å stille med tre lag i sesongen. 

Det vises til vedlagt referat fra foreldremøtet. 

Hovedfokuset på treningene har vært lek og mestring, hindre baklengsmål og score mål, 

pasningsspill, bruk av både høyre og venstre fot samt utvikling av ballkontroll. 

 

Aktiviteter med laget 

• Juleavslutning  

• Folketoget på 17 mai  

• Maskotter Bryne – Brann to kamper  

 

Oppmøte treninger  

• Vi er nå ved åres slitt 22 spillere, de har vært gått over 50% oppmøte på treninger 

Navn 
INVITERTE 
TOTALT 

DELTATT 
TOTALT 

DELTATT 
% 

    
Sverre Lyngnes 
Magnussen 36 35 97,2% 

Fillip Eitrheim 36 33 91,7% 

Aksel Hestnes 36 33 91,7% 

Emilian Eiane Garpestad 36 33 91,7% 

Sagi Musalem 36 33 91,7% 

Mohannad Khaled 36 31 86,1% 

Erik K Mageland 36 30 83,3% 

Torstein Ueland 36 30 83,3% 

Matheo Nyman 36 30 83,3% 

Gustav Landsnes 36 30 83,3% 

Bjørn-Arian Almenning 36 29 80,6% 

Sander Stokkeland 36 29 80,6% 

Natas Aputis 36 28 77,8% 

Brage Vetrhus Nygård 36 26 72,2% 

William Berg 36 25 69,4% 

Akif Uludag 36 25 69,4% 

Leo Noel Svanes 36 23 63,9% 

Mathias Abelsnes 
Svenning 25 20 80,0% 

Levi Nese 24 19 79,2% 



Sam Monge 28 18 64,3% 

Ailo Johansen 6 5 83,3% 

Dominik Pedersen 4 2 50,0% 

 

 

 

• Vi har og starte med lørdag trening i lag med G2017 de har blitt halt 5 treninger i år, det har 

vært ca. 8-12stk oppmøter. 

• De er og presentert at dette er en frivillig oppmøte  

Navn 
INVITERTE 
TOTALT 

DELTATT 
TOTALT 

DELTATT 
% 

    

Natas Aputis 5 5 100,0% 

Dominik Pedersen 5 5 100,0% 

Sagi Musalem 5 5 100,0% 

Emilian Eiane Garpestad 5 4 80,0% 

Mohannad Khaled 5 3 60,0% 

Leo Noel Svanes 5 3 60,0% 

Akif Uludag 5 3 60,0% 

Sander Stokkeland 5 3 60,0% 

Ailo Johansen 5 3 60,0% 

Fillip Eitrheim 5 2 40,0% 

William Berg 5 2 40,0% 

Aksel Hestnes 5 2 40,0% 

Levi Nese 5 2 40,0% 

Matheo Nyman 5 1 20,0% 

Mathias Abelsnes 
Svenning 5 1 20,0% 

Gustav Landsnes 5 1 20,0% 

Bjørn-Arian Almenning 5 0 0,0% 

Sam Monge 5 0 0,0% 

Sverre Lyngnes 
Magnussen 5 0 0,0% 

Erik K Mageland 5 0 0,0% 

Brage Vetrhus Nygård 5 0 0,0% 

Torstein Ueland 5 0 0,0% 

 

Deltakelse på turneringer gjennom året  

Navn 
 

Vår Energi cup 2025 08.03.2025 til 09.03.2025 

Grønt Gras Turnering 26.04.2025 til 27.04.2025 



Vigrestad bygg turnering 24.05.2025 til 25.05.2025 

Dalane Energi cup 14.06.2025 til 14.06.2025 

Høgfjellsturneringen på Jæren  30.08.2025 til 31.08.2025 

JTR CUP 30.08.2025 til 31.08.2025 

Kiwi Bama Cup 2025 06.09.2025 til 06.09.2025 

Vi har hatt ett bra oppmøte på cuper i 2025 vi har silt med 3 lager  

Spille tide på gutten har blitt fordelt likt. 

 

Fulle navn på alle spillerne som starta å slutta året 

Navn Start Dato Start Dato 

Sam Monge 13-03-2025 
 

Ailo Johannsen 13-03-2025 
 

Rio Hobberstad Salte 
 

03/04-2025 

Mathias Abelsnes Svenning 03/04-2025 
 

Levi Nese 10/04-2025 
 

Dominik Pedersen 11/11/-2025 
 

Vi har ikke hatt noen som har sluttet i 2025 Rio har gått tilbake til sitt kull.  

Dugnader utført 2025 

• Kongeparken  

• Kiwi Bama 

• Dugnad Bryne – Rosenborg 

Vi har dessverre ikke klart å kunne få fult ut med oppmøter for alle dugnaden i år. 

Dett har vært ett tema for på foreldremøte vi håper at 2026 blir bedre. 

 

Trenere å Foreldrekontakt 

• Kjetil Garpestad (Hovedtrener /Lagleder)  

• Kai-Robert Vetrhus (Trener) Sluttet som trener 01/09-2025 

• Tor Harald Hestnes (Trener)  

• Tone Pollestad (Dugnadskontakt / Foreldrekontakt)  

• Alice Skeie Ny Trener 13/10-2025 

• Turid Vigre Ny Trener 18/09-2025 

• Signe Marie Abelsnes Svenning Ny Trener 18/09-2025 

Trener timet består nå av 3 faste trener å 2 som jobber skift og blir med på trening når dette 

passer inn.  



Årsrapport 2025 G2019 
 

G6 startet sesongen rett etter nyttår med treninger inne i gymsalen på Bryne ungdomskule. 

Vår/høst trente vi i bingene på 5er banene på stadion. Etter høstferien var det tilbake i 

gymsalen på Bryne ungdomskule. Sesongen ble avsluttet ei uke før jul med utdeling av 

diplom og medalje. 

Sesongen startet med et trenerapparat på 4stk. Etter sommeren utvidet vi apparatet til 6stk 

pluss 1 dugnadsansvarlig. 

 

Ved årets utgang var vi 19 spillere med bra oppmøte og innsats på treningene. Fokusområder 

på treningene har vært ballberøringer, konsentrasjon, oppførsel og at alle skal føle på 

mestring.  

 

I løpet av sesongen har vi deltatt på følgende turneringer: 

- Grønt gras 

- Sr bank cup 

- Kiwi bama cup 

- JTR cup 

- Sandnesgras 

 

 

Noen foresatte deltok på dugnad i kongeparken, Kiwi Bama cup samt kiosksalg A-lagskamp. 

 

Spillere: 

 

Aslak Dysjaland Lerstøl                Yousef Yahya 

Rio Hobberstad Salte                     Karim Darnakhla 

Samuel Lokna Erland                    Nikolai Bergene Mydland 

Martin Fossmark                           William Rosland 

Luka Bekkeheien Ridola               Nikolai Holen 

Daniel Reve                                   Noah Austli 

Emil Berglund Fjermestad            Ksawery Wieckowski 

Conrad Vigdel                               Taj Aljumaa-Alzayan 

Jonas Salte                                     Arne Hovland Lahinen 

Linus Tilje Hansen     

 

Trenerteam:      

 

Kristoffer Lerstøl                  Oddgeir Salte 

Tonje Malmin                       John Fossmark 

Lars Johan Austli                  Henriette Hovland (dugnadsansvarlig) 

Erik Erland                  



Årsrapport 2025 G2020 
  

  
  
  
  
Første trening for G2020 ble holdt ute på Aarbakkebanen i april 2025. Klubben inviterte til 
første treningen.  
Vi begynte med faste utendørstreninger etter dette. 16 gutter har vært innom to eller flere 
ganger. Vi var ofte rundt 10 på utetreningene.  
Etter høstferien begynte vi med innetreninger i gymsalen på Bryne Ungdomsskole.  
Vi har ikke deltatt i noen turneringer eller i seriespill.  
Siste treningen før jul ble avsluttet med kake og utdeling av diplom og medalje.  
Vi har ikke deltatt på dugnader. 
 
Spillere som har deltatt: 
Abel Ueland 
Ask Erga Finsberg 
Axel Bergort 
Isak Ødegård 
Ivan Kozlov 
Jakob Andersen 
Jeppe Jørgensen 
Julian Varhaug 
Leif Wærstad Larsen 
Ludvik Hansen 
Magnus Nystrøm-Pedersen 
Markus Møller 
Max Vynokurov 
Ricky Fiskum Aarbakke 
Samuel Wilhelmsen Sørensen 
Victor Wetteland Ånestad 

  
Trenere: Preben Møller, Jørgen Fiskum Aarbakke og Silje Håland Ødegård 
 



    ADELSKALENDER – KVINNER 

 

  Når det gjeld antall kampar, manglar ein sesong (2006), men namnet på dei spelarane 

som var aktive den sesongen, og har spela kampar i andre sesongar, er markert med stjerne * . 

Desse spelarane har altså fleire kampar enn oversikten viser.  I fleire av sesongane  mellom 1997 og 

2002 manglar også målscorarar.  

 Aktive spelarar i 2025 er markert i eigen rubrikk med  x.  

 

  Navn Kampar Mål 

x  Karina Fløysvik Hæåk 251 121 

x  Oline Øfsteng 244 82 

  Marthe Christine Johannessen 230 147 

x  Tonje Øfsteng 210 28 

x  Iselin Evje Rusdal 202 0 

  Siw Fjellheim 155 3 

  Heidi Bøe 152 111 

  Kristin Aarrestad Nesse 132 10 

  Margit Schreiner Evans 131 0 

 * Ann Christin Stueland 127 9 

  Margunn Ueland 121 163 

 * Torill Aarsland 117 5 

  Grete Aarrestad 116 30 

  Karen Aarrestad Nesse  115 30 

  Torill Braut 114 50 

  Siv Mary Hundsnes 114 1 

  Kari Johansen 114 1 

  Emilie Lomeland 110 13 

  Margrete Nærland  105 4 

  Synne Thunheim Hove 104 3 

 * Stine Haugland 104 11 

  Mari Obrestad 104 0 

  Siv Anette Nordbø 104 0 

  Rita Sørheim Hansen 102 47 

 * Inger Marie Borgenvik 102 7 

  Elin Aasland 99 8 

  Anne May Gåsland 99 1 

  Mari Horpestad 97 4 

x  Mari Haaland 91 13 

 * Astrid Borgenvik 88 11 



  Mathilde Gabrielsen 88 5 

  Maren Hinnaland 85 1 

  Vilde E. Nilsen 85 0 

x  Emilie Erland 79 23 

  Live Sel 79 0 

  Anlaug Johansen 79 3 

  Anne Siri  Salte 78 0 

 * Anita Hadland 77 14 

x  Anna L. Gustad 76 2 

  Kari Elin Håkonsen  75 18 

  Ingvild Braut  75 13 

  Irene Høyland 75 13 

  Heidi Byberg 74 18 

x  Silje E. Nilsen 74 5 

  Tuva S. Karlsbakk 72 14 

  Helga Slettebakk 72 23 

x  Tonette U. Sivertsen 73 15 

  Jenny Holen 70 25 

  Benedicte Arnli 70 1 

  Jenny Flatmo 69 15 

  Reidun Marie Høyland 68 7 

  Janne Røgenes 68 0 

  Anna Lena Kaaby 68 0 

  Ida Lura Elvedahl 65 3 

  Amalie Høyland 63 16 

  Filippa Wiig  Bangsmoen 62 4 

  Mari Botne 60 24 

  Torill Nærland  60 6 

  Ane S. Kalheim 60 2 

  Thea Daltveit 60 2 

x  Hanne Aarrestad Nesse 59 30 

x  Vibeke K. Fjogstad 59 3 

  Gro Engstrøm 57 6 

  Marianne Ree 56 3 

  Lise Emberland 55 16 

  Hege Line  53 10 

  Guro Koll Frafjord 53 3 



  Sandra P. Nygård 51 27 

  Helle Skailand 51 0 

x  Frøya S. Kjetland 50 0 

  Renate Aasen 49 2 

  Connie Heggø 49 0 

  Tone Aarrestad 48 22 

  Hanne M. Foss 48 0 

  Siri Krey Mathiesen 46 5 

  Ragnhild Emberland 46 0 

  Amalie Hovland 45 20 

  Tove Torgersen 43 0 

  Silje Moland 43 0 

  Anne Marit Nilsen 42 2 

x  Helle Marie Sandved-Klungtvedt 42 14 

  Heidi Moi 41 10 

  Mari Braut  40 0 

x  Kaja Reber Askedal 38 21 

  Monika Kolstø 38 4 

  Caroline Hunnestad  38 0 

  Line S. Grøsfjell 37 1 

  Ane Nesse Wiig 37 7 

  Kjersti Nysted 36 31 

  Sofie Bjørnsen 35 13 

  Thea J. Apneseth 35 4 

  Rita Grødeland 35 2 

  Maren Kjetland 35 0 

  Ingeborg Bråtveit 35 0 

  Lisbeth Hoch 35 0 

  Kristin Pettersen 35 0 

x  Maria M. Sørenes 34 3 

x  Marthine K. Bjorland 33 7 

  Malin Vigrestad 32 4 

  Kristine Nærland 32 1 

  Åsne Rage 32 0 

x  Live Undheim 32 3 

  Bjørg Line 31 0 

  Stina Bø 30 3 



  Mette Høyland  30 1 

x  Sina S. Horpestad 29 2 

  Edda Sigurdbjørndotter 28 0 

  Herborg Wiig 28 3 

  Kristina Flåten 28 1 

  Wenche Johannessen 27 10 

  Anne Marie Salte 27 0 

  Ingrid  Bjerkevoll 26 0 

  Anne Solfrid Gjerde 25 5 

  Evelina Bojadzic 25 1 

  Marianne Helland 25 0 

  Silje Horpestad 25 0 

  Rita Fjellheim 24 17 

  Eirin Kleppa Undheim 24 8 

  Dorthea Bekkeheien Goa 24 0 

  Anne Marie Jåtten 23 14 

  Helga Øglænd 23 4 

  Vibeke Sivertsen 23 4 

  Silje R. Laland 23 3 

  Mari Bjørnevik 23 0 

  Marianne Braut  23 0 

  Martine Norheim 22 0 

  Marte Hole 22 12 

  Marit Salte 22 3 

  Ann Kristin Pollestad 22 1 

  Marianne Sunde 22 0 

  Marte Vigrestad 21 3 

  Aina Wiig 21 1 

  Siri Indrebø 21 0 

  Eline Molaug 21 0 

  Gerd Brådland 21 0 

  Ann Iren Undheim 20 0 

  Tove Line 20 2 

  Kathrine Dirdal 20 0 

x  Emma Nedrebø 19 0 

  Thea G. Myklebust 19 1 

  Nina Ueland  19 4 



  Linda Apeland  19 0 

  Mari Vatne 19 0 

  Heidi Barvik 19 0 

  Kaisa Rugland 18 2 

  Astrid S. Wiig 18 2 

  Marie N. Kjellmann 18 1 

  Ingrid Kristine Bøe 18 1 

  Inger Aareskjold  17 5 

  Joveig Johansen 17 0 

  Kristin Rage  17 0 

  Ane Undheim 17 0 

  Vilde Dybing 17 0 

  Brit Steinsland  17 0 

  Lise Undheim 16 3 

  Åshild S. Willmann 16 0 

  Astrid Qvalbein 16 0 

  Ellen Levesen 16 0 

  Heidi Botne 15 0 

  Mari Siqveland 15 2 

  Tina Strøm 15 3 

  Tone Gangstad 15 0 

  Line Risa  15 0 

  Iselin Roaldsen 15 0 

  Oda Staalesen 15 0 

  Inger E. Kleppe 14 0 

  Anna Djuve Jerstad 14 0 

  Karen Holta 14 0 

  Heidi Nærland 14 0 

  Bente Sandvik 14 0 

  Cornelia Nordvall 13 2 

  Signe Abelsnes 13 1 

  Kristin Erland 13 0 

  Inger Karin Hagesæther 13 0 

  Ragnhild Kyllingstad 13 0 

  Tordis S. Tjåland 13 0 

  Bente Kristiansen 13 0 

x  Tiril Sørensen 12 1 



x  Kristiane Teig 12 1 

  Malin Amilie Liland 12 1 

  Mette Oseland 12 2 

  Bente Kartevoll 12 2 

  Ida R. Alstadsæter 12 1 

  Beate Hansen 11 0 

  Maria Eide  11 0 

  Stina Nesse Wiig 11 0 

  Marie Aarrestad Nesse 10 5 

  Siv Skårland 10 1 

  Torunn Nedrebø 10 0 

  Annika Skandsen 10 0 

  Linn Kristin Sunnanå 10 0 

  Ingunn Njærheim 10 0 

  Ingrid Rame 9 0 

  Anita Eriksen 9 13 

  Maren Bore  9 2 

  Anne Lise Nilsen 9 0 

  Mina Ljosland 9 0 

x  Vilde K. Fjogstad 9 0 

  Unni Nordtveit 8 9 

  Martine Klippen 8 2 

  Liv Olaug Aasheim  8 0 

  Selina Rasdal Håland 8 0 

  Veslemøy Hetland Ueland 8 0 

  Maren Thu 8 0 

  June I. Hadland 8 0 

  Elin Horpestad  8 0 

  Monica Matningsdal 8 0 

  Lisa E. Pedersen 8 0 

  Eline Eike 7 0 

  Sofia M. Vatland 7 0 

  Linda Krogedal 7 2 

  Martha H. Omdal 7 1 

  Inger Undheim 7 1 

  Emilie Klippen 7 1 

  Karin Gjerde 7 0 



  Silje Skage  7 0 

  Anne Hobberstad 7 0 

  Kristine Salte 7 0 

  Siri Nesse 7 0 

  Elisabeth Terland 6 3 

  Berit Lamøy 6 1 

  Kristin Kvamme 6 1 

  Elin Barane 6 0 

  Siri B. Eldor 6 0 

  Jenny S. Tengs 6 0 

  Cynthia Sandanger 6 0 

  Siv Anette Eiane 6 0 

x  Mariell Jørgensen 6 1 

  Mari R. Eie 5 0 

  Kristin Ødegård 5 1 

  Sigfrid Lende 5 1 

  Siri Eliasson 5 0 

  Kari Rasdal Vik 5 0 

  Bente Malmin 5 0 

  Marianne Nilsen 5 0 

x  Hannah Søyland 5 0 

  Lotte Egeland 4 0 

  Keth Elin Vinningland 4 2 

  Hanna Salte 4 1 

  Jette Bang Haagensen 4 0 

  Astrid Stallemo 4 0 

  Stine Johannesen 4 0 

  Mari Lura  4 0 

  Camilla Egeland 4 0 

  Camilla Johansen 4 0 

  Grete Hamre 4 0 

  Teresa M. Lode 4 0 

  Silje Heimvik 4 0 

  Laila D. Hetland 3 2 

  Beathe Sælevik 3 2 

  Ingvild Solheim 3 0 

  Grete Grødem  3 0 



  Ingrid Hodne  3 0 

  Serina Undheim  3 0 

  Elisabeth Selliken 3 0 

  Ida Hetland Pedersen 3 0 

  Ragnhild Djønne Salte 3 0 

  Sine Bjørnevik 3 0 

  Siri Lomeland 3 0 

x  Pia Flaaten 2 0 

x  Victoria Hognestad 2 0 

  Siri Fisketjøn 2 1 

  Astrid M. Grødem 2 0 

  Lise Andresen 2 0 

  Ingrid Thu 2 0 

  Rønnaug Fosse 2 0 

  Tone Molund 2 0 

  Grethe Thu 2 0 

  Elin Garpestad 2 0 

  Emma Braut Brunes 2 0 

  Kari Ann Røgenes 2 0 

  Eli Malmin 2 0 

  Marte Fasseland 2 0 

  May Lynn Lee 2 0 

  Malin Skeie 2 0 

  Agnes H. Holen 2 0 

  Maren Førland  2 0 

  Nina R. Braut 2 0 

x  Ingrid S. Gallefoss 1 0 

x  Amalie Melø 1 0 

  Dagny Mellgren Haugland 1 2 

  Tuva Hansen 1 1 

 

I tillegg har følgande spelarar 1 kamp ( ingen mål ) : Linn Farbergshagen, Henriette B. Hansen, 

Tuva Haugland, Maren G. Horpestad, Anna Skårland, Karen Skadberg, Synne Skadberg, Ane S. 

Horpestad, Schirin K. Berg, Randi Odland, Stine Ree, Monika Rørmark, Merete Ottesen, Anita 

Byberg,  Aina Engstrøm, Ruth Linda Rasmussen, Iren Silden, Beate Spjeld, Merete Søllesvik, 

Ingunn Møgster, Tone Skretting, Lillian Hareland, Camilla Øglænd, Johanna S. Dregeli, Emma 

Milne, Frida Hebnes, Iben H. Heskje og Maya S. Henriksen  .   

 

 Ajour pr 241125 
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1 Iselin Evje Rusdal 25 1 7 33 0 0 0 0 135 202 0 0                                               
2 Frøya S. Kjetland 18+8 3 8 37 0 0 0 0 35 50 0 0                                               
3 Tonje Øfsteng 16+1 1 8 26 0 0 0 0 131 210 16 28                                               
5 Vibeke  K. Fjogstad 22+2 3 7 34 1 0 1 2 38 59 2 3                                               
6 Sina S. Horpestad 12+8 0+2 7 29 2 0 0 2 20 29 2 2                                               
7 Oline Øfsteng 25+1 3 8 37 5 1 1 7 152 246  60 82                                               
8 Mariell Jørgensen 2+4   6 1 0 0 1 6 6 1 1                                               
9 Mari Haaland 24 3 8 35 2 1 3 6 61 91 10 13                                               

10 Karina Fløysvik Hæåk 12+13 0+3 7 35 8 0+1 9 17+1 157 251 88 121                                               
11 Hanne Aarrestad Nesse 22+1 2 8 33 8 2 3+1 13+1 38 59 17 30                                               
12 Emma Nedrebø 1+4 2+1 6 14 0 0 0 0 6 19 0 0                                               
15 Emilie Erland 3+2 1  6 1 0 0 1 40 79 21 23                                               
16 Marthine K. Bjorland 3+16 1+1 8 29 5 0 1 6 20 33 6 7                                               
17 Tonette U. Sivertsen 22+4 0+3 7 36 10 0 4 14 45 73 11 15                                               
18 Kristiane Teig 3+8 0 1 12 1 0 0 1 11 12 1 1                                               
20 Silje Eiken Nilsen 3+1 2+1  7 1 1 0 2 47 76 2 6                                               
21 Kaja Reber Askedal 23+2 2+1 8 36 15 2 4 21 25 38 15 21                                               
22 Tiril Sørensen 5+6  1 12 1 0 0 1 11 12 1 1                                               
23 Maria M. Sørenes 23+1 3 7 34 3 0 0 3 24 34 3 3                                               
32 Hannah  Søyland 0+3  2 5 0 0 0 0 3 5 0 0                                               
39 Victoria Hognestad 0+1  1 2 0 0 0 0 1 2 0 0                                               
44 Ingrid S. Gallefoss 0+1   1 0 0 0 0 1 1 0 0                                               
41 Pia Flaaten 0+1  1 2 0 0 0 0 1 2 0 0                                               
                                                            
 Live Undheim 1+7 1+2 7 18 0 0 3 3 15 32 0 3                                               
 Vilde K. Fjogstad 0+1 0 1 2 0 0 0 0 2 9 0 0                                               
 Helle Sandved-Klungtvedt 11+3 3 7 24 6 0 3 9 21 42 7 14                                               
 Anna Løvold Gustad 9 2+1 7 19 0 0 0 0 47 76 2 2                                               
 Amalie Melø 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1  0                                               
                                                            
                                                            

                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
 sjølmål     1   1                                                   
   TOTALT 26 3 8 37 71 8 33 112                                                   
                                                            



A- lag  Kvinner 2.divisjon :  Kampliste sesongen 2025 

 
Dato   Kamp Motstander Bane            Resultat     Scoringer 

25.01  Privat Hinna  Aarbakke 11 – 2  Hæåk 3, Sivertsen 3, Undheim 3, Haaland, Nesse 

08.02  Privat Åsane  Åsane Arena   1 – 4  Nesse 

15.02  Privat Fyllingsdalen Åsane Arena 4 – 3  Nesse, Klungtvedt, Haaland, Askedal  

21.02  Privat Klepp  Aarbakke 0 – 1    

08.03  Privat Haugesund Gymnasbanen 1 – 4  Klungtvedt  

15.03  Privat  Brann 2   Aarbakke 5 – 0  Hæåk 3, Haaland, Klungtvedt   

  

22.03  Privat  Klepp  Klepp  2 – 1  Vib. Fjogstad, Sivertsen  

29.03  Privat Arendal  Aarbakke 9 – 0  Hæåk 3, Askedal 3, O.Øfsteng, Nesse(str.),  

       Bjorland    

12.04  Serie Fana  Aarbakke 2 – 2  Sivertsen, Hæåk 

19.04  Serie Lillestrøm LSK-hallen 2 – 1  Askedal 2 

27.04  Serie Rosenborg 2 Bryne  4 – 0  Klungtvedt 2, Hæåk, Askedal  

04.05  Serie  Klepp  Klepp  0 – 2   

10.05  Serie Øvrevoll/Hosle  Aarbakke 1 – 0  Sivertsen 

14.05  NM 2.r Klepp  Klepp  3 – 1  Nesse 2, Eiken Nilsen 

21.05  NM 3.r Kolbotn  Aarbakke 2 – 0  Askedal 2  

25.05  Serie Tiller  TOBB Arena  3 – 0  Nesse 2, Sivertsen 

02.06  Serie Steinkjer Bryne  11 – 0 Hæåk 2, Klungtvedt 2, Askedal 2, Haaland, 

       Sivertsen, Erland, Sørenes, Horpestad 

07.06  Serie Amazon G Levermyr 0 – 0  

11.06  NM 4.r Hønefoss Bryne  2 – 2 e.o. (1-2 str.)  O.Øfsteng, Haaland, Hæåk(str.)   

15.06  Serie Tynset  Bryne  5 – 4  Hæåk 2, Sivertsen, Eiken Nilsen, Sørenes  

21.06  Serie Sarpsborg 08 Sarpsborg 1 – 1  Sørenes 

29.06  Serie Vålerenga 2 Intility Arena 5 – 0 Klungtvedt 2, O.Øfsteng, Vib. Fjogstad, Bjorland 

09.08  Serie Klepp  Bryne  1 – 0  Bjorland 

17.08  Serie Tynset  Nytrømoen 6 – 1 Askedal 4, Nesse, Sivertsen 

23.08  Serie Amazon G Aarbakke 0 – 1  

30.08  Serie Sarpsborg 08 Bryne  1 – 0  Horpestad 

06.09  Serie Steinkjer Gullbrgaunet 2 – 0   Teig, Bjorland 

21.09  Serie Vålerenga 2 Bryne  4 – 1  Askedal, Nesse, Hæåk, O.Øfsteng 

27.09  Serie Øvrevoll/Hosle Hoslebanen 3 – 3  Askedal, Sivertsen, O.Øfsteng 

04.10  Serie Tiller  Aarbakke 2 – 3  Bjorland, Nesse 

12.10  Serie Rosenborg 2 Koteng Arena 5 – 1  Nesse 2, Sivertsen, O.Øfsteng, Sørensen 

19.10  Serie Lillestrøm Aarbakke 8 – 0  Askedal 3, Haaland, Bjorland, Jørgensen, Hæåk, 

       sjølmål 

02.11  Serie Fana  Nesttun kgr 1 – 0 Askedal 

09.11  Kvalik Frigg  Tørteberg 1 – 1  Nesse 

15.11  Kvalik Frigg  Aarbakke 0 – 1 

19.11  Kvalik KIL/Hemne Aarbakke 0 – 1 

22.11  Kvalik KIL/Hemne Sodvinhallen 3 – 2 e.o ( 4-1 str.)   O.Øfsteng, Sivertsen 2 

  

  

Serieplassering: Nr. 2 

Vunnet : 15  -  Uavgjort : 4 -  Tap :  3 

Målforskjell seriekamper : 67-20 

Flest spilte serie- og kvalikkamper: Oline Øfsteng, Tonette Sivertsen og Frøya S. Kjetland :  26  (alle) 

Toppscorer serie- og kvalikkamper : Kaja R. Askedal 15 

 

Kvalik til 1.divisjon: Tap mot Frigg (1-1 og 0-1) Seier mot KIL/Hemne (0-1 og 3-2 e.e.o + 4-3str.) 

           OPPRYKK  TIL 1.DIVISJON 

NM: Kom til kvartfinale: 2-2 e.o. (1-2 str.) mot Hønefoss 

Totalt alle kamper :  Vunnet : 23   –  Uavgjort : 6  – Tap : 8 -   Målforskjell : 112-43 

Flest spilte kamper totalt :  Oline Øfsteng og Frøya S. Kjetland 37 (alle) 

Toppscorer totalt:  Kaja Askedal 21 



 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Årsrapport 2025 - DamerA 
 

1. Sportslig rapport  

 Pre-season og treningskamper  

 Oppkjøringen til 2025-sesongen var grundig og målrettet. Vi åpnet treningskampene i slutten av 
januar med en overbevisende 11–2-seier mot Hinna. Kampen ga oss mulighet til å gi alle spillerne 
minimum 40 minutters spilletid, noe som var viktig både fysisk og relasjonelt tidlig i perioden.  
  
Videre møtte vi sterk motstand gjennom vinteren i kamper mot Åsane, Klepp, Fyllingsdalen, 
Haugesund, Arendal og Brann 2. Pre-season var preget av høy målproduksjon, god læring og 
tydelig progresjon.  
  
Den viktigste sportslige endringen var overgangen fra 4-3-3 til 3-4-3. Press-strukturen ble justert, 
og vi implementerte en ny måte å bygge opp spillet på. For å få dette til å sitte var det avgjørende 
med mange kamper og tydelige treningsrammer.  
  
Det ble også lagt betydelig vekt på det fysiske arbeidet. Ved hjelp av GPS-system (sponset av 
PizzaBakeren) fikk vi presise målinger på intensitet og belastning. Gjennom sesongen viste tallene 
at vi matchet de beste lagene i landet fysisk.  
  
Pre-season vurderes som svært vellykket.  
  
Seriespillet 2025  
 
Sesongen startet 12. april hjemme mot Fana. Kampen ble flyttet fra Bryne stadion til 
Aarbakkebanen på grunn av vinterforholdene. Vi ledet 2–0 til pause og burde avgjort kampen før 
hvilen, men Fana utlignet til 2–2 på overtid.  
  
Deretter fulgte seiere mot Lillestrøm og Rosenborg 2 før vi tapte 2–0 borte mot Klepp i runde fire.  
  
Tapet mot Klepp ble et vendepunkt. Vi gjorde strukturelle justeringer:  

• Endret formasjon fra 3-4-3 til 3-4-1-2  
• Gikk fra mer sonebasert forsvar til tydelig mann-mann-struktur  

  
Effekten kom umiddelbart. Vi vant de neste kampene og fremstod mer kompakte defensivt og mer 
direkte offensivt.  
  
Våren ble preget av tett kampprogram grunnet NM, men laget håndterte belastningen godt. En 
solid 5–0-seier mot Vålerenga 2 i slutten av juni sendte oss til sommerpause på 2. plass.  
  
Etter tre ukers forberedelser startet vi høstsesongen med 1–0-seier hjemme mot Klepp på Bryne 
stadion. Høsten ble preget av sterke og kontrollerte prestasjoner, blant annet 1–0 mot Klepp og 1–
0 mot Sarpsborg 08 i en direkte kamp om 2. plassen.  
  
  



Sluttresultat serie:  
• 15 seiere  
• 3 uavgjorte  
• 3 tap  
•  2. plass  
• 67 scorede mål  
• 20 innslupne mål  
• +47 i målforskjell  
• Flest scorede mål i serien  
• Færrest innslupne mål i serien  

  
NM 2025 – Et historisk cup-eventyr  
  
Cupen 2025 ble historisk.  
1.runde: Walkover  
2.runde: 3–1-seier borte mot Klepp  
3.runde: 2–0-seier hjemme mot Kolbotn Kvinner  
Kvartfinale tap mot Hønefoss BK Kvinner etter straffesparkkonkurranse  
  
I kvartfinalen ledet vi 2–0 med 15 minutter igjen. To sene dødballmål sendte kampen til 
ekstraomganger og deretter straffesparkkonkurranse.  
  
Straffekonkurransen ble tapt, men Bryne ble det første laget fra nivå tre i Norge som nådde en 
kvartfinale i NM for kvinner. Vi var én straffesparkkonkurranse fra semifinale.  

  
Kvalifisering og historisk opprykk  
Sesongen ble kronet i november.  
I siste kvalifiseringsrunde snudde vi 2–1 borte og 2–2 sammenlagt. Etter ekstraomganger gikk 
kampen til straffesparkkonkurranse.  
Vi byttet keeper før konkurransen – et grep som viste seg avgjørende. To redninger sikret seier.  
Bryne FK Kvinner A rykket opp til 1. divisjon for første gang i klubbens historie.  

  
2. Spillerstall 2025  
  
Stall ved sesongstart  
  
Keepere  

• Iselin Rusdal  
• Emma Nedrebø  
• Vilde Fjogstad  

  
Forsvarsspillere  

• Frøya Kjetland  
• Tonje Øfsteng  
• Vibeke Fjogstad  
• Anna Gustad  
• Sina Horpestad  
• Tonette Sivertsen  

  
Midtbanespillere  

• Mari Håland  
• Oline Øfsteng  
• Marielle Jørgensen  
• Live Undheim  
• Karina Hæåk  
• Maria Sørenes  
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Angrepsspillere  

• Hanne Nesse  
• Martine Bjorland  
• Kaja Reber Askedal  
• Helle Klungtvedt  

  
Endringer i løpet av sesongen  
  
Inn:  

• Emilie Erland  
• Kristiane Teig (fra Viking FK Kvinner)  
• Hanna Søiland (fra rekrutt)  
• Tiril Sørensen (fra rekrutt)  
• Live Landsvik (fra rekrutt)  

  
Ut:  

• Vilde Fjogstad  
• Line Undheim  
• Helle Klungtvedt  

  
Debutanter  
  
Følgende spillere debuterte for A-laget i 2025:  

• Victoria Hognestad  
• Hanna Søyland  
• Pia Flåten  
• Tiril Sørensen  

  
En høy andel av spillerne med mest spilletid i 2025 er egenproduserte spillere som har gått 
gradene i klubben. Dette viser at utviklingsmodellen fungerer og gir klubben en bærekraftig 
sportslig plattform.  

  
Milepæler  

• Karina Hæåk – 200 kamper  
• Tonje Øfsteng – 250 kamper  

  
Aldersbestemte landslag  
Følgende spillere representerte Norge i 2025:  

• Sina Horpestad (J15)  
• Hanne Nesse (J16)  
• Kaja Reber Askedal (J17)  

Vi klarte i løpet av året å produsere hele 3 spillere til Norske landslag, noe som er fantastisk.  
Sina Horpestad avsluttet 2025 sesongen som kaptein for J15, noe som er en stor prestasjon.  
Hanne Nesse spilte en stor rolle på J16 hvor hun iløpet av sesongen utviklet seg til å bli en svært 
viktig spiller for J16 hvor hun i høst var med å spille Norge videre i EM-kvalifisering.  
Kaja Reber Askedal ble inn mot sommeren tatt ut til sin første samling med J17 etter å storspilt 
iblant annet cupen mot Kolbotn og Hønefoss fra Toppserien. Hun ble tatt ut i brutto troppen til VM 
sluttspillet i oktober og hadde gjennom høsten 4 samlinger i Oslo med J17  
 
3. Trener- og støtteapparat  

• Hovedtrener: Tom Aasen  
• Assistenttrener: Terje Nesse, Avadaat Cavale og Synne Thunheim Hove  
• Lagleder: Iselin Rusdal  
• Fysioterapeut: Maren Gabrielsen  
• Keepertrener: Sirwaan Saduun  
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Det var kontinuitet i støtteapparatet gjennom hele sesongen, noe som har vært en viktig 
suksessfaktor.  
  
4. Økonomi og drift  
2025 har vært et svært positivt år økonomisk for damesatsingen.  

• PizzaBakeren sponset GPS-system  
• Klubben gikk fra 0 til 6 proffkontrakter på damesiden  
• Aktiv deltakelse på jentedager hos Havørn og andre klubber i distriktet  

  
Den økonomiske satsingen viser en tydelig styrking av damesatsingen i klubben.  
  
5. Miljø og kultur  
  
Sesongen har vært preget av mye reiseaktivitet, både buss og fly. Gruppen har håndtert dette på 
en profesjonell måte.  
 Det har blitt arrangert samlinger etter trening med felles kveldsmat. Keepertrener Sirwaan 
Saduun har laget mat fra sitt hjemland Kurdistan – et svært positivt og samlende tiltak.  
  
Kulturen i gruppen preges av:  

• Treningsvillighet  
• Struktur  
• Motivasjon  
• Gode menneskelige verdier  

  
Arbeidet på jentesiden de siste årene bærer tydelig frukter, både sportslig og kulturelt.  
  
Oppsummering  
  
2025 ble en historisk sesong for Bryne FK Kvinner A:  

•  2. plass i 2. divisjon  
• Beste angrep og beste forsvar i serien  
• Kvartfinale i NM  
• Historisk opprykk til 1. divisjon  
• Økt profesjonalisering og seks proffkontrakter  
• Tydelig utviklingsmodell med høy andel egenproduserte spillere  

  
Sesongen viser at Bryne FK Kvinner A har etablert seg som en ambisiøs og bærekraftig satsing i 
norsk kvinnefotball, med både sportslig kvalitet og sterk klubbkultur.  



Årsrapport 2025 J2009 
 

 
  

Etter en liten juleferie startet vi opp med treninger 7 januar. 3 økter i uken, der 2 av øktene 

var inne i Jærhallen, mens den siste var ute på Aarbakke banen.  

Vi startet med ca 28-30 jenter, men på treninger har vi hatt ett snitt på rett over 20 stk. 

Turneringer: 

Vi startet året med deltakelse i futsal KM. Vi stilte med 2 jevne lag. Bryne 1 vant puljen sin 

med 4 seire og 1 uavgjort og var dermed klar for semifinale. Der skulle Bryne 2 bli 

motstander etter å ha komt på 2.plass i sin pulje etter 5 seirer og 1 tap. Bryne 1 vant 1-0, 

men tapte senere finalen 4-2 mot Austrått. Bryne 2 tapte bronsefinalen 9-4 mot Vidar. Bryne 

2 var uheldig da 2 av sine spillere røk korsbånd i kne i løpet av perioden futsal foregikk.  

Men 2 og 4 plass i KM er vi fornøyd med.  

 

I slutten av januar begynte den årlige vinterserien til Nærbø. Her hadde vi med 1 lag. Der 

spilte vi 4 kamper og hadde 3 uavgjort og ett tap, noe som akkurat ikke holdt til videre 

avansement.  

 

Vi deltok i Rogalands cupen. Der røyk vi ut i første runde mot Nærbø. 

 

Siste turnering vi deltok i var Norway cup. Grunnet antall jenter så måtte vi her stille med ett 

11er lag og ett 7er lag.  

Vi fikk overnatting på Høyenhall skole. Ett rolig å fint område med kort vei til butikker og 

offentlig transport. Vi ble delt inn i 2 klasserom. Verdt å nevne er at det ene rommet vant 

prisen fra NC på ryddigst rom på skolen. Utenom det sportslige så gikk dagene i bading, 

avslapping, vas i Oslo osv. På skolen låg også noen jenter fra Hold my hand FC. Dette er ett 

lag fra Etiopia. Her fikk Bryne jentene og Hold my hand jentene veldig god kontakt. 

Kontrastene var store fra trygge Bryne til dette fattige området i Etiopia som disse jentene 

kom fra. Det ble gitt flere gaver fra oss til di. Alt fra klær til sanitære utstyr. Det ble mye tårer 

og klemming i slutten av uken når vi måtte si farvel til hverandre. Og dette er øyeblikk som 

gjør turneringer som NC så spesielt. Dette vil nok bli husket av jentene i all fremtid.  



Sportslig i NC så vant 7er laget vårt 2 kamper og ett tap i puljespillet. Dette holdt til å komme 

videre til a-sluttspill.  I 1/16 finalen ble det seier 2-1 mot Vanylven. Deretter gikk vi på 6-2 tap 

mot Førde i 1/8 finalen. Førde skulle senere vinne hele NC.  

11er laget vårt i J17 gruppen fikk og 2 seirer og ett tap i innledende kamper. Her og var dette 

godt nok for a-sluttspill. I 1/16 finalen vant vi 3-0 mot Tynset/Alvdal. I 1/8 ventet ett meget 

sterkt Strømsgodset lag oss. Her må vi være ærlige å si at vi ikke hadde sjans. Vi tapte 3-0. 

Strømsgodset vant finalen i NC 2-1 mot Blindheim som vi og tapte mot i puljespillet. Så vi kan 

vel si at vi fikk prøvd oss mot beste motstandere som deltok i NC.  

 

Serien: 

Vi har hatt 2 serielag dette året. Ett lag i nivå 1 og ett lag i nivå 3 

Bryne 2 kom på 6 plass i vår sesongen og 7 plass i høstsesongen. Grunnet skader og andre 

ting så fikk vi god hjelp fra 2011 kullet til Bryne så vi klarte stille lag i nivå 3 på høsten og.  

Bryne 1 kom på en god 3 plass på våren og ble dermed kvalifisert til interkrets serien 

sammen med Hordaland fotballkrets. Der ble litt mye marginer imot og veldig tøff motstand 

og endte dermed opp på en 9 plass på høsten. Men med kjekke turer til Bergen og gode 

motstandere var det allikevel en fin opplevelse.  

Det er Bjarte Apeland, Martin Orre, Jone Halvorsen og Trond Tveit som har hatt lagene i 

kamp.  

 

Sosialt: 

Det meste av sosiale ting vi har gjort er gjort gjennom dugnadsarbeid.  Jentene og ikke minst 

foreldrene har gjort en helt enorm innsats på dugnad dette året. Målet for dugnadene har 

vært treningsleir i Spania som vi var på i måned skiftet april/mai. Denne turen ble mulig å 

gjennomføre grunnet stor dugnad innsats, hjelp fra Bryne FK og Bryne FKs sponsorer. Vi er 

evig takknemlig for all praktisk og økonomisk hjelp. En ekstra stor takk til reiseledere for all 

planlegging. Det ble kalt treningsleir, men hovedfokus var absolutt det sosiale.  

Treningsleiren gikk til Torremelinos i Spania. Vi var der fra 29 april – 3 mai. Vi reiste ned med 

29 jenter og 8 foreldre. Låg på 3 og 4 mannsrom på hotell med all inclusive. Bassenget ble 

flittig brukt mellom treningsøktene. Sol og varmt alle dagene. Vi hadde 1-2 treninger til 

dagen. Vi fikk arrangert treningskamp mot ett lokalt jentelag, Roma Luz C.F. Kampen endte 

med 4-0 seier, men vel så viktig var nok deling av snap kontoer etter kampen.  



Her er bilde av Bryne og Roma Luz jentene.  

 

 
Vil rette en stor takk til dugnadsgjengen bestående av Oddny Orre, Siv Amundsen, 
Tobi Haugstad og Ragnhild Aamodt Tveit 
Og en like stor takk til gjengen som planla treningsleiren. Mona Tjøtta Ree, 
Agnethe Haaland og Solveig Alice Hellevik. 

 
Følgende spillere har vært innom i løpet av året: 
Frida Hustoft Apeland, Marthine Orre,  Ida Bjelland, Anne Tveit, Mille Amundsen, 
Mathea Tjøtta Ree, Amalie Pedersen Fossfjell, Maud Gausel, Linne Haugstad, 
Karen Marie Grødeland, Lovise Haaland, Bea Gjengedal Gåsland, Anna Sie, Marte 
Bjerkevoll, Live Wiig, Malli Fjellanger, Molly Martine Frøyland, Sarah Auestad 
Tjelta, Ida Mellemstrand Søyland, Ane Bore Salte, Julie Halvorsen, Elina Seferagic, 
Tilde Hadland, Julie Mathea Sæveland, Marie Svalestad, Victoria Vold, Margrethe 
Mæland Aasland, Thea Eliassen Bjorheim, Hebe Hellevik, Mali Teigen 
 
I tillegg har følgende 2011 jenter bidratt i kamp på Bryne 2: 
Ingrid Eikeland, Alvilde Vollsund, Tiril Stensland, Sofia Bjaanes, Lille Kindervåg 
Langli, Natalie Øie, Karete Veen, Elnaz Naaseri, Anna Sandve, Karen Hafver, 
Susanne Bransvik, Siri Frøyland 
Irir Koen og Live Kristine Landsvik fra Bryne rekrutt har og bidratt en kamp hver: 
Iris på Bryne 2 og Live på Bryne 1 
 
Trenere:  
Bjarte Apeland, Martin Orre, Jone Halvorsen, Trond Tveit 



      
Kamper 
2025     

            

10.11.2024 Bryne 2 
Forus og Gausel 
1 3-2 Ane, Marthine, Marie Futsal 

10.11.2024 Frøyland Bryne 1 2-3 Anne x2, Amalie Futsal 

24.11.2024 Bryne 2 Hana 3-0 walkover Futsal 

14.12.2024 Austrått Bryne 1 2-2 Malli X2 Futsal 

14.12.2024 Bryne 1 
Forus og Gausel 
2 5-1 Anne x2, Amalie, Hebe, Malli Futsal 

15.12.2024 Bryne 2 Vidar 1-8 Live Futsal 

15.12.2024 Hjelmeland Bryne 2 2-4 Ane x2, Mille, Anne Futsal 

18.01.2025 Bryne 1 Havdur 6-1 
Anne x2, Amalie, Julie H, Malli, 
Karen Marie Futsal 

18.01.2025 Bogafjell Bryne 1 0-5 
Anne, Amalie, Malli, Mathea, 
Karen Marie Futsal 

18.01.2025 Bjerkreim Bryne 2 1-4 Ane x4 Futsal 

18.01.2025 Hinna Bryne 2 3-4 Marthine, Ane, Linne, sjølmål Futsal 

26.01.2025 Bryne Sandnes Ulf 1-1 ??? Vinterserien 

27.01.2025 Austrått Bryne  5-0   Vinterserien 

04.02.2025 Bryne Bjerkreim 2-2  ??? VInterserien 

07.02.2025 Frøyland Bryne ???   Treningskamp 

12.02.2025 Vidar Bryne 2-2 ??? Vinterserien 

15.02.2025 Bryne 1 Bryne 2 1-0 ??? Semifinale KM futsal 

15.02.2025 Bryne 1 Austrått 2-4 Anne, Malli Finale KM futsal 

15.02.2025 Bryne 2 Vidar 4-9 ??? Bronsefinale KM futsal 

16.03.2025 Flekkefjord Bryne ???   Treningskamp 

01.04.2025 Bogafjell 9er Bryne 2 1-5 Amalie x3, Linne, Hebe J17 3 div avd.1 

03.04.2025 Bryne 1 
Forus og Gau-
sel1 2-3 Anna, Amalie J17 1 div vår 

10.04.2025 Bryne 2 Nærbø 2-1 Frida, Mathea J17 3 div avd.1 

24.04.2025 Klepp Bryne 2 4-1 Anne J17 3 div avd.1 

28.04.2025 Nærbø Bryne 6-3 Amalie, Sarah, ??? Rogalandscupen 

01.05.2025 Roma Luz C.F Bryne 0-4 Malli x2, Anne, Mathea Treningskamp Spania 

06.05.2025 Bryne 2 Madla 5-2 Sarah x2, Thea, Bea, Molly J17 3 div avd.1 

08.05.2025 Bryne 1 Vidar 3-0 Amalie x2, Mathea J17 1 div vår 

10.05.2025 Djerv 1919 Bryne 1 0-7 Anne x4, Amalie, Ane, Bea J17 1 div vår 

14.05.2025 Vidar 2 Bryne 2 2-1 Molly J17 3 div avd.1 

19.05.2025 Viking Bryne 1 5-0   J17 1 div vår 

26.05.2025 Bryne 1 Austrått 2-1 Anna, Amalie J17 1 div vår 

31.05.2025 Bryne 1 Hundvåg 2-4 Malli, Thea J17 1 div vår 

10.06.2025 Egersund Bryne 2 0-2 Molly, Amalie J17 3 div avd.1 

15.06.2025 Vard Haugesund Bryne 1 0-0   J17 1 div vår 

16.06.2025 Bryne 2 Varhaug 0-3   J17 3 div avd.1 

27.07.2025 Bryne Røros 4-0 ??? Norway cup J17 11er, puljespill 

27.07.2025 
Åfoss og omegn 
IL Skiens Grane Bryne 3-7 ??? Norway cup J16 7er, puljespill 

28.07.2025 Blindheim Bryne 5-1 ??? Norway cup J17 11er, puljespill 

28.07.2025 Bryne Fyllingsdalen 1-0 ??? Norway cup J16 7er, puljespill 

29.07.2025 Frigg Oslo Bryne 2-5 Mathea x2, Anne, Malli, Linne Norway cup J17 11er, puljespill 

29.07.2025 Bryne  Loen 2-3 ??? Norway cup J16 7er, puljespill 

30.07.2025 Bryne Vanylven 2-1 ??? Norway cup J16 7er, 1/16 finale 

30.07.2025 Førde Bryne 6-2 ??? Norway cup J16 7er, 1/8 finale 



 
Dugnader: 
 
Som tidligere nevnt har vi hatt veldig mye dugnader dette året. Men det har vært både 
sosialt å kjekt. Og jentene har sett at det lønner seg. Pga all dugnaden har jentene fått 
treningsleir til Spania, Norway cup og tur til Bergen med en overnatting på hotell + middag 
på kvelden for en egenandel på 3200 kr totalt.  
 
Vi har: 

- Arrangert speedfotball turnering for barn mellom 9 og 12 år. En kjempesuksess og 
kjekk dugnad. Dette gjorde vi 3-4 ganger.Her må vi takke inter padel Bryne for lån av 
baner og lokaler 

- Kiosk dugnad på Bryne kamper 
- Dugnad i telt før Brynekamper 
- Dugnad i forbindelse med forskjellige arrangement på stadion 
- Plast dugnad 
- Påske egg salgt 
- Kaffi pose salg 
- Livsglede marsj 
- Vakt i kongeparken 
- Kiosk på kiwi knott 
- Åpen kiosk på Aarbakkebanen 
- Loddsalg til julebasar 

 
 
 
 
 

31.07.2025 Bryne Tynset/Alvdal 3-0 Mathea, Amalie, Malli Norway cup J17 11er 1/16 finale 

31.07.2025 Strømsgodset Bryne 3-0   Norway cup J17 11er 1/8 finale 

21.08.2025 Austrått Bryne 1 5-0   Interkrets Hordaland/Rogaland 

02.09.2025 Bryne 2 Klepp 1-4 Anna J17 3div høst 

07.09.2025 Bryne 1 Viking 1-2 Amalie Interkrets Hordaland/Rogaland 

09.09.2025 Nærbø Bryne 2 2-2 Alvilde, Molly J17 3div høst 

13.09.2025 Bryne Fyllinsdalen 1-0 Anna Interkrets Hordaland/Rogaland 

16.09.2025 Bryne 2 Varhaug 2-3 Lille x2 J17 3div høst 

25.09.2025 Vigrestad Bryne 2 8-3 Amalie, Marthine, Victoria J17 3div høst 

27.09.2025 Åsane Bryne 1 6-0   Interkrets Hordaland/Rogaland 

29.09.2025 Egersund Bryne 2 3-1 Mathea J17 3div høst 

30.09.2025 Bryne 2 Frøyland 1 1-5 Amalie J17 3div høst 

12.10.2025 Bryne 1 Vard Haugesund 2-5 Linne, Amalie Interkrets Hordaland/Rogaland 

28.10.2025 Bryne 2 Vigrestad 1-2 Mathea J17 3div høst 

06.11.2025 Bryne 1 Hundvåg 2-2 Anne, Amalie Interkrets Hordaland/Rogaland 

15.11.2025 Tertnes Bryne 1 3-0   Interkrets Hordaland/Rogaland 

16.11.2025 Sædalen Bryne 1 11-0   Interkrets Hordaland/Rogaland 

      



Tabell 1 div vår 

 
 
Tabell interkrets høst 

 
 
Tabell 3 div vår 
 

 
 



Tabell 3 div høst 

 
 

Antall kamper og mål pr jente: 
 

  Kamper  Mål 
Malli Fjellanger 49 11 
Anne Tveit 42 16 
Mathea Tjøtta Ree 42 8 
Amalie Pedersen Fossfjell 42 20 
Linne Haugstad 40 4 
Ida Bjelland 38   
Ane Bore Salte 38 9 
Marthine Orre 35 3 
Frida Hustoft Apeland 34 1 
Karen Marie Grødeland 34 2 
Live Wiig 31 1 
Julie Mathea Sæveland 30   
Marte Bjerkevoll 29   
Mille Amundsen 28 1 
Maud Gausel 28   
Anna Sie 25 5 
Lovise Haaland 24   
Bea Gjengedal Gåsland 24 2 
Tilde Hadland 21   
Molly Martine Frøyland 20 4 
Thea Eliassen Bjorheim 16 2 
Sarah Auestad Tjelta 15 3 
Hebe Hellevik 11 2 
Julie Halvorsen 9 1 
Ida Mellemstrand Søyland 6   
Victoria Vold 6 1 
Mali Teigen 4   
Marie Svalestad 2 1 



Margrethe Mæland Aasland 2   
Elina Seferagic 1   

 
Årets innsatspokal gikk til Frida Hustoft Apeland og Ida Bjelland 
 
Følgende spillere har spilt kamp med rekrutt: 
Malli Fjellanger, Amalie Pedersen Fossfjell, Mathea Tjøtta Ree, Ane Bore Salte, Julie Mathea 
Sæveland, Karen Marie Grødeland, Anne Tveit, Linne Haugstad. 

 
Ane Bore Salte og Malli Fjellanger ble flyttet opp til rekrutt laget etter sommeren.  
 

Stor stas og endelig få lov til å gå med bunad i folketoget. For en flotte gjeng       

 



Årsrapport 2025  J2011 
 

Lag og seriespill 

Vi har hatt to lag i seriespill: 

 

Lag 1: Første divisjon, Jenter 15 

Lag 2: Tredje divisjon, Jenter 14 

 

Ved slutten av året teller vi 28 jenter i troppen. 

 

Seriespill 

 

J15: Endte på førsteplass i serien – en fantastisk prestasjon! 

J14: Endte omtrent midt på tabellen med 4 seire, 1 uavgjort og 6 tap. Laget hadde en god 
vårsesong og viste fin utvikling gjennom året. 

 

 

Turneringer og cuper 

 

Vinterserien: Deltakelse i J14 og J15. Vi vant B-sluttspillet i J14-klassen. 

Kattegatt Cup: Deltakelse med to lag – vi vant turneringen! 

Adidas Cup på Hamar: Vi vant cupen! 

Rogalands Cup: J14 røk ut i første runde. 

 

Spillerutvikling 

 

5 kretslagspillere 

3 jenter deltok på regional landsdelssamling 

1 jente ble tatt ut til Equinor Talentleir 

 

Oppsummering av sesongen 



Alt i alt har vi hatt en meget god sesong med sterke resultater både i seriespill og cuper. 

Jentene har vist stor innsats, utvikling og samhold gjennom hele året. 

Tusen takk til alle spillere, foreldre og støtteapparat for innsatsen! 

Spillere: 

Alvilde Vollsund 
Anna Sandve 
Beate Hognestad 
Eisia Høines 
Elnaz Naaseri 
Iben Herigstad Aase 
Ingrid Eikeland 
Ingrid Skogvold 
Karen Hafver 
Karete Veen 
Karu Mamud 
Lille Kindervåg Langli 
Lily Rose Dalgetty 
Liv Stueland Gallefoss 
Lotte Mellemstrand Bore 
Malin Aase Rosland 
Maria Vold 
Mia Mellgren Haugland 
Nadja Ali Said 
Natalie Øie 
Nora Særheim 
Pernille Flåten 
Regina Berland 
Rikke Refsnes 
Sofia Bjaanes 
Susanne Bransvik 
Tiril Stensland 
Tomine Bratland-Scheie 
Øydis Andrea Risa 

 

 

Med vennlig hilsen 

For trenerteamet 

Kåre Hognestad 

 



Årsrapport 2025 J2012  
 

 
Vi startet sesongen med å slå sammen jentelaget fra Bryne med jentelaget fra Rosseland. Til 
sammen ble vi ca 30 jenter.  Vi startet vinter / vår sesongen med felles treninger slik at 
spillerne ble bedre kjent.  
 
I sesongen så  deltok vi med hele 3 lag i 9-er fotball. Vi har avviklet alle kampene. Jentene viste 
bra innsats og det er fleksibilitet med å spille på ulike nivåer og i ulike posisjoner. Hvert nivå 
har hatt en andel stabil kjerne slik at vi får mest mulig jevnbyrdige kamper. Her har det vært 
litt varierende på nivået, men også på nivådeling hos motstanderlaget. Alt i alt en bra spilt 
sesong for alle lagene.   
 
I tillegg deltok laget i Rogalandscupen og Adidas Cup. I Adidas cup kom laget helt til semifinale 
og sluttspill på Gjøvik. Det var en bra belønning for god innsats på kampene gjennom hele 
sesongen.  
 
I øvrige turneringer så deltok vi på Randaberg Cup lokalt med 2 lag og reise 3 lag til Danmark 
og var med i Kattegat Cup. Begge turneringen hadde hovedfokus på den sosiale delen og det å 
bygge en solid spillergruppe. Det har vært gode tilbakemeldinger både fra spillere og foreldre 
på opplegget.  
 
Vi er 5 trenere og 2 damelagspillere som har vekslet på å være ansvarlig for lagene. 
Damelagspillere har tatt ansvar for ivrig trening og en del av ordinær treningen på torsdager. 
Dette har fugnert utmerket og stor takk for innsatsen. Trenere har vært:  
 
Vibeke xxxx 
Hannah xxx 
 
Eivind Karlsbakk 
Jørn Seldal 
Arild Sie 
Peter Mørk 
Njål Nummedal 
 
I tillegg har Evy Høyland vært dugnadskoordinator, Are Haldorsen vært sosial ansvarlig og 
Bård Birkeland reise og turneringsansvarlig.  
 
Spillere og foresatte har vært med på flere dugnader. Kongeparken, Kiwi Cup og kiosk på A-
lags kamper er de vanlige og foreldre har fått sponsorer slik at alle spillerne kunne få en sterkt 
subsidiert utstyrspakke ved oppstart av sesongen.  
   



Følgende spillere har vært med gjennom 2025 sesongen: 
 

Ada Haldorsen 
Alice Liafjell Einarsen 
Celine Anfinnsen Hansen 
Cornelia Gausel 
Emily Oma 
Filippa Nese 
Frida Brekken 
Ines Zekic 
Julia Mörk-Madsen 
Kamilla Hodne Tveit 
Kristina Wiig 
Lerke Seldal 
Lerke Stakkestad 
Liv Økland Best 
Mari Sie 
Mariell Salte Jørgensen 
Mathilde Madland-Vorkinn 
Natalie Engelsvoll 
Nora Hvidsten 
Norah Rønning 
Oda Bjorheim Eliassen 
Oline Tjåland 
Olivia Nøkland 
Sanne Lerbrekk 
Sofie Emilia Haaland 
Sofie Otto Birkeland 
Synne Fatland 
Tilde Larsen Serigstad 
Tomine Seland Karlsbakk 
Vilja Nummedal 

 
Trenere har i løpet av sesongen kåret 2 spillere til innsatspokal. Spillerne har vist stor innsats 
på treninger, deltatt på flest treninger, bra motivasjon, gode ferdigheter og alt i alt en positiv 
utvikling. For 2025 ble Mari Sie og Norah Rønning tildelt innsatspokal.  
 
Siden vi er en stor gruppe har vi også noen som er veldig ivrige og som har utviklet seg til å bli 
sone og kretslagspillere. Vi har i 2025 hatt følgende spillere på kretslaget: 
 
Oda Eliassen Bjorheim (Keeper) 
Celine Anfinsen Hansen (Spiss / Midtbane) 
Ines Zekic  (Spiss / Midtbane) 
Julia Mørk Madsen (Midtbane) 
 
Vi har så langt det har vært mulig benyttet andre spillere fra ungdomsfotballen som 
dommere. Torjus Serigstad og Oliver Ellingsen har totalt dømt 12 kamper i sesongen. Tusen 
takk for innsatsen og hjelpen! 



Årsrapport 2025 J2013 
Vi startet sesongen med to treninger i uken innendørs i Jærhallen. Fra og med april gikk vi 

over til tre treninger i uken. To innendørs og en utendørs. 

Vi startet året med 14 jenter på laget og økte til 15. Vi avslutter året med 15 jenter. Fremmøte 

på treninger har vært jevnt over bra. Gode grunner på de som ikke møter.  

 

Vi har fått deltatt på mange kjekke turneringer i løpet av året som styrker både lagfølelsen og 

det sosiale i laget. Vi har deltatt på 7 turneringer.   

 

Vi har spilt 19 seriekamper med ett lag fordelt på 14 spillere. Lagledere på dette laget var 

Maren Bjerga Monsen og Eirik Njærheim.  

 

Vi har hatt noen sosiale sammenkomster i løpet av året.  

Dugnader vi har deltatt på for klubben er kongeparken, kiwi bama cup og loddbøker.  

 

Spillere vi har hatt med oss i løpet av året er: 

Adele Acaite 

Alma Siqveland Lutro 

Amalie Rosland Jørgensen 

Elise Frivold 

Ella Sofie Vedvik 

Ingvild Kramer Njærheim 

Isabella Opshaug 

Lilja Horpestad 

Linea Rangen 

Lydia Hognestad 

Mathilde Helgesen Aasland 

Mille Marie Bjerga Monsen 

Othilie Serine Bergevik Borg 

Thea Aure Alsvik 

Ny spiller:  



Therese Wiig 

 

Trenere/lagledere/foreldrekontakter 

Maren Bjerga Monsen – Hovedtrener 

Eirik Njærheim – Assistent trener/hovedtrener 2  

Camilla Aasland – Dugnad og sosial ansvarlig 

Eivor Berg – Foreldrekontakt og ansvarlig for dommere/kampvert 

 

Takk til alle ungdommer/foreldre som har vært dommere og kampverter. Vil også takke 

foreldrene til jentene på dette laget for å være ihuga fans av Bryne Fk J2013. De gjør det 

enkelt for oss å være trenere ved å stille opp på de tingene vi ber de om og ikke minst være til 

stede som heiagjeng når det både går godt og dårlig.  

Vil også takke de fantastiske jentene på dette laget som gir alt for laget sitt.  

Vil også takke Espen Undheim. Han er alltid på tilbudssiden og gjør det han kan for at vi skal 

få det til.  

 

 

 



Årsrapport 2025  Jenter2014  

Jenter 2014 har gjennomført en god sesong. Vi har trent både inne i Jærhallen, tidvis inne i 

Brynehallen (egen tilgang) og på Vardheiabanen. 

Vi er 16 spillere - og har vært en stabil gruppe i lang tid.  

Vi skulle gjerne vært flere, men opplever at vi har veldig motivert jenter og en gjeng som 

fungerer godt i lag. Fremmøtet på treningene er i hovedsak bra. Jenter i denne alderen går på 

mange forskjellige aktiviteter, så ikke alltid fulltallige på alle treninger.  

Vi har også treninger lørdager, da reiser mange tidvis bort og oppmøtet blir deretter. Foreldres 

disiplin på Spond kunne definitivt vært bedre.  

Treningene har vært varierte, tidvis rørende gode. Vi satser på mye spillbaserte øvelser, og 

legger også inn faste øvelser for hurtighet. 

Av turneringer har vi kjørt de faste. Rosseland sin, Lyngdal cup og Bryne sin. På tampen av 

sesongen ble vi med på futsalserien til kretsen, med kamper i november og januar. Veldig 

kjekt! 

Lyngdal cup  var meget vellykket! 

Vi har hatt ett lag i serien, siden vi er akkurat for få for to lag. Dette har ikke vært optimalt, 

men opplever at jentene likevel har fått god kamptrening.  

Lagledere på vårt eget lag i serien: Lars Tore Ødegård, Jørn Hafver, Silje Skipstad og Erlend 

Skarsaune. 

Vi har egen sosialt ansvarlig - Inger Reiestad - som har stelt i stand både kveldsmat etter 

treninger og andre sosiale aktivteter som padel.. En veldig viktig funksjon for å holde gjengen 

samlet og utvikle sosiale relasjoner.  

Av dugnader var vi med på Landstreffet, egen cup, og vært aktive med vakter på 

hjemmekampene til herrelaget.  

Trenere: Lars Tore Ødegård, Jørn Hafver, Silje Skipstad og Erlend Skarsaune. 

Sosialt ansvarlig: Inger Reiestad 

Spillere: Ajna Hadzic, Mari Ødegård, Marie Best, Julie Reiestad, Ingrid Reiestad, Ragna 

Skarsaune, Henny Hafver, Eline Goa, Anna Eskeland, Amina Uleh, Tuva Oma, Alva Oma, 

Iman Ahmed, Nora Pedersen Fossfjell, Hala Aljumaa-Alzayan og Agnethe Hobberstad. 

 



Årsrapport 2025 J2015
Sesong 

J2015 har fulgt normal sesong. Det har vært ukentlige treninger på mandager og torsdager hele 

året. Treningstiden har vært på 1,5 time, begge dager. J2015 er også med å arrangerer kjekke 

lørdagstreninger. Siste fotballtrening var 15 desember. Det ble etter trening avslutning med lek, 

utdeling av diplom og medalje i tillegg til pizza på klubbhuset. Siste turnering vi deltok på var 

HAFO, en turnering med kombinasjon av håndball og fotball. Den ble arrangert 20. Desember 

2025. 

Deltakere  

Fra første trening for sesongen har oppmøte vært bra. Vi er ca. 20 aktive jenter, og i snitt møter 

14-16 jenter til hver trening (litt færre i perioder grunnet annen aktivitet). I tillegg deltar flere av 
jentene og trenerne på fellestreninger på lørdager.

Kommunikasjon  

Vi kommuniserer via Spond til alle foreldre og trenere. I tillegg til Spond har vi en Messenger-

kanal kun for oss trenere. Den 31. mars og 10. desember 2025 har vi hatt foreldremøter. Ny 

hovedtrener ble presentert på siste foreldremøte; Lars Johan Austli. 

Seriespill 

Vi har hatt 2 lag påmeldt til seriespill, men vi så oss dessverre nødt etter sommerferien for å 

trekke et lag grunnet ujevnt oppmøte. I dialog med BryneFK har vi hatt en rettferdig fordeling på 

kampene. Kampdag har vært onsdager fra mars til september/oktober. Vi har spilt alle kampene. 

Veldig kjekt for barn og trenere. I tillegg har vi hatt et par treningskamper utenom sesong. Godt 

oppmøte på flere kamper fra foreldre i tillegg – det er veldig kjekt! 

Turneringer  

Vi har deltatt på følgende turneringer: 

• Jæren sparebank cup (11.05.2025)

• Masiv Cup Ålgård (25.05.2025)

• Rosseland cup (14.06.2025)

• Lyngdal cup (07-10.08.2025

• JTR Cup (30.08.2025)

• Kiwi Bama Cup (06.09.2025)

• Kverneland Energi Hafo cup (20.12.2025)

Veldig kjekt med Lyngdal CUP. Fin opplevelse for jentene og samholdet. Vi gjentar suksessen fra i 

fjor nå i 2026. 



Sosiale sammenkomster 

• Lagfoto 02.06.2025

• Dugnad på Bryne FK kamper

• Pizza på klubbhuset

• Lyngdal cup (pizza, bading, krabbefiske)

• Flere har deltatt på kamper i eliteserien

• Flere deltok på OBOS camp i høstferien

Dugnader 

Plastdugnad, Kongeparken, Kiwi Bama Cup og loddsalg. 

Spillere og trenere  

Se Spond. Holdes til enhver tid oppdatert for spillere og trenere. 

I 2026 benytter vi Hoopit. 

Takk til  

Vi ønsker å takke foreldre og ungene for godt oppmøte og kjekke treninger sammen. Takk til alle 

trenere som hver uke tilbyr denne muligheten til mange barn.  

Hilsen oss trenere for J2015 

Skrevet av Kjell Arild Nummedal 



Årsrapport 2025 J2016 
 

Jenter 9 år har vært 11 spillere på Spond i løpet av året. Av disse har 9 vært involvert jevnlig i 
trening og kamp. 2 spillere har stoppet i høst, og vi har vært avsluttet sesongen med 7 spillere 
igjen. 
 
I seriespill har vi hatt 1 lag påmeldt i serien. For oss har det ideelle vært å ha 3 innbyttere, da 
noen ikke ønsker å spille så mye i kamper. Derfor har vi også lånt en eller to spillere fra J7/J8 
ved behov. På høsten har vi lånt 2 spillere fra J8 til flere kamper, som vi setter pris på.  
 
Treninger: Vi har hatt innetid i Jærhallen på tirsdager. På høsten har det vært 6-8 spillere med 
på dette. På våren forsøkte vi med to treninger, men torsdagstreningene hadde veldig få 
påmeldte. Vi gikk derfor over til en fast trening på tirsdager, pluss lørdagstrening som 
supplement. 
 
Lørdagstrening: J9 har banetid sammen med J8, og det har vært arrangert felles treninger 
etter sommerferien. Det har normalt vært 1-3 spillere fra J9 på dette. J7 har også blitt med for 
å få nok spillere, og dette har vært viktig for å skape en stor nok gruppe på lørdagene. En del 
lørdager er dette kjørt uten J9 grunnet få påmeldte. 
 
Laget deltok på følgende turneringer i løpet av året 

• Grønt gras 

• Vigrestad Bygg Cup (gratis) 

• SR Bank Cup Rosseland 

• JTR Cup Varhaug (gratis) 

• Kiwi Bama Cup 

• Vår Energi Cup (som del av Rosseland BK) 
 

Laget har deltatt på dugnad i Kongeparken, Kiwi Bama Cup, kioskvakt på A-lagets kamper og 
plastinnsamling. 
 
Neste år skal laget over på 7er fotball. Dette er vi ikke nok spillere til, og ulike alternativer 
både innad i Bryne og med naboklubber har vært til vurdering. Etter en spørrerunde blant 
foreldre for hvem som vil fortsette, ser vi   vi i dialog med Rosseland BK om å fortsette 
sammen med deres gruppe på ca 35 spillere. Trenere blir med over for å skape en god 
overgang for spillerne. 

 
Spillere  
Andrea Dysjaland Lerstøl 
Camilla Elin Dumlao Tollesen (ny) 
Emily Isabel Bryhn (pause) 
Flora Marie Wærstad Larsen 
Maren Magnussen Vik 
Marwa Hassen 
Mila Yahya (sluttet) 
Saga Hovland Laihinen (sluttet) 



Tilde Lothe Undheim 
Vilde Holtberget 
Vilde Sofie Talgø (sluttet) 
 
Trenere 
Morten Holtberget 
Kristoffer Lerstøl 
Olav Undheim  
 
 
Takk til alle foreldre som har deltatt på dugnad og hjelp på treningene gjennom året! 
 

 



Årsrapport 2025 J2017 
 

 

J2017 startet 2025 med treninger inne i Jærhallen. Innetrening fra januar til mars. 

Utetreningene i april etter påsken på 5-1 banen. Startet med ekstra ukedag trening tidlig 

november i Jærhallen. Hadde frivillig trening på lørdager sammen med J2016 og J2018. Siste 

trening ble avholdt i slutten av november, tok deretter juleferie med fri resten av året. 

 

Treningene har hatt fokus på lekbasert aktivitet med ball, utvikling av grunnleggende 

motoriske ferdigheter og ballkontroll. Det er lagt vekt på smålagsspill for å gi mange 

involveringer. Målet har vært å skape mestring, trygghet og treningsglede. 

 

Vi var 12 medlemmer på Spond. Snitt har vært 8-10 jenter på hver trening. På lørdagstrening 

har det vært 3-5 fra J2017. 

 

J2017 deltok i 2025 på Grønt gras, SR-Bank Cupen, JTR Cup, Kiwi Bama Cup og 

Havdurknotten. Vi hadde og treningskamp mot Rosseland hvor vi hadde sosialt samvær med 

pølse og is etter kamp. 

 

2025 var første året J2017 deltok i seriespill. Vi stilte med 1 lag og vi spilte 12 seriekamper i 

løpet av sesongen. Kampene ga verdifull erfaring med kampsituasjoner, regler og samspill, og 

bidro positivt til både sportslig og sosial utvikling i gruppen. 

 

Følgene sosiale sammenkomster ble arrangert. Folketoget 17. mai, Sommeravslutning på 

SkogSprett Klatrepark, maskot på Bryne FK kamp. Sesongavslutning med Lasertag på Lucky 

Bowl før vi tok turen til il Tempo hvor vi fikk mat, drikke, medaljer og en liten overraskelse. 

 

Av dugnader var vi med i Kongeparken, Plastdugnaden, Kiwi Bama Cup, Sparebanken 

Norge-marsjen, kiosksalg og loddsalg. Deltakelse på alle disse dugnadene har gitt oss en god 

lagkasse som vi bruker til utstyr og sosiale arrangement for laget. 

 

Spillere: Emilie Eitrheim, Ena Laihinen, Hedda Soldal Reiestad, Karen Wiig Siqveland, Maja 

Nystrøm-Pedersen, Maria Alzayan, Mila Nyman, Nadia Kozerska, Nora Daatland, Nora 

Vigdel, Runa Slåke Oma, Vera Djønne Østerhus. Sluttet: Live Thu Austnaberg og Synne A 

Tjelta. 

 

På trener siden fikk vi med Jon Atle Nyman. Så trenere/lagledere/foreldrekontakter var: Joar 

Eitrheim, Kristian Pedersen, Jon Atle Nyman, John Olaf Østerhus, og Tone Pollestad. 

 

Trenergruppen ønsker å takke alle foreldre som har deltatt på dugnader og hjulpet på treninger 

gjennom sesongen. Takk og til frivillige dommer på våre seriekamper. 

 

Hilsen oss trenere. 

Skrevet av Joar Eitrheim. 



 

 

 

 

Årsrapport 2025 J2018 

 

Sesongen startet med innendørs trening på Bryne skole. I starten var vi bare 7 jenter, men 

utover våren hadde vi en enorm økning og til sommeren var vi oppe i rundt 14 jenter. 

Fremmøte har vært veldig bra både på trening og turneringer.  

 

Vi har deltatt på følgende turneringer i 2025: 

• Vigrestad Bygg Cup (gratis) 

• Grønt gras 

• SR Bank Cup Rosseland 

• JTR Cup Varhaug (gratis) 

• Kiwi Bama Cup 

Dugnader vi har deltatt i:  

Kongeparken, Kiwi Bama cup og loddsalg  

Laget bestod av: 

Eva Andersen, Thilje Friestad, Naomi Svalestad Bala, Marie Solberg Hoff, Embla Solberg, 

Hedda Holtberget, Lerke Erga- Frøyland, Natalia Lugo, Thalette Hobberstad Nordenborg, 

Kiara Payman, Katrina Olarsdottir Mannik, Oline Bergene, Ainur Masti, Lily Wilhelmsen 

Sørensen   

Trenere:  

Jone Andersen 

Jan Rune Hoff 

Morten Holtberget  
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Årsrapport 2025 J2019 
 
Vi startet sesongen med treninger ute mandag 25/8. Fra om med 20/10 flyttet vi treningene 

innendørs til gymsalen i Bryne ungdomsskole.  

 

Det går per nå 16 jenter i første klasse på Bryne skule. Av disse har vi klart å rekruttere 13 stk til 

laget. Fremmøtet har vært stort sett bra på treningene med om lag 11 stk i snitt per trening.  

 

Vi deltok med laget på turneringen Havdursknotten 2/11 hvor 11 av jentene var med og spilte. Vi 

møtte lag som hadde trent sammen lenger enn vårt, men jentene hadde god innsats og det ble en 

positiv opplevelse for dem.  

 

Mange av jentene var med på «Jentedag for fotballen» som ble arrangert av klubben 20/9. Vi 

satser på å bli med igjen dersom dette blir arrangert på nytt.  

 

Laget ble inviterte til å være med som maskoter på kamp med a-laget 18/10. Her var om lag 7 

jenter med og bidrog.  

 

Mandag 15/12 hadde vi en avslutning før jul på Bryne vgs. Her sørget trenerne for servering av 

grøt, saft og kake i tillegg til utdeling av medaljer og visning av bilder fra sesongen så langt. De 

fikk også en omvisning på taket av skolen hvor Vegard viste frem bikuber med mer.  

 

Av dugnadsarbeid har foresatte stilt opp i kiosken under kamper der vi har fått forespørsel. Vi har 

ikke fullstendig oversikt over hvem som har vært med på dette.  

 

Fullt navn på spillerne på laget: 

1. Renate Hadland Bøe 

2. Selma Garborg Sel 

3. Synne Hustveit Salte 

4. Saga Snaunes  

5. Sofia Galstyan 

6. Mary Chico 

7. Ada Laihinen 

8. Hannah Opshaug 

9. Hedda Fjelde 

10. Oda Soldal Reiestad 

11. Nora Amalie Førland 

12. Tuva Sandvik 

13. Emmi Sofia Siqveland 

 

Fullt navn på trenere og foreldrekontakter: 

1. Vegard Snaunes  

2. Kim Salte 

3. Randi Hadland 

4. Artak Galstyan  

5. Marie Garborg Haaland – administrator i Hoopit og låseansvarlig.  

6. Even Sel – var med som trener frem til januar 2026 og måtte tre fra på grunn av flytting i 

forbindelse med trenerverv.  

Vi er glade for at vi har et godt trenerteam og veldig kjekke jenter på laget og en foreldregruppe 

som er positivt innstilte. Vi ser frem til fortsettelsen og håper at vi får utviklet spilleglede og 

samhold i gruppa videre med støtte fra klubben.  



Årsrapport 2025 J2020 

 
J5 har hatt en veldig fin oppstart i Bryne FK i 2025. Treningene har hatt hovedfokus på lek, 
fotballglede og samhold, både inne og ute, for å skape trygghet og mestring hos jentene. I tillegg 
har laget hatt flere sosiale sammenkomster utenfor banen, som har bidratt til å styrke 
fellesskapet og gjøre spillerne enda bedre kjent med hverandre.  

Det har vært 7 jenter med helt fra første trening - og alle fortsetter i 2026         

 

Eva Haarr Tunheim 

Bergine Bergene 

Erle Jaarvik Reiestad 

Lerke Underhaug Berntsen  

Solveig Marit Hetland Nersten 

Lydia Haugland 

Helle Sikveland 

 

 

For trenerne 

Ida Jaarvik Reiestad 

 



Medlemmer over 15 år

Navn Etternavn Navn Etternavn

Adrian Vilhelmsen Ragnarsson Emrik Andersen
Adrian Fosseli Nygaard Endre Refsnes
Agnes Berntsen Endre Tjelta
Alexander Skachok Endre Haugland Røstvig
Alfred Scriven Ernest Kagainis
Amalie Pedersen Fossfjell Eskil Tjensvoll
Anders Furulønnen Vamråk Espen Krogedal
Ane Bore Salte Espen Undheim
Ann Kristin Lystrup Lie Ester Rettedal
Anna Gustad Even Orre
Anna Sie Fillip Sætre

Anne Tveit Frida Hustoft Apeland
Annette Berntsen Frode Hagerup Jr.
Andreas Skovgaard Larsen Frøya Sælevik Kjetland
Arne Reidar Hæåk Gabriel Høyland
Aslak Mattingsdal Ulekleiv Geir Heskja
August Stakkestad Geir Magnus Sandve
Bastian Stensland Lobekk Georg Rosland
Bea Gjengedal Gåsland Georg Pollestad
Benjamin Afseth Håland Hannah Søyland
Birgit Braut Hans Øyvind Sagen
Bjarne Undheim Harald Emil Nicolaisen
Bjørn Anton Cajtoft Hasel Svedal
Bo Berge Hebe Kristine Rullestad Hellevik
Brede Sørensen Heine Åsen Larsen
Casper Brekken Helle Marie Sandved-Klungtvedt
Christian Tamba Landu-Landu Henning Lende
Christoffer Voll Henrik Lyngdal
Dadi Dodou Gaye Håkon Kjølberg
David Aksnes Ida Bjelland
David Motland Ida Mellomstrand Søyland
Dragan Andelic Igor Spiridonov
Duarte Miguel Ramos Moreira Ingmar Egeland
Edith Håland Sele Ingrid Stueland Gallefoss
Eigil Benster Phiri-Lindhom Iris Koen
Eirik Braut Iselin Evje Rusdal
Eirik Franke Saunes Jacob Haahr Steffensen
Elias Høyland Joranger Jakob Moi
Elina Seferagic Jakob Apalset Vassbø
Ella-Linnea Keenan Jan De Boer
Elna Håland Jens Åhlin Espedal
Emil Braut Jesper Gregersen
Emil Thunheim Joar Auestad
Emilie Erland Joar Eitrheim
Emily Motland Johan Lyngset
Emma Nedrebø Jon Helge Tveita



Medlemmer over 15 år

Navn Etternavn Navn Etternavn

Jon Terje Gudmestad Marte Bjerkevoll
Jonas Bjorland Salte Marthine Kråkenes Bjorland
Jonas Vold Torland Martin Håland
Julie Halvorsen Martin Åmot Lye
Julie Mathea Sæveland Marthine Orre
Kacper Lukasz Poweska Mathea Tjøtta Ree
Kaisa Moene Mathias Bergsaker Espedal
Kaja Reber Askedal Mathias Oltesvik Bore
Karen Marie Grødeland Mathilde Braut-Hegre
Karina Fløysvik Hæåk Mathilde Tveit
Kenny Tshibangu Mats Alexander Wensing Berntsen
Kjell Hammervold Mats Moi Karlsen
Kjell Christian Hundsnes Mats Selmer Thornes
Kristian Skurve Håland Matthaew Luis Thanakitt Tuemun
Kristiane Teig Maud Gausel
Kristoffer Emberland Max Martin Mossige
Kristoffer Orre Kverneland Max Lindal
Kristoffer Rugland Thulin Maya Schoenmaker-Henriksen
Kurth Gausland Merete Bjerkevoll
Kyrre Nesse Mia Neset
Lars Erik Sødal Mikkel Håland
Lasse Qvigstad Mille Amundsen
Leonel Øglend Mille Wiig Bangsmoen
Linea Jensen Mohammed Khaled

Linn Skjold Økland Mohammed Abdul Salam Alantouz

Linne   Haugstad Molly Martne Frøyland

Lisa   Bjørnsen Nicklas Strunck Jakobsen

Live Undheim Noah Borthen
Live Wiig Noah Oftedal
Live Kristine Landsvik Odd Høyland
Lovise Haaland Odin   Malmin
Lucas Hartmann Oddvar Siqveland
Lucas Vold Olav Jr. Melkeråen
Lukas Øverland Pollestad Olav Stangeland Lygren
Magnus Ciekals Njærheim Oline Øfsteng
Magnus Retsius Grødem Ottar Eide
Mali Teigen Patrick Andre Wik
Malli Fjellanger Per Bergstad
Marco Wang Peter Dalehaug
Margrethe Mæland Aasland Pia Flåten
Mari Haaland Ragnvald Mjølsnes
Maria Min Xiu Sørensen Rasmus Mæland Vigre
Marie Svalestad Rasmus Thellufsen Pedersen
Marit Håland Sørensen Regine Risa
Marius Kulleseid Remi Andre Svindland
Marius Mattingsdal Reidar B. Thu



Medlemmer over 15 år

Navn Etternavn

Robin Tjosevik Anda
Sanel Bojadzic
Sarah Auestad Tjelta
Simen Mehus
Simon Aarstad
Sina Frøyland Lea
Sina Stangeland Horpestad
Sjur Torgersen Jonassen
Sondre Vårdal Viggen
Staale Grude Haaland
Stian Lode
Svenn Olav Sele
Sverre Sele
Synne Tunheim Hove

Sølve Egeland

Terje Nesse
Terje Nesse
Tilde Hadland
Tiril Sørensen
Tollak Opstad
Tom Surdal
Tonette Sivertsen
Tonje Øfsteng
Tore Gudmestad
Torjus Johansen
Torjus Larsen Serigstad
Truls Johannesen
Truls Varhaug Lie
Tuva Sunde Berentsen
Vegar Landro
Vetle Rosseland

Vibeke Kvalbein Fjogstad
Victor Line Ponce
Victoria Hognestad
Vilde Fjogstad
Ville Nesvik Eikeland
William Rosland
William Vaule
Ådne Stangeland Lygren



UTMERKELSER  FOR AKTIVE ÅR I BRYNE FK – 2025 

50 år: Gabriel Høyland

45 år: Geir Heskja

30 år: Sverre Sele og Olav Jr. Melkeråen 

25 år: Ragnvald Mjølsnes

15 år: Jon Terje Gudmestad
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